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ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU  

                                      

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile getirilen yeni mali yönetim anlayıĢı 

çerçevesinde “mali saydamlık”, “hesap verme sorumluluğu”, “stratejik planlama ve performans 

esaslı bütçeleme” ilkeleri, kamu kaynaklarının kullanılmasının genel esasları olarak kabul edilmiĢ 

ve bu esasların sağlanmasına yönelik önemli düzenlemeler sevk edilmiĢtir. 

 Bu kapsamda, her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili 

olan kamu görevlileri; kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde 

edilmesinden, kullanılmasından, muhasebeleĢtirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye 

kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından sorumlu tutulmuĢ ve yetkili mercilere bu 

konuda hesap vermekle yükümlü kılınmıĢ; ayrıca kamu idareleri, her türlü kamu kaynağının elde 

edilmesi ve kullanılmasında denetimin sağlanması amacıyla kamuoyunu zamanında 

bilgilendirmekle yükümlü tutulmuĢtur. 

 Kamu yönetiminin temel raporlarından biri haline gelen stratejik yönetim sürecinin önemli bir 

aracı niteliğindeki idare faaliyet raporları, kurumlarda bir yıllık çalıĢma dönemi sonunda öz 

değerlendirme yapılmasını sağlamakta; bu sayede bir taraftan idare faaliyetlerinin planlı ve 

sistematik Ģekilde yürütülmesinin gerekliliğini ortaya koymakta, diğer taraftan da kamuoyunu 

bilgilendirme fonksiyonunu yerine getirmektedir. 

 Kamu yönetiminde mali saydamlık ve hesap verilebilirliliğe dayalı yönetim anlayıĢının bir 

gereği olarak hazırlanan BaĢkanlığımız 2018 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu kamuoyunun bilgisine 

sunulur.                  

 

                                                                                                        Zerrin GÜNGÖR  

                                                                                                        DanıĢtay BaĢkanı 
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I-GENEL BĠLGĠLER 

A 
• MĠSYON VE VĠZYON 

“Ġdari uyuĢmazlıkları, evrensel hukuk değerleri ve hukukun üstünlüğü ilkesi ıĢığında, insan 
haklarını esas alan, bağımsız, tarafsız, adil bir yargılama yapmak suretiyle makul sürede 
nihai Ģekilde çözümleyerek içtihat birliğini sağlamak, danıĢma ve inceleme görevini etkin bir 
Ģekilde yerine getirmek” 

  VĠZYONUMUZ 

“Ġdari yargının evrensel öncüsü ve adaletin güvencesi olmak”   

  MĠSYONUMUZ 
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 1868 yılında “ġûrâ-yı Devlet” adı ile kurulmuĢ olan ve 1924 Anayasasıyla anayasal bir 

kurum haline getirilen DanıĢtay, 1961 ve 1982 Anayasalarında yüksek idare mahkemesi olarak yerini 

almıĢtır. 1982 Anayasası ve 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’nda da belirtildiği üzere DanıĢtayın, yargı 

görevinin yanı sıra danıĢma ve inceleme görevleri de bulunmaktadır. 

 Bu çerçevede DanıĢtay, yürütme erkine yardımcı bir inceleme, danıĢma ve karar organı 

olmasının yanı sıra, yönetimin yargı yoluyla denetlenmesinde de etkin ve önemli görevleri haiz bir 

yargı kurumudur. 

DanıĢtayın : 

1- Yargı Görevleri;   

 Ġlk derece mahkemesi sıfatıyla; CumhurbaĢkanı kararlarına, CumhurbaĢkanınca çıkarılan 

CumhurbaĢkanlığı kararnameleri dıĢındaki düzenleyici iĢlemlere, Bakanlıklar ile kamu 

kuruluĢları veya kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢlarınca çıkarılan ve ülke çapında 

uygulanacak düzenleyici iĢlemlere, DanıĢtay idari dairesince veya Ġdari ĠĢler Kurulunca 

verilen kararlar üzerine uygulanan eylem ve iĢlemlere, birden çok idare ve vergi 

mahkemesinin yetki alanına giren iĢlere, DanıĢtay Yüksek Disiplin Kurulu kararları ile bu 

Kurulun görev alanı ile ilgili DanıĢtay BaĢkanlığı iĢlemlerine karĢı açılacak iptal ve tam yargı 

davaları ile tahkim yolu öngörülmeyen kamu hizmetleri ile ilgili imtiyaz ĢartlaĢma ve 

sözleĢmelerinden doğan idari davalar ile çeĢitli kanunlarda ilk derecede DanıĢtayda 

görüleceği belirtilen davaları karara bağlamak, belediyeler ile il özel idarelerinin seçimle 

gelen organlarının organlık sıfatlarını kaybetmeleri hakkındaki istemleri incelemek ve karara 

bağlamak, 

 Temyiz mercii sıfatıyla; idare mahkemelerinin ivedi yargılama usulü ile merkezi ve ortak 

sınavlara iliĢkin yargılama usulüne tâbi uyuĢmazlıklar hakkında verdikleri kararlar, bölge 

idare mahkemelerinin temyiz yolu açık olan nihai kararları, ilk derece mahkemesi sıfatıyla 

DanıĢtayın verdiği nihai kararlar ile bölge idare mahkemelerince verilen ısrar kararlarını 

temyizen incelemek ve karara bağlamak. 

 

 

B 
• GÖREV, YETKĠ VE SORUMLULUKLAR 



 

2018 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu                                                                                                 

 6 

 

2- DanıĢma ve Ġnceleme Görevleri; 

 Kamu hizmetleri ile ilgili imtiyaz ĢartlaĢma ve sözleĢmelerini, 

 Kanunlarında DanıĢtaydan alınacağı yazılı bulunan düĢüncelere iliĢkin istekleri, 

 KamulaĢtırma Kanunu hükümleri uyarınca kamu idareleri arasında taĢınmaz devri                  

iĢlemlerine iliĢkin uyuĢmazlıkları, 

 Ġl Özel Ġdaresi Kanunu hükümleri uyarınca DanıĢtaya verilen iĢleri, 

 Belediye mevzuatı ile DanıĢtaya verilip idari davaya konu olmayan iĢleri, 

 Memurlar ve diğer kamu görevlilerinin yargılanmalarına iliĢkin mevzuat uyarınca görülecek 

iĢleri, 

  incelemek ve gereğine göre karara bağlamak veya düĢüncesini bildirmek. 

BaĢkanlık 

 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu uyarınca DanıĢtay bağımsızdır ve yönetimi ile temsili DanıĢtay 

BaĢkanına aittir. DanıĢtayın yürütmeyle ilgili iĢleri CumhurbaĢkanlığı aracılığıyla görülmektedir. 

DanıĢtay BaĢkanı, BaĢsavcı, baĢkanvekilleri, daire baĢkanları ve üyeler, yüksek mahkeme hâkimleri 

olarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve kanunların kendilerine sağladığı teminat altında görev 

yaparlar. 

 DanıĢtay BaĢkanı, DanıĢtayın genel iĢleyiĢinden sorumludur. KuruluĢun düzenli çalıĢmasını 

sağlar, gerekirse ilgili daire baĢkanları veya BaĢkanlar Kurulu ile de istiĢare ederek lüzumlu idari 

tedbirleri alır.  

 DanıĢtay BaĢkanı, DanıĢtayın karar organlarından olan DanıĢtay Genel Kurulu ile Ġçtihatları 

BirleĢtirme Kuruluna, Ġdari ĠĢler Kuruluna, idari ve vergi dava daireleri kurullarına, Yüksek Disiplin 

Kuruluna, BaĢkanlar Kuruluna ve BaĢkanlık Kuruluna baĢkanlık eder. 

 DanıĢtayda iki baĢkanvekili bulunmakta olup, baĢkanvekilleri DanıĢtay BaĢkanına ait 

görevlerden DanıĢtay BaĢkanınca verilenleri yapar, DanıĢtay BaĢkanının yokluğunda kıdem sırasına 

göre ona vekillik eder, DanıĢtay BaĢkanının katılmadığı kurullara baĢkanlık ederler. 
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DanıĢtayın karar organları;  

 Daireler, 

 DanıĢtay Genel Kurulu, 

 Ġdari ĠĢler Kurulu, 

 Ġdari Dava Daireleri Kurulu, 

 Vergi Dava Daireleri Kurulu,  

 Ġçtihatları BirleĢtirme Kurulu, 

 BaĢkanlar Kurulu, 

 BaĢkanlık Kurulu, 

 Yüksek Disiplin Kurulu, 

 Disiplin Kurulu, 

 Tasnif ve Yayın Kurulu. 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda harcama birimleri, kamu 

idarelerinin bütçelerinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkileri bulunan birimler olarak 

tanımlanmıĢtır. BaĢkanlığımız bütçesinde “Özel Kalem”, “BaĢsavcılık ve Daireler” ile “Genel 

Sekreterlik” adı altında üç ayrı harcama birimi yer almaktadır. 

 

 

 BaĢkanlık Makamı özel kaleminde, BaĢkanlık Makamının resmi ve özel yazıĢmaları ile 

görüĢmeleri yürütülür. Her türlü protokol, tören, ziyaret, davet, karĢılama, uğurlama vb. iĢler 

düzenlenir. Ayrıca Makam tarafından verilen diğer görevler yerine getirilir. 

 

 

 

 

 

 

Özel Kalem 
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 BaĢsavcılık: Bir BaĢsavcı ve yeteri kadar savcı ile yazı iĢleri müdürlüğünden oluĢmaktadır. 

 BaĢsavcı, ilk derece mahkemesi sıfatıyla DanıĢtayda görülen dava dosyalarını, esas 

hakkındaki düĢüncelerini bildirmek üzere, uygun göreceği görev ayrımına göre savcılara havale eder. 

DüĢüncelerinin vaktinde bildirilmesini ve savcılar ile BaĢsavcılıkta görevli diğer memurların 

görevlerine devamlarını ve intizamla çalıĢmalarını sağlar, gelen dosyaların kaydı ve saklanması ile iĢi 

bitenlerin ilgili yerlere geciktirilmeden gönderilmesi için gerekli tedbirleri alır. Re’sen veya ilgili 

bakanlıkların talebi üzerine kanun yararına temyiz baĢvurusunda bulunabilir. Ġdari ve adli yargı 

yolları arasında oluĢan görev veya hüküm uyuĢmazlığı hakkında görüĢ bildirir. 

 Savcılar, kendilerine havale olunan dosyaları BaĢsavcı adına incelerler ve esas hakkındaki 

düĢüncelerini, bir ay içinde gerekçeli ve yazılı olarak verirler. Bu süreler geçirilirse durumu 

sebepleriyle birlikte BaĢsavcıya bildirirler. DanıĢtay BaĢkanının ve BaĢsavcısının vereceği diğer 

görevleri yerine getirir; çalıĢma düzeninin korunması ve iĢ veriminin artırılması için BaĢsavcının 

alacağı tedbirlere uyarlar. Savcılar, ilgili yerlerden DanıĢtay BaĢkanlığı aracılığı ile her türlü bilgileri 

isteyebilecekleri gibi iĢlem dosyalarını da getirtebilirler. Dava dairelerince gerekli görüldüğü 

takdirde, DanıĢtay savcıları, önceden haber verilmek suretiyle, düĢüncelerini sözlü olarak da 

açıklarlar. Savcıların DanıĢtayda görülen ilk derece davaların duruĢmalarında hazır bulunmaları 

Ģarttır. 

 Daireler: 1/7/2016 tarihli ve 6723 sayılı DanıĢtay Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Kanun’la 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’na eklenen geçici 27. maddenin onüçüncü 

fıkrası uyarınca, DanıĢtay daire sayısı, 13/9/2018 tarihli BaĢkanlık Kurulu Kararı ile onüçü dava, biri 

idari daire olmak üzere ondört daireye düĢürülmüĢtür. Bununla birlikte, aynı Kanun hükmü uyarınca 

daire sayısının, iĢ durumu ve ihtiyaçlar dikkate alınarak, BaĢkanlık Kurulunca 6723 sayılı Kanun’un 

yürürlüğe girdiği 23/7/2016 tarihinden itibaren en geç altı yıl içerisinde DanıĢtay Kanunu’nun 13 

üncü maddesinde öngörüldüğü Ģekilde dokuzu dava biri idari olmak üzere on daireye indirilmesi 

gerekmektedir.  

 Her dairede bir BaĢkan ile yeteri kadar üye bulunur. Heyetler bir BaĢkan ve dört üyenin 

katılmasıyla toplanır, salt çoğunluk ile karar verir. Üye sayısının yeterli olması halinde birden fazla 

heyet oluĢturulabilir. Bu durumda, oluĢturulan diğer heyetlere, heyette yer alan en kıdemli üye 

baĢkanlık eder.  

BaĢsavcılık ve Daireler 
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 Daire baĢkanları, dairelerinde görevli bulunanların görevlerine devamlarını, düzenli 

çalıĢmalarını, daire iĢlerinin verimli bir Ģekilde yürütülmesini ve tetkik hâkimleri ile diğer 

memurların yetiĢmelerini sağlar. GörüĢmeleri idare ederler, dâhil bulundukları kurulların 

toplantılarına katılarak düĢüncelerini bildirir ve oylarını verirler. Daire baĢkanları her takvim yılı 

sonunda, dairelerindeki iĢlerin durumu ve bunların yürütülmesinde aksaklık varsa sebepleri hakkında 

DanıĢtay BaĢkanlığına bir rapor verirler ve alınmasını lüzumlu gördükleri tedbirleri bildirirler. 

Üyeler, bulundukları dairelerde baĢkanlar veya dâhil bulundukları kurullarda kurul 

baĢkanları tarafından kendilerine verilen dosyaları geciktirmeden inceleyerek görevli daire veya 

kurullara gerekli açıklamaları yaparlar, kararlarını ve varsa karĢı oylarını yazarlar, dairelerin ve üyesi 

bulundukları kurulların toplantılarına katılırlar, düĢünce ve görüĢlerini bildirirler, oylarını verirler ve 

daire ile ilgili olmak üzere verilen diğer iĢleri görürler.  

Tetkik hâkimleri, DanıĢtay BaĢkanının, daire ve kurul baĢkanlarının kendilerine havale 

ettikleri iĢleri inceleyerek daire veya görevli kurula gerekli açıklamaları yaparlar. Kendi düĢünce ve 

görüĢlerini sözlü ve yazılı olarak bildirirler, karar taslaklarını yazarlar, gerekli tutanakları düzenler ve 

DanıĢtay BaĢkanı, Kurul BaĢkanı ve Daire BaĢkanının verecekleri diğer görevleri yerine getirirler. 

Her daire ve kurulda, o daire veya kurul baĢkanınca birinci sınıfa ayrılmıĢ bir tetkik hâkimi, 

memurların görevlerine devamlarını, yetiĢmelerini ve verimli bir biçimde çalıĢmalarını, idare, dosya 

ve diğer yazı iĢleri ile tebligat iĢlerinin gecikmeden ve düzenli olarak yürütülmesini, DanıĢtay 

BaĢkanının, daire ve kurul baĢkanının vereceği diğer iĢleri yapmakla görevlendirilir. 

Ġdari Daire (Birinci Daire), DanıĢtayın danıĢma ve inceleme görevlerini yürütür. Kanun’da 

belirtilen karar ve görüĢleri, Ġdari ĠĢler Kurulunun denetimine tabidir. 

Ġdari Dava Daireleri (2, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15), vergi dıĢı idari uyuĢmazlıklar hakkında 

ilk derece mahkemesi sıfatıyla DanıĢtayda açılan davaları karara bağlar. Ayrıca idare 

mahkemelerinin ivedi yargılama usulü ile merkezi ve ortak sınavlara iliĢkin yargılama usulüne tabi 

uyuĢmazlıklar hakkında verdikleri kararlar ile istinaf hükümlerinin yürürlüğünden sonra bölge idare 

mahkemeleri idari dava dairelerince verilen kararları temyizen inceler. 

Vergi Dava Daireleri (3, 4, 7, 9), vergi uyuĢmazlıkları hakkında ilk derece mahkemesi 

sıfatıyla DanıĢtayda açılan davaları karara bağlar; ayrıca istinaf hükümlerinin yürürlüğünden sonra 

bölge idare mahkemeleri vergi dava dairelerince verilen kararları temyizen inceler. 

 Ġdari Dava Daireleri Kurulu, 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’na 2/7/2012 tarihli ve 6352 

sayılı Kanun’un 48. maddesiyle eklenen geçici 24. maddede 6723 sayılı Kanun, 6572 sayılı Kanun ve 

7079 sayılı Kanun’la yapılan değiĢikliklerle 31/12/2022 tarihine kadar Ġdari Dava Daireleri 

Kurulunun oluĢumu ve çalıĢma usulü belirlenmiĢtir. Buna göre Kurul her idari dava dairesinden en az 



 

2018 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu                                                                                                 

 10 

bir üye olmak kaydıyla BaĢkanlık Kurulu tarafından görevlendirilen ondört üyeden oluĢmaktadır. 

Kurula DanıĢtay BaĢkanı veya vekillerinden biri, bunların bulunmaması halinde Kurulun en kıdemli 

üyesi baĢkanlık eder. Bu üyeler Kurulda sürekli olarak görev yaparlar. Ancak, iĢ durumu göz önüne 

alınmak suretiyle üyelerin daire çalıĢmalarına katılmalarına Genel Kurul tarafından karar verilebilir. 

Kurulda toplantı ve görüĢme yeter sayısı onbirdir. Kararlar ise toplantıya katılanların oy çokluğu ile 

alınır. 

 Ġdari Dava Daireleri Kurulu, idare mahkemeleri ve istinaf hükümlerinin yürürlüğünden 

sonraki uyuĢmazlıklar bakımından bölge idare mahkemeleri idari dava daireleri tarafından verilen 

ısrar kararlarını ve DanıĢtay idari dava dairelerince ilk derece mahkemesi sıfatıyla verilen esas 

hakkındaki kararları temyizen inceler. 

Vergi Dava Daireleri Kurulu, vergi mahkemeleri ve istinaf hükümlerinin yürürlüğünden 

sonraki uyuĢmazlıklar bakımından bölge idare mahkemeleri vergi dava daireleri tarafından verilen 

ısrar kararlarını ve vergi dava dairelerince ilk derece mahkemesi olarak verilen esas hakkındaki 

kararları temyizen inceler. Ayrıca vergi dava dairelerince ilk derece mahkemesi sıfatıyla yürütmenin 

durdurulması istemi hakkında verilen kararları itirazen inceler. 

DanıĢtay Genel Kurulu, 2575 sayılı Kanun ve diğer kanunlarla bu Kurula verilen seçim 

görevleri ile diğer görevleri yapar ve 2575 sayılı Kanun’da öngörülen içtüzük ve yönetmelikleri 

kabul eder. 

Ġçtihatları BirleĢtirme Kurulu, dava dairelerinin veya idari ve vergi dava daireleri 

kurullarının kendi kararları veya ayrı ayrı verdikleri kararlar arasında aykırılık veya uyuĢmazlık 

görüldüğü veyahut birleĢtirilmiĢ içtihatların değiĢtirilmesi gerekli görüldüğü takdirde, DanıĢtay 

BaĢkanının havalesi üzerine, BaĢsavcının düĢüncesi alındıktan sonra iĢi inceler ve lüzumlu görürse 

içtihadın birleĢtirilmesi veya değiĢtirilmesi hakkında karar verir. 

BaĢkanlar Kurulu, daireler arasında çıkan görev uyuĢmazlıklarını karara bağlar, ayrı yargı 

çevrelerinde bulunan idare ve vergi mahkemeleri arasında görev ve yetkiye iliĢkin uyuĢmazlıklarda 

ve bağlantılı davalarda merci tayinini yapar. Nöbetçi Daire BaĢkan ve üyelerini seçer. DanıĢtay 

BaĢkanının, Kurulda görüĢülmesini uygun gördüğü iĢleri inceler ve gereğine göre karar verir. 

BaĢkanlık Kurulu, üyelerin görev yerlerini, dairelerin iĢ durumunu ve ihtiyaçlarını göz 

önünde tutarak belirler, zorunlu hallerde daire baĢkanı ve üyelerin dairelerini değiĢtirir, tetkik 

hâkimlerinin çalıĢacakları daireleri, kurulları ve görecekleri iĢleri belli ederek gerektiğinde yerlerini 

değiĢtirir. Daireler arasında iĢ bölümünü belirler, ayrıca yetkili merciin neresi olduğu belirtilmemiĢ 

olan yönetim iĢlerini belli eder veya bu iĢleri yapar. Kanunlarla verilen diğer görevleri yerine getirir. 
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ĠĢ yükü bakımından zorunluluk doğması halinde vergi dava daireleri, idari dava daireleri veya idari 

dairelerden birinin veya birkaçının görev alanını değiĢtirerek bu daireleri; vergi dava dairesi, idari 

dava dairesi veya idari daire olarak görevlendirebilir. DanıĢtay Mensuplarının ilmi araĢtırma ve 

yayınlarda bulunma faaliyetleri ile Yüksek Öğretim Kurumlarında 15 günü aĢan ders ve konferans 

vermelerine izin verir. DanıĢtay mensuplarının idare ve vergi hukuku alanında bilimsel araĢtırmalar 

yapmak ve mesleki incelemelerde bulunmaları amacıyla idari yargı sisteminin uygulandığı yabancı 

memleketlere gönderilmelerine karar verir.  

Ġdari ĠĢler Kurulu, kamu hizmetleri ile ilgili imtiyaz ĢartlaĢma ve sözleĢmelerini, 

kanunlarda DanıĢtay Ġdari ĠĢler Kurulunda görüĢüleceği yazılı olan iĢleri, DanıĢtay idari daire ve 

kurulları arasında çıkacak görev uyuĢmazlıklarını, idari daireden çıkan iĢlerden DanıĢtay BaĢkanının 

havale edeceği iĢleri, Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

uyarınca idari daire tarafından verilen kararları inceler ve gereğine göre karara bağlar veya 

düĢüncesini bildirir. 

Yüksek Disiplin Kurulu, 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu hükümleri çerçevesinde DanıĢtay 

BaĢkanı, BaĢsavcı, baĢkanvekilleri, daire baĢkanları ve üyeler hakkında disiplin kovuĢturması 

yapılmasına ve disiplin cezası uygulanmasına karar verir ve bu Kanun’la görevli kılındığı diğer iĢleri 

görür. 

Disiplin Kurulu, DanıĢtay memurları hakkında Yüksek Disiplin Kurulu görevlerini yapar. 

DanıĢtay memurları hakkında disiplin kovuĢturması yapılmasına, disiplin cezası uygulanmasına, 

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun hükümlerine 

göre soruĢturma iznine birinci derecede karar verir ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 226. 

maddesinin (B) bendinde yazılı görüĢme ve danıĢma kurulu görevini yapar. 

Tasnif ve Yayın Kurulu, DanıĢtay daireleri ve kurulları tarafından verilen kararların ve 

mevzuatın tertip ve tasnifini yapmak, kitaplığın düzenlenmesini sağlamak, DanıĢtay Dergisinin 

yayımlanması iĢini yürütmek ve kamu hukuku ile ilgili bilimsel yayınları takip etmek üzere 

kurulmuĢtur. 
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DanıĢtay BaĢkanının seçtiği bir üye DanıĢtay Genel Sekreterliği görevini yapar. Birinci 

sınıfa ayrılmıĢ DanıĢtay tetkik hâkimlerinden veya savcılarından en çok ikisi genel sekreter 

yardımcısı olarak görevlendirilebilir. Genel Sekreterlik hizmetleri için yeteri kadar savcı, tetkik 

hâkimi ve memur verilir. DanıĢtay Kanunu’nun görevli kıldığı iĢler ile DanıĢtay BaĢkanının vereceği 

idare ve yazı iĢleri Genel Sekreter tarafından yürütülür. Dairelere ve BaĢsavcılığa bağlı olanlar 

dıĢındaki müdürlükler ve diğer idari birimler, Genel Sekreterin yönetim ve denetimi altında bulunur. 

DanıĢtay Ġçtüzüğüne göre BaĢkan ve Genel Sekreterin vereceği görevleri yapmak üzere 

görevlendirilen Genel Sekreter Yardımcıları, Genel Sekreterliğe bağlı bulunan bütün idari hizmet 

birimlerinin düzenli, etkin ve verimli çalıĢmaları konusunda Genel Sekretere yardımcı olurlar. 

DanıĢtayda Genel Sekreterliğe bağlı olarak, idari hizmetler; ArĢiv Müdürlüğü, Bilgi ĠĢlem 

Merkezi Müdürlüğü, Bina Yönetimi Müdürlüğü, Genel Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Güvenlik ve Teknik 

ĠĢler Müdürlüğü, Ġdari ĠĢler Müdürlüğü, Kütüphane Müdürlüğü, Personel ve Eğitim Müdürlüğü, Satın 

Alma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğü, Sosyal Tesisler Müdürlüğü, Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü, 

Tedavi Hizmetleri Müdürlüğü, UlaĢım ĠĢleri Müdürlüğü, Yayın ĠĢleri Müdürlüğü, Basın ve Halkla 

ĠliĢkiler Bürosu, Dava Dosyası Sorgulama ve Bilgi Edinme Bürosu, Genel Sekreterlik Bürosu, 

Lojman Bürosu, Tahakkuk Bürosu, Uluslararası ĠliĢkiler ve Proje Bürosu, Sağlık Merkezi ve Sivil 

Savunma Uzmanlığı tarafından yürütülmektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 31. maddesi uyarınca, bütçeyle 

ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. Aynı Kanun 

maddesinde yer alan, genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinde idareler itibarıyla harcama 

yetkililerinin belirlenmesine, harcama yetkisinin bir üst yönetim kademesinde birleĢtirilmesine ve 

devredilmesine iliĢkin usul ve esasların Maliye Bakanlığınca belirleneceğine dair hüküm gereğince, 

Mülga Maliye Bakanlığınca 1 Sıra No’lu Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğ yayımlanmıĢ 

olup, anılan Genel Tebliğe göre, yüksek mahkemelerde Genel Sekreter “BaĢsavcılık ve Daireler” ile 

“Genel Sekreterlik” harcama birimlerinin Harcama Yetkilisi olarak belirlenmiĢ; ayrıca Mülga Maliye 

Bakanlığının 30/1/2006 tarihli ve 106 sayılı yazıları ile BaĢkanlığımız “Özel Kalem” harcama 

biriminin harcama yetkisi de Genel Sekreter uhdesinde birleĢtirilmiĢtir. Bu itibarla, BaĢkanlığımız 

harcama birimlerinin hepsinin harcama yetkilisi DanıĢtay Genel Sekreteridir. Genel Sekreter; hesap 

verme sorumluluğu çerçevesinde üst yöneticiye karĢı sorumlu bulunmaktadır. 

 

Genel Sekreterlik 
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Harcama talimatı üzerine, mal ve hizmet alımı ile yapım iĢlerinin yaptırılması, teslim 

almaya iliĢkin iĢlemlerin tamamlanması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin 

hazırlanması görevini yürütmek üzere, harcama yetkilisi sıfatıyla Genel Sekreter tarafından ilgili 

genel sekreter yardımcıları gerçekleĢtirme görevlisi olarak belirlenmiĢtir.  

 

 
 

 

             BaĢkanlığımızın teĢkilat Ģeması aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

 

C 
• ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

1- TEġKĠLAT ġEMASI 
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DanıĢtay BaĢkanlığı Hizmet Binası; Mülga Maliye Bakanlığınca Ankara ili, Çankaya ilçesi, 

Lodumlu mevkiinde BaĢkanlığımıza tahsis edilen 62.310 m²’lik arsa üzerinde bulunmaktadır. 

BaĢkanlığımız, 14/12/2009 tarihinde temeli atılan ve planlandığı Ģekilde Çevre ve ġehircilik 

Bakanlığı tarafından 2011 yılının sonunda bitirilen binaya, ġubat 2012 tarihinde bütün idari ve 

yargısal teĢkilatıyla taĢınmıĢtır. 

DanıĢtay BaĢkanlığı hizmet binası, yüksek yargı organına yakıĢacak ve ihtiyaçları 

karĢılayacak kapasitede yargılama faaliyetlerinin sürdürüldüğü sekizer katlı beĢ ayrı blokun yanı sıra 

BaĢkanlık, BaĢkanvekillikleri, BaĢsavcılık, Genel Sekreterlik, Ġdari Birimler ile Yemekhane, 

Kafeterya, KreĢ, Spor Merkezi, Bay-Bayan Kuaför Salonu ve Sağlık Merkezinden oluĢan Sosyal 

Tesislerin bulunduğu üç katlı yerleĢkeden oluĢmaktadır. 

Toplam 81.403 m²’lik inĢaat alanına sahip hizmet binamızın yapımı sürecinde makam ve 

çalıĢma odaları ile kalem ve heyet odaları, ayrıca tüm genel kullanım alanları, bütün mensuplarımızın 

görüĢleri değerlendirilerek ihtiyaçlara cevap verecek, çalıĢanlarımızın daha verimli ve rahat bir 

ortamda çalıĢabilmesine olanak sağlayacak Ģekilde planlanıp düzenlenmiĢtir. 

Yargılama hizmetinin aksamadan yürütülmesi ve personelimizin iĢ ve iĢlemlerinin yerleĢke 

içerisinde gerçekleĢtirilmesi amacıyla banka Ģubesi ve posta hizmetleri için müstakil ve ferah 

mekânlar tahsis edilerek hizmet sunmaları sağlanmıĢtır. 

BaĢkanlığımıza tahsisli ve tahsisli olmamakla birlikte BaĢkanlığımızın kullanımına bırakılan 

130 adet lojman 627 yargı mensubunun sadece % 21’inin ihtiyacına cevap verebilmektedir. 

BaĢkanlığımıza tahsisli bulunan lojmanların listesine aĢağıda yer verilmiĢtir. Söz konusu 

lojmanlar; eski olması, konumlarının BaĢkanlığımızın eski hizmet binasına göre belirlenmesi, yeni 

2- FĠZĠKĠ KAYNAKLAR 
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hizmet binasına taĢınılmasından sonra uzak kalması; ayrıca kadrolu çalıĢan sayısı dikkate alındığında 

sayıca da yetersiz bulunması nedeniyle ihtiyacı karĢılayamamaktadır. 

DANIġTAY BAġKANLIĞINA TAHSĠSLĠ LOJMAN LĠSTESĠ 

Lojman Görev Tahsisli Sıra Tahsisli 

Fevzi Çakmak Sokak 14 3 

Onur Sokak* 7 - 

AĢağı Ayrancı 20 4 

Özveren Sokak* 10 - 

Bahçelievler* 7 2 

Emek Mahallesi 10 6 

TOPLAM 68 15 
 

*Başkanlığımıza tahsisli bulunan bu lojmanlarda birer daire, diğer kurumlarla yapılan protokollerle 

karşılıklı olarak  takas edilmiştir. 

 

DANIġTAYA TAHSĠSLĠ OLMAMAKLA BERABER DANIġTAYIN 

KULLANIMINA BIRAKILAN LOJMANLAR 

Lojman Özel Tahsisli Görev Tahsisli Sıra Tahsisli 

BaĢkanlık Konutu 1 - - 

Devlet Mahallesi - 14 - 

Adalet Bakanlığı (Bağlıca) - 29 - 

TOPLAM 1 43 0 
 

PROTOKOL YOLUYLA KARġILIKLI DEĞĠġĠMĠ YAPILAN VE 

BAġKANLIĞIMIZIN KULLANIMINDA OLAN LOJMANLAR 

Lojman Özel Tahsisli Görev Tahsisli Sıra Tahsisli 

Balgat  - 2 - 

Bahçelievler  - 1 - 

TOPLAM 0 3 0 
 

DANIġTAY BAġKANLIĞI LOJMANLARI 
(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

 Özel Tahsisli 
Görev 

Tahsisli 
Sıra Tahsisli 

Genel 

Toplam 

Tahsisli Lojmanlar - 68 15 83 

Tahsisli Olmamakla 

Beraber BaĢkanlığımız 

Kullanımına Bırakılan 

Lojmanlar 

1 43 - 44 

Protokol Yoluyla KarĢılıklı 

DeğiĢim Yapılan 

Lojmanlar 

- 3 - 3 

TOPLAM 1 114 15 130 
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DANIġTAY BAġKANLIĞI TAġIT LĠSTESĠ 
(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

Markası TaĢıtın Cinsi Modeli Adedi 

Otokar  
Otobüs (Asansörlü engelli aracı 7 tekerlekli 

sandalye ve 7 refakatçi kapasiteli) 
2017 1 

Toyota  Binek otomobil 2017 5 

Otokar Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2017 2 

Ford Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kiĢilik) 2017 5 

Toyota Binek otomobil 2016 5 

Ford Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kiĢilik) 2016 7 

Otokar  Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2016 3 

Ford Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kiĢilik) 2015 10 

Isuzu Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kiĢilik) 2015 3 

Otokar Tempo Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kiĢilik) 2014 1 

Otokar  Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2014 2 

Otokar Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2013 4 

Ford  Binek otomobil  2012 2 

Renault  Binek otomobil  2012 8 

Renault  Binek otomobil 2011 5 

Renault  Binek otomobil 2009 2 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2009 2 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2008 3 

Toyota Binek otomobil 2007 3 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2007 2 

Mercedes  Binek otomobil 2005 1 

Toyota Binek otomobil 2005 1 

Toyota Binek otomobil 2004 10 

Ġveco Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kiĢilik) 2004 2 

Toyota Binek otomobil 2001 2 

Fiat Kamyonet  Pick-up (Kamyonet, Ģoför dahil 3 veya 6 kiĢilik) 2001 1 

TOPLAM   92 
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BAġKANLIĞIMIZ BĠLGĠ ĠġLEM DONANIM LĠSTESĠ 
(31/12/2018 TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA) 

EKĠPMAN Sayı 

MASAÜSTÜ BĠLGĠSAYAR 835 

DĠZÜSTÜ BĠLGĠSAYAR 732 

TÜMLEġĠK (All In One) BĠLGĠSAYARLAR 1 

TARAYICILAR 56 

YAZICI 494 

FOTOKOPĠ MAKĠNELERĠ 20 

PROJEKTÖRLER (Projeksiyon Cihazları) 37 

KABLOSUZ ERĠġĠM CĠHAZI (Access Point) 44 

42 U DĠKĠLĠ TĠP KABĠN  12 

DATA KABĠNĠ 86 

VERĠTABANI SUNUCUSU 2 

SANAL SUNUCU DONANIMI 10 

GÜVENLĠK DUVARI (Firewall) 4 

DENCO KLĠMA 2 

MĠTSUBĠSHĠ KLĠMA 1 

SUNUCU KABĠNĠ, KVM, KONOL VE ANAHTAR 1 

SAN ANAHTAR 2 

HARĠCĠ TEYP KÜTÜPHANESĠ 1 

BĠLGĠ SĠSTEMLERĠ OLAY VE KAYIT YÖNETĠM ÜRÜNÜ 1 

HARĠCĠ DĠSK SĠSTEMĠ 2 

DIġ ORTAM KABLOSUZ HABERLEġME RF CĠHAZI 2 

HP PROLIANT DL 380 G4 SUNUCU - RAF SUNUCU 2 

HP PROLIANT DL 380 G5 SUNUCU - RAF SUNUCU 1 

KENAR ANAHTAR 48 PORTLU 96 

KENAR ANAHTAR 24 PORTLU 6 

OMURGA 4 

SAYISAL, ANALOG VE TELSĠZ TELEFONLAR 240 

TOPLAM 2.694 

  

 

3- BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 
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     KADROLU PERSONEL DAĞILIMI 

(31.12.2018 Tarihi Ġtibarıyla) 
UNVAN SINIF/STATÜ DOLU KADRO BOġ KADRO ERKEK SAYISI KADIN SAYISI 

BAġKAN Yargı Mensubu 1 0 0 1 

BAġSAVCI Yargı Mensubu 1 0 1 0 

BAġKANVEKĠLĠ Yargı Mensubu 2 0 2 0 

DAĠRE BAġKANI Yargı Mensubu 14 0 13 1 

ÜYE Yargı Mensubu 113 1 82 31 

SAVCI Yargı Mensubu 22 48 9 13 

TETKĠK HÂKĠMĠ Yargı Mensubu 474 17 243 231 

AYM GEÇĠCĠ RAPORTÖRÜ  Yargı Mensubu 0 3 0 0 

ĠÇ DENETÇĠ Yargı Mensubu 0 3 0 0 

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ GĠH 1 0 1 0 

PERSONEL VE EĞĠTĠM MÜDÜRÜ GĠH 0 1 0 0 

KÜTÜPHANE MÜDÜRÜ GĠH 1 0 1 0 

YAYIN ĠġLERĠ MÜDÜRÜ GĠH 1 0 0 1 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRÜ GĠH 1 0 0 1 

ARġĠV MÜDÜRÜ GĠH 1 0 0 1 

BĠLGĠ ĠġLEM MERKEZĠ MÜDÜRÜ GĠH 1 0 1 0 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRÜ GĠH 27 17 12 15 

AYNĠYAT SAYMANI GĠH 0 1 0 0 

SĠVĠL SAVUNMA UZMANI GĠH 1 0 0 1 

MALĠ HĠZMETLER UZMANI GĠH 0 2 0 0 

MALĠ HĠZMETLER UZMAN YARDIMCISI GĠH 1 0 1 0 

ġEF GĠH 28 14 12 16 

VHKĠ GĠH 99 82 53 46 

VHKĠ (ÖZELLEġTĠRME) GĠH 6 9 3 3 

BĠLGĠSAYAR ĠġLETMENĠ GĠH 5 5 2 3 

ZABIT KÂTĠBĠ GĠH 124 56 70 54 

MÜTERCĠM GĠH 0 1 0 0 

MEMUR (ġ) GĠH 57 0 41 16 

ġOFÖR GĠH 43 18 43 0 

ġOFÖR (ÖZELLEġTĠRME) GĠH 2 8 2 0 

ARAġTIRMACI (ÖZELLEġTĠRME) GĠH 0 3 0 0 

SEKRETER GĠH 0 22 0 0 

ÇÖZÜMLEYĠCĠ THS 0 4 0 0 

ÇÖZÜMLEYĠCĠ (ÖZELLEġTĠRME) THS 0 1 0 0 

PROGRAMCI THS 0 3 0 0 

PROGRAMCI (ÖZELLEġTĠRME)           THS 0 1 0 0 

MÜHENDĠS THS 8 7 6 2 

ĠSTATĠSTĠKÇĠ THS 0 1 0 0 

TEKNĠKER THS 8 2 7 1 

TEKNĠSYEN THS 24 9 23 1 

DAĠRE TABĠBĠ SHS 2 5 0 2 

DĠġ TABĠBĠ SHS 1 0 0 1 

ECZACI SHS 0 1 0 0 

HEMġĠRE SHS 0 3 0 0 

FĠZYOTERAPĠST SHS 1 1 0 1 

SAĞLIK TEKNĠSYENĠ SHS 2 1 1 1 

LABORANT SHS 0 1 0 0 

TEKNĠSYEN YARDIMCISI YHS 0 1 0 0 

MÜBAġĠR YHS 1 2 1 0 

DAĞITICI YHS 2 1 2 0 

HĠZMETLĠ YHS 73 61 59 14 

HĠZMETLĠ (ÖZELLEġTĠRME) YHS 0 15 0 0 

HĠZMETLĠ (ġ) YHS 51 0 33 18 

BEKÇĠ YHS 0 1 0 0 

AġÇI YHS 9 1 9 0 

GARSON YHS 16 16 13 3 

BAHÇIVAN YHS 0 2 0 0 

TOPLAM  1224 451 746 478 

 

4- ĠNSAN KAYNAKLARI 
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DanıĢtay BaĢkanlığına tahsis edilmiĢ olan 2.066 kadrodan/pozisyondan 1.589 adedi dolu, 

477 adedi boĢ durumda olup, kadro sayımızın % 76,91’i kullanılmıĢtır. BaĢkanlığımızda 131 Meslek 

Mensubu, 22 Savcı ve 474 Tetkik Hâkimi olmak üzere toplam 627 yargı mensubu görev 

yapmaktadır.  

Genel Ġdare Hizmetleri Sınıfında 399, Teknik Hizmetler Sınıfında 40, Yardımcı Hizmetler 

Sınıfında 152, Sağlık Hizmetleri Sınıfında 6, sözleĢmeli pozisyonda 116 ve iĢçi kadrosunda 249 

olmak üzere toplam 962 idari personel görev yapmaktadır. 

 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL DAĞILIMI 

(31.12.2018 Tarihi Ġtibarıyla) 

UNVAN POZĠSYON 
DOLU 

POZĠSYON 

BOġ 

POZĠSYON 

ERKEK 

SAYISI 

KADIN 

SAYISI 

DOKTOR  SÖZ 0 4 0 0 

ÇÖZÜMLEYĠCĠ SÖZ 0 3 0 0 

PROGRAMCI  SÖZ 0 1 0 0 

ZABIT KÂTĠBĠ SÖZ 58 2 24 34 

DESTEK 

PERSONELĠ  SÖZ 
39 8 35 4 

MÜTERCĠM  SÖZ 0 3 0 0 

BĠLĠġĠM PERSONELĠ  SÖZ 0 5 0 0 

ĠDARĠ DESTEK 

GÖREVLĠSĠ SÖZ 9 0 7 2 

ĠDARĠ BÜRO 

GÖREVLĠSĠ 
SÖZ 10 0 6 4 

TOPLAM  116 26 72 44 

ĠġÇĠ DAĞILIMI 

(31.12.2018 Tarihi Ġtibarıyla) 

UNVAN DOLU KADRO BOġ KADRO 
ERKEK 

SAYISI 

KADIN 

SAYISI 

ĠġÇĠ 249 0 152 97 

DANIġTAY BAġKANLIĞI PERSONEL DAĞILIMI 

(31.12.2018 Tarihi Ġtibarıyla) 

UNVAN 
DOLU 

KADRO/POZĠSYON 

BOġ  

KADRO/POZĠSYON 

ERKEK 

SAYISI 

KADIN 

SAYISI 

KADROLU PERSONEL 1224 451 746 478 

SÖZLEġMELĠ 

PERSONEL 
116 26 72 44 

ĠġÇĠ 249 0 152 97 

TOPLAM 1589 477 970 619 
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ÇalıĢanlarımızın % 61’i erkek % 39’u kadın personelden oluĢmaktadır. 
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ÇalıĢanlarımızın % 69’u yüksekokul mezunudur. 
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BaĢkanlık Makamı özel kaleminde, BaĢkanlık Makamının resmi ve özel yazıĢmaları ile 

görüĢmeleri yürütülmüĢtür. Her türlü protokol, tören, ziyaret, davet, karĢılama, uğurlama vb. iĢler 

düzenlenmiĢtir. Ayrıca Makam tarafından verilen diğer görevler yerine getirilmiĢtir. 

 
 

BAġSAVCILIK 2018 YILI FAALĠYETLERĠNĠN SAYISAL DAĞILIMI 

DüĢünce Verilen Ġlk Derece 

Dosya Sayısı 

UyuĢmazlık    

Mahkemesi 

Dosya Sayısı 

  Kanun Yararına 

   Bozma Dosya     

Sayısı 

Ġçtihatları BirleĢtirme 

Kurulu Dosya Sayısı 
Toplam 

DuruĢmasız DuruĢmalı Toplam 

112 285 1 3.042 
2.155 489 2.644 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- SUNULAN HĠZMETLER 

a) Özel Kalem   

b) BaĢsavcılık ve Daireler   
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DAĠRELERĠN VE KURULLARIN 2018 YILI FAALĠYETLERĠNĠN SAYISAL DAĞILIMI 

 

Geçen Yıldan Devir 
Yıl Ġçinde Açılan 

 (Daireler Arası Devir Dahil) 
  Yıl Ġçinde Sonuçlanan Aktarılan Gelecek Yıla Devir 

DAĠRE/KURUL     

ADI 

Ġlk 

Derece 

Temyiz 

/KD 
Toplam 

Ġlk 

Derece 

Temyiz 

/KD 
Toplam 

Ġlk 

Derece 

Temyiz 

/KD 
Toplam ĠD TM 

Ġlk 

Derece 

Temyiz 

/KD 
Toplam 

1.DAĠRE   80   2586  
 

2599 
    

67 

2. DAĠRE 1278 8126 9404 765 3730 4495 581 6918 7499 0 0 1462 4938 6400 

3. DAĠRE 0 11174 11174 8 7007 7015 6 8360 8366 0 0 2 9821 9823 

4. DAĠRE 39 21132 21171 26 9443 9469 26 15385 15411 0 0 39 15190 15229 

5. DAĠRE 15248 17274 32522 639 4875 5514 9755 9152 18907 0 0 6132 12997 19129 

6. DAĠRE 626 16927 17553 315 9320 9635 516 10225 10741 0 0 425 16022 16447 

7. DAĠRE 44 12060 12104 48 5468 5516 55 6317 6372 0 0 37 11211 11248 

8. DAĠRE 1421 16774 18195 751 6336 7087 979 8188 9167 0 0 1193 14922 16115 

9. DAĠRE 29 12604 12633 47 8384 8431 54 12078 12132 0 0 22 8910 8932 

10. DAĠRE 1012 15130 16142 418 5140 5558 304 4017 4321 0 0 1126 16253 17379 

11. DAĠRE (*) 354 6679 7033 110 1747 1857 131 3241 3372 329 5184 4 1 5 

12. DAĠRE 936 6621 7557 502 9856 10358 635 6301 6936 0 0 803 10176 10979 

13. DAĠRE 1173 7727 8900 284 3976 4260 491 4133 4624 0 0 966 7570 8536 

14. DAĠRE 181 12941 13122 121 5715 5836 169 8123 8292 0 0 133 10533 10666 

15. DAĠRE 489 10845 11334 183 4993 5176 400 8119 8519 0 0 272 7719 7991 

VDDK (Esas) - - 129 - - 1239 - - 1082 - - - - 286 

VDDK (Ġtiraz) - - 1 - - 9 - - 10 - - - - 0 

ĠDDK (Esas) - - 7063 - - 4900 - - 6159 - - - - 5804 

ĠDDK (Ġtiraz) - - 120 - - 817 - - 852 - - - - 85 

TOPLAM 22830 176014 206237 4217 85990 99758 14102 110557 135361 329 5184 12616 146263 165121 

 
(*)11.Daire, 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’na 6723 sayılı Kanun’un 12. maddesi ile eklenen geçici 27. maddenin 14. fıkrası uyarınca DanıĢtay BaĢkanlık Kurulu’nun 13/09/2018 tarih ve 

2018/32 sayılı kararıyla kapatılmıĢ olup; dosyaları Onikinci ve OnbeĢinci Dairelere aktarılmıĢtır. Ancak bu dairenin ĠDDK nezdinde YD itiraz ve kanun yolu incelemesi devam eden 

dosyalarının devir iĢlemlerinin tamamlanabilmesi için UYAP ekran yetkisi sonlandırılmamıĢtır. 
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2017 VE 2018 YILLARINDA DANIġTAY DAĠRELERĠNE GELEN DOSYA SAYISI 

 2017 2018 

1.Daire 2.510 2.586 

2.Daire 4.484 4.495 

3.Daire 4.689 7.015 

4.Daire 4.392 9.469 

5.Daire 16.426 5.514 

6.Daire 8.488 9.635 

7.Daire 2.492 5.516 

8.Daire 7.801 7.087 

9.Daire 4.807 8.431 

10.Daire 4.288 5.558 

11.Daire (*) 3.618 1.857 

12.Daire 3.904 10.358** 

13.Daire 3.141 4.260 

14.Daire 4.523 5.836 

15.Daire 4.055 5.176*** 

TOPLAM 79.618 92.793 
 

 

(*)11.Daire, 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’na 6723 sayılı Kanun’un 12. maddesi ile eklenen geçici 27. maddenin 14. fıkrası uyarınca DanıĢtay BaĢkanlık 

Kurulu’nun 13/09/2018 tarih ve 2018/32 sayılı kararıyla kapatılmıĢ olup; dosyaları Onikinci ve OnbeĢinci Dairelere aktarılmıĢtır. Ancak bu dairenin ĠDDK 

nezdinde YD itiraz ve kanun yolu incelemesi devam eden dosyalarının devir iĢlemlerinin tamamlanabilmesi için UYAP ekran yetkisi sonlandırılmamıĢtır. 

(**)11. Daire tarafından devredilen 5.453 dosya dahil sayıdır. 

(***)11. Daire tarafından devredilen 60 dosya dahil sayıdır. 
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DanıĢtay’da Genel Sekreterliğe bağlı olarak hizmet veren idari birimler tarafından 2018 

yılında sunulan hizmetler aĢağıda belirtilmiĢtir.  

 

ArĢiv Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. maddesi gereğince BaĢkanlığımız teĢkilat 

yapısında arĢivle ilgili tüm hizmetlerin yürütülmesi için oluĢturulmuĢ bir müdürlüktür. 

DanıĢtay ArĢivinde; Ġdari ve Vergi Dava Daireleri Kurullarına ait karar klasörleri ve dava 

dosyaları, Ġçtihatları BirleĢtirme Kuruluna ait dava dosyaları, dairelere ait ilk derece dava dosyaları, 

karar klasörleri ile esas ve karar defterleri bulunmaktadır. 

ArĢiv Müdürlüğünce 2018 yılında sunulan hizmetler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

a) Dosya ve Fotokopi Hizmeti:  

DanıĢtay Meslek Mensupları, Savcıları, Tetkik Hakimleri ve Daire Yazı ĠĢleri Müdürlükleri 

tarafından istenilen ArĢiv Müdürlüğü bünyesindeki dairelere ait dava dosyaları ve karar örnekleri 

ilgililere senet karĢılığı teslim edilmiĢtir. Bu kapsamda 2018 yılında 400 adet dava dosyası ve 61 adet 

karar teslimi gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca Kurum dıĢından mahkemelerin, resmi kuruluĢların, 

araĢtırmacıların ve avukatların DanıĢtay ArĢivinden yararlanması sağlanmıĢtır. Ön Büro aracılığıyla 

yapılan bu faaliyetler kapsamında 58 adet dava dosyası inceletilmiĢ ve 34 adet karar örneği teslim 

edilmiĢtir. 

Yargılamanın yenilenmesi veya dilekçe ret nedeniyle 12 adet dava dosyası arĢiv 

kayıtlarından düĢülerek dairesine iade edilmiĢtir. 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında yapılan baĢvurularla ilgili olarak 

istenilen 134 adet karar örneği Dava Dosyası Sorgulama ve Bilgi Edinme Bürosuna iletilmiĢtir.  

b) ArĢivcilik Hizmeti:  

DanıĢtay ArĢiv Yönetmeliğine uygun olarak Mart ve Eylül ayları içerisinde dava dairelerinin 

gönderdiği dava dosyaları ve karar klasörleri zimmet karĢılığı teslim alınarak arĢive yerleĢtirilmiĢtir.  

Bu çerçevede, 2018 yılında Ġdari Dava Daireleri Kurulu ve Daire BaĢkanlıklarından 5629 

dava dosyası ve karar klasörü teslim alınarak tasnifleri gerçekleĢtirilmek suretiyle arĢive 

konulmuĢtur. 

 
 

 

    c) Genel Sekreterlik   
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Bilgi ĠĢlem Merkezi Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 95/A maddesiyle, bilgi iĢlem sistemini 

kurup ihtiyaçlar doğrultusunda güncelleyerek iĢletmek, bakım ve onarımlarını yapmak ve maddede 

yazılı diğer hizmetleri vermek üzere kurulmuĢtur. Bu Müdürlük tarafından 2018 yılında 

gerçekleĢtirilen faaliyetlere aĢağıda yer verilmiĢtir. 

a)  Sistem Odası Donanım Parkı, Sistem Yazılımları ve Çevre Üniteleri Ġle Ġlgili 

Faaliyetler 

 

 Kurumun süreklilik arz eden bilgisayar destekli iĢ ve iĢlemlerinin yürütülebilmesi için mevcut 

donanım ve yazılım parkına, periyodik bakım hizmetleri yaptırılmıĢ, sarf malzemeler temin 

edilmiĢ, bu süreçte oluĢan her türlü arıza giderilmiĢ, zaman içinde ortaya çıkan 

gereksinimlerin karĢılanması ve sistemlerin kesintisiz devamlılığı sağlanmıĢtır. 

 Sistem odasındaki cihazların fiziksel kontrolü, iĢletim sistemleri ve sanallaĢtırma sisteminde 

ihtiyaç duyulan güncellemeler yapılmıĢtır. 

 Sistem donanımları ve yazılımları ve diğer çevre birimleri için arıza durumunda müdahale, 

bakım ve onarım desteği sağlanmıĢtır. 

 BaĢkanlığımız Sağlık Merkezinin kapsamlı bir Ģekilde hizmet verebilmesi amacıyla 29 Mayıs 

Hastanesi ile imzalanan protokol uyarınca gerekli iĢlemlerin hastane sistemi üzerinden 

yapılabilmesi için network altyapı değiĢikliği fiber hat çekilerek gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Sağlık Merkezimizin e-reçete sistemine entegrasyonu sağlanmıĢtır. 

 Dairelerde dosya etiket sistemine geçiĢ yapılması için etiket yazıcılarının temini ve kurulumu 

sağlanmıĢtır. 

 Kurum bünyesinde yeniden yapılandırılan idari birimlere toplam 10 adet UPS, 36 adet data 

hattı çekilmiĢtir.  

 Kurum genelinde meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimleri için yeni baĢvuru, kayıp/çalıntı 

ve kimlik bilgileri değiĢikliği gibi nedenlerden dolayı e-imza baĢvuruları yapılmıĢtır. 

 Yazıcı, fotokopi makinesi, masaüstü ve dizüstü bilgisayarların kurulumu ve tanımlamalarının 

yapılması, bakım-onarımı ve arızalarının giderilmesi ile ilgili olarak teknik servise yapılan 

yaklaĢık 7.600 adet bakım-onarım talebi ve arıza bildirimi giderilmiĢtir. 

 Kartlı geçiĢ ve kiosk sistemlerinin teknik destek verilerek arızaları giderilmiĢ ve kullanımının 

devam etmesi sağlanmıĢtır. 

 Sistem odasında bulunan hassas soğutma cihazları, yüksek eriĢilebilir sistemler ve ağ cihazları 

için yıllık bakım-onarım anlaĢmalarının yapılması sağlanmıĢtır. 

 Yeni seçilen DanıĢtay Üyelerine dizüstü bilgisayar dağıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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b)  UYAP ile Ġlgili Faaliyetler 
 

 DanıĢtay Kurul ve Dairelerinde görevli “BaĢkan” rollerinde tanımlı olan not fiĢi ile ilgili 

iĢlemlerin yapılabildiği not fiĢi ekranı “BaĢkanvekili” rollerine de tanımlanmıĢtır. 

 DanıĢtay’da görevli “Savcı” rolünde; 

- UyuĢmazlık Mahkemesi dosyalarına iliĢkin düĢünce sekmesi içerisinde yer alan 

seçeneklere “Diğer” seçeneği eklenilmiĢ ve bu seçeneğin seçilmesi durumunda açıklama 

yapılmasına olanak sağlayan bir bilgi giriĢi alanı oluĢturularak kullanıma sunulmuĢtur. 

- “Savcı Dolabı” içerisinde yer alan “DüĢüncesi Yazılmaya BaĢlanılanlar” sekmesi ekranına 

“OluĢturduğum ġablonu Sil” butonu eklenmiĢtir. 

 DanıĢtay Kurul ve Dairelerinde görevli “Kıdemli Tetkik Hakimi” ve “Tetkik Hakimi” 

rollerinde;  

- “Defterler-Raporlar” menüsü altında bulunan “Raporlar” baĢlığı altına “Not Arama” 

ekranı tanımlanmıĢtır. Bu ekrandan, ilk inceleme tutanaklarına kaydedilen notlar ile dosya 

kapak bilgileri ekranına kaydı düĢülen notların içerik olarak aranması sağlanmıĢtır. 

- “Hakim Dolabı”, “Yazılacak Kararlar” sekmesinde bulunan dosyaları listeleyen ve bu 

dosyalara not fiĢi düzenleme imkânı veren “Not FiĢi Dolabı” kullanıma sunulmuĢtur. 

- Parametresi eklenmiĢ olmasına rağmen Tetkik Hakimi bilgisinin Ģablona gelmemesi 

Ģeklindeki hata giderilerek Tetkik Hakiminin isminin Ģablona gelmesi sağlanmıĢtır. Ayrıca 

Tetkik Hakiminin soyadının karar evrakına büyük harflerle gelmesi sağlanmıĢtır. 

- Ġlk inceleme ekranına adli yardım talepli dosyalar için gereksinimleri karĢılayacak Ģekilde 

düzenleme yapılmıĢtır. Bu düzenleme ile adli yardım talepli bir temyiz dosyası için ilk 

inceleme ekranında “Adli Yardım” seçeneğinin “Var” olarak iĢaretlenmesi durumunda 

yeni bir pencerenin açılması sağlanmıĢ ve bu pencerede “Heyete Girecek” - “Heyete 

Girmeyecek” seçenekleri sunulmuĢtur. Böylelikle Tetkik Hâkiminin “Heyete Girecek” 

seçeneğini iĢaretlemesi durumunda dosyanın, ilk incelemeyi yapan Tetkik Hâkiminin 

“Havale Edilen Dosyalar” sekmesinde kalması, “Heyete Girmeyecek” seçeneğini 

iĢaretlemesi durumunda ise dosyanın havale edilen dosyalar sekmesinden düĢmesi 

sağlanmıĢtır.  

- Tetkik Hâkimi tarafından bir dosya için alınan karar numarasının iptal edilmesi 

durumunda oluĢan mükerrer karar numarası alma sorunu giderilmiĢ; alınan karar 

numarasının, dosya hakkında yeniden karar verilinceye kadar ilgili dosyaya rezerve 

edilmesi sağlanmıĢtır. 

- “Hakim Dolabı”, “Yazılacak Kararlar” sekmesinde, kararı yazılmıĢ ve yazılmamıĢ 

dosyaların birlikte seçilerek onaya sunulması durumunda ortaya çıkan ve henüz kararı 
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yazılmamıĢ olan dosyanın “Yazılacak Kararlar” sekmesinden düĢmesine neden olan hata 

giderilmiĢtir. 

 DanıĢtay “Kurul” ve “Daire” rollerinde; 

- Heyet öncesi görüĢme tutanağı yapısına benzer bir Ģekilde “Heyet Öncesi Kanun Yolu 

Değerlendirme Formu” (Not FiĢi) ekranı hazırlanmıĢ ve kullanıma sunulmuĢtur. 

- “Heyet Öncesi Kanun Değerlendirme Formu” ekranına “Heyet Gündem Listesi” 

ekranındaki dosyaların yanısıra karara bağlanmıĢ ve onayı tamamlanmamıĢ dosyaların da 

gelmesi sağlanmıĢtır. 

- “Esas derdest dosya listesi” sorgu ekranına istinaf seçeneği dahil edilmiĢtir. 

- Kurulların “Heyet Listesi Düzeltme” ekranında karĢı oy düzenlemelerine engel olan hata 

giderilmiĢtir. 

- DanıĢtay Kurulları ile 1. Dairenin UYAP karar arama ekranında, varsayılan yargı birimi 

olarak belirlenen “Yargıtay” yerine “DanıĢtay” tanımlanmıĢtır. 

- 1. Dairenin “Esas Defteri Sorgulama” ekranına dosya türü, konu ve alt konu seçimine göre 

raporlamaya imkân veren seçim sekmeleri konulmuĢtur. 

- Karara bağlanan ilk derece dosyaların yeni açılan ilk derece dosyalara alt dosya olarak 

eklenerek açılması sonucunda, alt dosyaya ait tüm tarafların yeni dosyada yer alması 

sorunu giderilmiĢtir. Yapılan düzenleme ile alt dosyadaki tarafların tamamı yada kullanıcı 

tarafından belirlenenler yeni dosyaya taraf olarak eklenebilmektedir. 

- “Karar Alma” ekranında yaĢanılan boĢ (yazısız) karar alma hatası düzeltilmiĢtir. 

- “Karar Düzeltme Ġsteminde Bulunan Davacı-Davalı” taraf sıfatının dosya kapak bilgileri 

ekranı ile karar evrakında, “KD Ġsteminde Bulunan Davacı-Davalı” Ģeklinde kısaltılarak 

gösterilmesine neden olan sorun giderilmiĢ ve “KD” ifadesinin açık Ģekilde gösterilmesi 

sağlanmıĢtır. 

- 1. Daire hariç bütün Daire ve Kurullarda kullanılmak üzere dosyalara barkodlu etiket 

basılabilmesi için yazılımsal alt yapı hazırlanmıĢtır. 

- “Reddiyat Ġade” ekranına “Resmi Gider Mahsup Reddiyatı” reddiyat nedeni olarak 

eklenmiĢ ve reddiyat ile ilgili tanımlamalar yapılmıĢtır. 

- “KarĢı taraf(Davacı) ” Ģeklinde gözüken taraf sıfatının “KarĢı taraf (Davacı)” Ģeklinde 

düzeltmesi yapılmıĢtır. 

- Karar alma ekranında dosya türünün değiĢtirilmesi ve “Karar Seç” sekmesinde seçili olan 

karar sonucunun kaybolması Ģeklinde ortaya çıkan ve dosyanın olağan iĢleyiĢini bozan 

hata giderilmiĢtir. 

- Karar arama ekranında, Bölge Ġdare Mahkemesi ile UyuĢmazlık Mahkemesi kararlarının 

da aranılmasına ve görüntülenmesine olanak sağlayan düzenlemeler yapılmıĢtır. 
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 DanıĢtay “Müdür” ve “Memur” rollerinde; 

- “Dosya Kapak Bilgileri” ekranında esas bilgiler bölümünde yer alan kararların 

görüntülenememesi sorunu giderilmiĢtir. 

- “Tebligat Yapılacak Dosyalar” ekranında, listeye dosya eklenmesine imkân veren bir 

dosya sorgu bölümü eklenmiĢtir.  

-  “Tebligat Yapılacak Dosyalar” ekranında ekranın açılmasını takiben baĢlayan otomatik 

sorgu kapatılmıĢtır. 

- “Dosya Esas ĠĢlemleri” menüsü altında bulunan “Tebligat Hazırlama” ekranına; 

“Normal”, “Resmi”, “Adli Yardım Talepli” seçeneklerinin yer aldığı “Harcama Türü” 

bölümü eklenmiĢtir. 

- “Dosya Esas ĠĢlemleri” menüsü altında bulunan “Dosya Ġade ĠĢlemleri” ekranına “GidiĢ-

DönüĢlü” dosyalar için yapılacak gönderi iĢlemlerinde kullanılmak üzere “Adli Yardım 

Talepli” seçeneğinin yer aldığı “Harcama Türü” bölümü eklenmiĢtir. 

- “Yeni Esas Alan Dosyalar” ekranının “Esas Alan Dosyalar” sekmesine “Tümünü Seç” 

butonu eklenmiĢtir. 

- “Dosya Esas ĠĢlemleri” menüsü altında bulunan “Yeni Esas Alan Dosyalar” ekranının 

“Esas Alan Dosyalar” sekmesinde bulunan ekrana “Ġl, Ġlçe Bilgileri” baĢlığıyla il ve ilçe 

bilgilerinin seçilebilmesine imkân veren iki adet sekme tanımlanmıĢ olup, memur 

tarafından seçilerek kaydedilen il ve ilçe bilgilerinin, diğer dosya özellikleri ile birlikte 

sorgulanarak raporlarının oluĢturulabilmesi için “Defterler-Raporlar” menüsü altında 

bulunan “Raporlar” baĢlığı altına “Dosya Ġl/Ġlçe Durumu Raporu” adıyla bir rapor ekranı 

hazırlanmıĢ ve tanımlanmıĢtır. Ayrıca il ve ilçesi belirlenerek kaydedilen dosyalara iliĢkin 

olarak “Dosya Arama” ekranında yapılacak sorgulamalarda, il ve ilçe bilgilerinin ön sorgu 

ile ana dosya arama ekranı üzerinde direkt olarak görüntülenebilmesini sağlayacak Ģekilde 

il ve ilçe bölümleri ilgili ekrana eklenmiĢtir. 

- “Dosya Diğer ĠĢlemleri” menüsü altında bulunan “Toplu Bilgi GiriĢi” ekranına, “Ġl, Ġlçe 

Bilgileri” baĢlığıyla il ve ilçe bilgilerinin seçilebilmesine imkân veren iki adet sekme 

tanımlanarak, il ve ilçe bilgisi bazında toplu güncelleme yapılabilmesini sağlayacak 

düzenlemeler yapılmıĢtır. 

- “Defterler-Raporlar” menüsü altında bulunan “Esas Defteri” ve “Defterler-Raporlar” 

menüsü, “Raporlar” baĢlığı altında yer alan “Esas Derdest Dosya Listesi” ekranlarına 

“Ġvedi Yargı Dosyaları” seçeneği eklenerek rapor oluĢturulmasını sağlayacak 

düzenlemeler yapılmıĢtır.  
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-  Dairelerde ve Genel Yazı ĠĢleri Müdürlüğünde dosya esas numarası alma iĢlemlerinde 

kullanılmak üzere, “Dava Kayıt” menüsü altında yer alan esas alma ekranlarına, dava 

dosyası konusu ve barkod bilgileri ile dosya gidiĢ-dönüĢ barkod bilgilerinin girilmesine 

imkân veren, girilen bilgiler sonrasında dosya kapağı çıktısı üreten bir yapı eklenmiĢtir. 

Ayrıca, yapılan çalıĢma ile elde edilen dosya kapağı bilgilerinin ilk inceleme neticesinde 

değiĢtirilmesi ya da gidiĢ-dönüĢ barkod bilgilerinin düzeltilmesi ve yeniden basılması için 

dosya kapak bilgileri ekranına “Barkod Hazırla” butonu dahil edilerek ilgili 

güncellemelerin yapılması sağlanmıĢtır. 

 DanıĢtay “Veznedar” rolünde; “Diğer ĠĢlemler” menüsü altına, “tebligat hazırlama” ve “dosya 

iade iĢlemleri” ekranlarına entegre edilen harcama türü bilgileri ile ilgili raporlama 

oluĢturulmasına imkân veren “Harcama Raporu” ekranı hazırlanmıĢ ve tanımlanmıĢtır. 

 “Düzeltme” rolünde; 

- “Genel Ġstatistik Raporu” tablosuna dosya türlerine göre “Devir ile Gelen Dosyalar” sütunu 

dahil edilmiĢtir.  

- Genel veya daire bazında derdest dosya sayılarının raporlanmasını sağlayan “Dosya Türüne 

Göre Derdest Ġstatistik” ekranı kullanıma sunulmuĢtur. 

- Esas kaydı silme iĢlemlerinde, dosya hâlihazırda havaleli olan dosyaların kullanıcıya uyarı 

verilmesi suretiyle silme iĢleminin engellenmesi sağlanmıĢtır. 

- Genel istatistik raporunun tek sayfaya sığmaması sorunu giderilmiĢtir. 

- Kurullarca verilen ara kararların ilgili UYAP ekranlarında, tarih veya sonuç bilgisinin 

düzeltilebilmesine imkan sağlayan eklemeler yapılmıĢtır. 

- Dosya türünün “Elektronik Dosya” türü olarak düzeltilebilmesine imkân sağlayan bir 

düzenleme yapılmıĢtır. 

- DanıĢtay Dairelerince verilen temyiz numaralarının görüntülenememesi sorunu giderilmiĢtir. 

 Ġlgili mahkemeden çevrimiçi (online) avans istenildikten sonra dosyanın safahatına 

“Mahkemesinden Para Ġstendi” bilgisinin eklenmesi sağlanmıĢtır. 

 DanıĢtay kurullarınca verilen ara kararlarında düzenlenebilmesine imkân sağlayan eklemeler 

yapıldı. 

 DuruĢma tutanağı oluĢturma ekranına seri dava seçme özelliği eklenmiĢtir. 

 DuruĢma tutanağı ekranındaki onay listesi hazırlama bölümünün yerine daha önceden 

düzenlenmiĢ ve isimlendirilmiĢ bir heyet çağrılmasına izin veren heyet yapısı getirilmiĢtir.  

 Ġstinaf mahkemelerinden gelen dosyaların karara bağlandıktan sonra dosya iade ekranından 

ilgili mahkemeye iade edilmesine yönelik düzenleme yapılmıĢtır. Bu düzenleme ile dosya 

iade ekranında gönderileceği yer bilgisi bölümüne, istinaf dosyasının karar sonucu onama ise 

idare mahkemesi bilgilerinin, bozma ise istinaf mahkemesi bilgilerinin gelmesi sağlanmıĢtır. 
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 Müzekkere hazırlama ekranının evrak hazırlama bölümünde yer alan her bir hazırlık iĢlemi 

için düzenleme yapılmıĢ olup, bu iĢlemlerden eksik ya da unutulan var ise kullanıcıyı uyaran 

bir yazı, ekrana dahil edilmiĢtir. 

 “ĠĢ yönlendir” ekranlarında “birim ekle” butonunda aynı seviyedeki birimlerin gelmesi 

sağlanmıĢtır.  

 Ġstinaf mahkemesi kararlarının temyizen incelenmesi sonucunda onama kararı verilmesi 

halinde, dosyanın geldiği yer istinaf mahkemesine değil, kesinleĢmiĢ olması nedeniyle bidayet 

mahkemesine gönderilmesi söz konusu olduğundan; kararı onanan istinaf mahkemelerinin bu 

kararı bilgi amaçlı ekranlarında görebilmesi amacıyla yeni bir yapı oluĢturulmuĢtur. 
 

c) UYAP DıĢındaki Bilgi ĠĢlem Faaliyetleri 
 

 Ġntranette 212 adet duyuru yayınlanmıĢtır. 

 Ġnternette 72 adet Türkçe, 28 adet Ġngilizce duyuru ve 4 adet güncel karar yayınlanmıĢtır. 

 Mali tabloların aylık yayınlanması amacıyla Kamu Harcama ve Muhasebe BiliĢim Sistemi 

(KBS) modülünden alınan11 adet kayıt internet sitesine eklenmiĢtir. 

 Ġnternet ve intranet üzerinde DanıĢtay Dergisi ve Ġdari Yargı Sempozyumu güncellemeleri 

yapılmıĢtır.  

 Kurul ve Dairelerin iĢ istatistikleri ve grafikleri oluĢturulmuĢtur. 

 BaĢkanlar Kurulu ve BaĢkanlık Kurulu gündem ve kararları yayınlanmıĢtır. 

 ÇeĢitli tarihlerde yapılan personel alımı ile ilgili olarak, Çevrimiçi BaĢvuru Sistemi üzerinden; 

-35 Mühendis 

-7.156 ġoför 

baĢvuru kaydı alınmıĢtır. BaĢvuru sıralamaları, sözlü ve uygulama sonuçlarının tespiti ve 

yayınlanmasında teknik destek verilmiĢtir. 

 DanıĢtay BaĢkanlığı 2019-2023 Stratejik Planı DıĢ PaydaĢ Anketi için 3 farklı uygulama 

geliĢtirilmiĢ olup, ilk uygulama UYAP Avukat Portal ve ikinci uygulama UYAP Kurum 

Portal üzerinden, üçüncü uygulama ise UYAP kullanmayan kamu kurum ve kuruluĢları için 

Ģifreli olarak kullanıma sunulmuĢtur.  

 2018 yılında kurulan Tedavi Hizmetleri Müdürlüğü için 7 kullanıcılı raporlama özelliğine 

sahip olan fatura takip programı yazılarak hizmete sunulmuĢtur. 
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Bina Yönetimi Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 55. maddeleri gereğince, 

BaĢkanlığımız hizmet binasının temizlik, çevre düzeni, bahçe bakımı ve peyzaj çalıĢmalarını 

yapmak, bina içi yerleĢim ve oturma planlarını düzenlemek, sekretarya ve Genel Sekreterliğe bağlı 

birimlerdeki destek hizmetlerinin iĢleyiĢini sağlamak üzere 08/03/2018 tarihli Makam Oluru ile 

kurulmuĢtur. 

Bina Yönetimi Müdürlüğünce 2018 yılında yürütülen hizmetlere aĢağıda yer verilmiĢtir.  
 

a) Bina Yönetimi 

 DanıĢtay hizmet binası bahçesinin peyzaj ve yeĢil alan bakımı ile açık alanların çevre 

düzenleme çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 Hizmet binası içinde ihtiyaç duyulan yeni oda ve yer tahsisleri ile oda ve yer değiĢiklikleri 

yapılmıĢ, bu değiĢiklikler yerleĢim planına iĢlenerek güncel kalması sağlanmıĢtır. 

 Müdürlüğün görev alanına giren mal ve hizmet alımlarına iliĢkin teknik rapor ve Ģartnameler 

hazırlanmıĢ; mal ve hizmetlerin teslimini müteakip muayene ve kabul iĢlemleri 

tamamlanmıĢtır. 

 Hizmet binasında gerçekleĢtirilen sempozyum, panel, konferans, toplantı, kokteyl, sergi, 

ziyaret vb. etkinliklere yönelik gerekli hazırlıklar yapılmıĢtır. 

 Hizmet binasına ait kaybolan, kırılan veya bozulan anahtarların değiĢim ve yenileme iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımıza gelen gazeteler birimlere dağıtılmıĢtır. 

 Temin edilen damacana içme suları birimlere dağıtılmıĢtır. 

 

b) Temizlik Hizmetleri 

 DanıĢtay hizmet binasındaki açık ve kapalı alanlar ile camların temizliği sağlanmıĢtır. 

 HaĢere ile mücadele kapsamında ilaçlama hizmeti yaptırılmıĢtır. 

 Temizlik malzemeleri ihtiyaçları belirlenerek temini sağlanmıĢ ve ilgili birimlere dağıtımı 

yapılmıĢtır. 

 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu hükümlerine göre personel çalıĢtırılmasına dayalı hizmet 

alım sözleĢmesi kapsamında yüklenici bünyesinde çalıĢtırılmakta iken 696 sayılı Olağanüstü 

Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin  

18. ve 127. maddeleri gereğince Nisan 2018 tarihinden itibaren sürekli iĢçi kadrolarında 

istihdam edilen temizlik personelinin iĢ ve iĢleyiĢi yıl boyunca koordine edilmiĢtir. 
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c) Destek Hizmetleri 

 Genel Sekreterlik birimlerindeki hizmetli ve destek personelinin koordinasyonu sağlanmıĢtır.  

 Çay ocağı hizmetlerinin temini ve devamlılığı sağlanmıĢtır. 

 Genel Sekreterlik birimlerinde dosya ve evrakın taĢınması sağlanmıĢtır. 

 

d) Sekretarya ve Kat Hizmetleri 

 Misafir karĢılama ve sekretarya hizmetlerinin yürütülmesi sağlanmıĢtır. 

 Üye odalarının temizliği yapılmıĢtır. 

 Üyelerimizin ikram (çay-kahve) talepleri karĢılanarak sunumları gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına  

Dair Kanun uyarınca 2004 yılında kurulan Büroda, BaĢkanlığımıza iletilen bilgi edinme baĢvuruları 

üzerine, gerekli olduğu durumlarda ilgili birimlerle yazıĢmalar yapılmıĢ; anılan Kanunlar ile Bilgi 

Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına ĠliĢkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik’te yer alan 

düzenlemeler uyarınca yargılama faaliyeti kapsamındaki dilekçelere olumsuz cevap verilirken, bu 

kapsamda olmayan dilekçelere en hızlı Ģekilde gerekli cevaplar ve belgeler gönderilmiĢtir. 

Ġlgililerin “Bilgi Edinme” sekmesi altında yer alan bilgiedinme@danistay.gov.tr e-posta 

adresine gönderdikleri baĢvurular ile telefon aracılığıyla yönelttikleri sorulara da hızlı bir Ģekilde 

cevap verilmek suretiyle Kanunun amacı etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Bilgi edinme baĢvuruları haricinde, dosyaların hangi Kurul ya da Dairede bulunduğu esas 

numarası ve son aĢaması hakkında bilgi almak için baĢvuranlardan, dosya hakkında bilgi alma yetkisi 

bulunanlara gerekli bilgiler verilmiĢtir. 

VatandaĢların, DanıĢtay Kurul veya Dairelerine gitmeden DanıĢtay Bilgi Sistemi (DBS) ve 

Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) sorgulama ekranları aracılığıyla dosyanın geldiği tarihten 

sonuçlanıp gönderildiği tarihe kadar geçirdiği aĢamalar hakkında en kısa ve hızlı yoldan bilgi 

almaları sağlanmıĢ; bu bilgi verme süreci sayesinde hem vatandaĢlar ve avukatlar DanıĢtay’ın 

yargılama faaliyetini çok daha iyi tanıma olanağı bulmuĢ, hem de dairelerin iĢ yükleri azalmıĢtır. 

 VatandaĢların bilgi edinme haklarının daha etkin bir Ģekilde kullanılabilmesi için ve bilgi 

edinme baĢvurularından kaynaklanan iĢ yükünün en aza indirilebilmesi amacıyla BaĢkanlığımız 

resmi internet sitesinde (www.danistay.gov.tr) “Dosya Sorgulama” sekmesi altında ilgililerin, 

dosyalarının DanıĢtay’a intikal edip etmediğini sorgulayabilmeleri ve gelen dosyalarının aĢamaları 

hakkında bilgi alabilmeleri sağlanmıĢtır.  

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20047189&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=bilgi%20edinme
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20047189&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=bilgi%20edinme
mailto:bilgiedinme@danistay.gov.tr
http://www.danistay.gov.tr/
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BAġVURULAR SAYI 

Olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanan başvurular 789 

Kısmen olumlu cevaplanıp kısmen reddedilen başvurular 95 

Olumsuz cevaplanarak reddedilen başvurular  445 

İlgili kurumlara yönlendirilen başvurular 175 

Sözlü olarak yapılan bilgi edinme başvuruları toplamı 30.338 

Sözlü ve yazılı olarak yapılan bilgi edinme başvuruları toplamı 31.842 
 

 

Genel Sekreterlik Bürosu, DanıĢtay Kanunu’nun 7. maddesi gereğince BaĢkanlığımız 

teĢkilat yapısında idari hizmet vermek üzere oluĢturulmuĢ bir bürodur. Büronun görev alanına giren 

konularda 2018 yılında gerçekleĢtirilen faaliyetler aĢağıda sayılmıĢtır. 

 Büronun görev alanına giren kurum içi ve kurum dıĢı yazıĢmalar kapsamında 2018 yılında 

750 gelen evrak, 663 giden evrak olmak üzere toplam 1413 iĢlem gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Kurum dıĢından gelen mevzuat, yayın, dergi, davetiye vb. belgelerin ilgililerine dağıtımı 

sağlanmıĢtır. 

 DanıĢtay’ı ilgilendiren mevzuata iliĢkin çalıĢmaların yazı iĢleri hizmeti yürütülmüĢtür. 

 DanıĢtay Ġdari Yargı ve Ġnsan Hakları Komisyonlarının sekretarya hizmetleri yürütülmüĢ, 

Ġdari Yargı Komisyonunda görüĢülen tartıĢmalı ve güncel konulara iliĢkin olarak komisyon 

BaĢkan ve üyeleri tarafından hazırlanan kanun metni önerileri Adalet Bakanlığı ile 

paylaĢılmıĢtır. 

 “DanıĢtay’ın KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü” ile ilgili gerekli bütün 

yazıĢmalar ve organizasyonlar yapılmıĢtır. Bu etkinlikler kapsamında; 

- Davetli listelerinin hazırlanması, davetiyelerin basılması, basılan 2016 adet davetiyenin 

dağıtımı ve akabinde katılım bilgileri alınmak suretiyle protokol oturma planlarının 

oluĢturulması ve düzen içinde uygulanması sağlanmıĢtır. 

- Anıtkabir ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir. 

- “DanıĢtay’ın DanıĢma ve Ġnceleme Fonksiyonu” ve “Ġdari Yargıda Ġstinaf Kanun Yolu” 

baĢlıklı iki oturumdan oluĢan bir sempozyum programı düzenlenmiĢtir. 

- Emekliye ayrılan personel için plaket töreni düzenlenmiĢtir.  

- DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü olması sebebiyle, PTT Genel Müdürlüğü Değerli 

Kağıtlar Daire BaĢkanlığı ile gerekli çalıĢmalar yürütülerek “DanıĢtayın KuruluĢunun 

150. Yıldönümü” konulu posta pulu basılması sağlanmıĢtır. 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Çerçevesinde 2018  Yılı BaĢvuru Dağılımı 
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- Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü ile gerekli çalıĢmalar yürütülerek “Hatıra 

Para” basılması sağlanmıĢtır. 

- DanıĢtayın KuruluĢunun 150. Yıldönümü anısına DanıĢtay meslek mensupları, savcı ve 

tetkik hakimleri ile tüm idari personele verilmek üzere yaptırılan hediyelerin teslimi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 BaĢbakanlık Mevzuatı GeliĢtirme ve Yayın Genel Müdürlüğüne Resmi Gazete’de 

yayımlanmak üzere gönderilen kararların, 15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 10 sayılı CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi gereğince anılan tarihten sonra 

CumhurbaĢkanlığı Ġdari ĠĢler BaĢkanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğüne 

gönderilmesi ve Resmi Gazete’de yayımlanması temin edilmiĢtir. 

 Yıl içerisinde 7 farklı tiyatro oyunu için çalıĢanlarımıza toplu ve indirimli biletler temin 

edilerek kurumsal aidiyet ve birliktelik Ģuurunu geliĢtirecek sosyal ve kültürel faaliyetlerde 

bulunmaları sağlanmıĢtır. 

 17 Mayıs 2006 tarihinde DanıĢtaya yapılan menfur saldırı sonucu Ģehit edilen Mustafa Yücel 

ÖZBĠLGĠN’i Anma Töreni için gerekli hazırlıklar yürütülmüĢ ve yargı Ģehidimiz, ailesinin 

katılımıyla mezarı baĢında DanıĢtay BaĢkanı, meslek mensupları, savcı, tetkik hakimleri ve 

idari personel ile birlikte anılmıĢtır. 

 

Protokol ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğünün 12/09/2018 tarihinde kapatılması üzerine bu tarihten 

itibaren aĢağıda belirtilen faaliyetler de Genel Sekreterlik Bürosu tarafından yürütülmüĢtür. 

 Meslek mensubu, savcı, tetkik hâkimi ve idari personele sağlık hizmetlerinin öncelikli ve 

indirimli sunulabilmesini teminen sağlık kuruluĢlarıyla imzalanan protokol ve sözleĢmelerin 

takibi yapılmıĢ ve gerekli çalıĢmalar sürdürülmüĢtür.  

 Tedavi gören çalıĢanlarımızın kan ihtiyacı ile ilgili gerekli duyurular yapılmıĢtır. 

 Sempozyum, konferans, söyleĢi, panel, sergi ve toplantı gibi kültürel faaliyetler organize 

edilmiĢtir. 

 Kurum çalıĢanları ve emekli meslek mensupları ile ilgili cenaze iĢlerinin takibi yapılmıĢtır. 

 Üniversitelerden gelen öğrenci gruplarına DanıĢtay Hizmet Binası tanıtılarak, DanıĢtayın 

kuruluĢu, yapısı, ve iĢleyiĢi hakkında bilgi verilmiĢtir.  

 BaĢkanlığımız tarafından organize edilen ulusal ve uluslararası sempozyum, konferans, panel  

ve toplantılara iliĢkin davetli listelerinin hazırlanması, davetiyelerin basılması, dağıtılması ve 

katılım bilgileri netleĢtirilmek suretiyle protokol oturma planları hazırlanarak, düzen içinde 

uygulanması sağlanmıĢtır. 



 

                                                                                  T.C. DANIġTAY BAġKANLIĞI 

37  

 Yıl içerisinde adli yıl, milli ve dini bayramlar ile önemli günlere iliĢkin BaĢkanlık mesajları 

hazırlanarak duyurulması sağlanmıĢtır. 

 Adli yıl baĢlangıcı ve milli ve dini bayramlar gibi önemli günler münasebetiyle DanıĢtay 

BaĢkanı ve Kurum mensuplarının katılımlarıyla gerçekleĢtirilen tören, kokteyl vb. etkinliklere 

yönelik hazırlıklar yürütülmüĢtür. 

 

Genel Yazı ĠĢleri Müdürlüğünde; Genel Yazı ĠĢleri Müdürlüğü Kalemi, Vezne Birimi, Ön 

Büro ve Ayırma Bürosu bulunmaktadır.  

Genel Yazı ĠĢleri Müdürlüğü Kaleminde; DanıĢtaya kanun yolu incelemesi için gönderilen 

dava dosyalarının zimmet kayıtları, ilk derece davalara esas numarası verme ve dava dosyalarına 

veya DanıĢtay BaĢkanlığı ile idari birimlere sunulan dilekçe ve sair evrakın teslimi ile taranması 

iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda, 2018 yılında ilk derece dava ve kanun yolu dosyası 

olmak üzere toplam 93.114 adet dosya kaydedilmiĢ; ayrıca 67.930 adet evrak dosyalara eklenmek 

üzere ilgili dairelere, 22.785 adet evrak ise idari birimlere gönderilmiĢtir. 

Vezne Biriminde; dava dosyalarına iliĢkin yargı harçları, keĢif, bilirkiĢi ve posta 

masraflarının tahsilatı ve reddiyatı gibi parasal iĢlemler yürütülmüĢtür. Bu kapsamda, 2018 yılında 

Vakıfbank DanıĢtay ġubesinde açılan hesaplar aracığıyla 1.144.165,24 TL yargı harcı ve 

2.660.764,19 TL gider avansı tahsilatı gerçekleĢmiĢtir. Öte yandan, 3.920.078,56 TL tutarında dava 

dosyalarından gider avansı çıkıĢı gerçekleĢmiĢtir. 

Ayrıca, bu birim aracılığıyla “Resmi Gönderi Ödeneği”nin takibi ve söz konusu ödenekten 

gerçekleĢen harcama tutarındaki artıĢın önlenmesi için çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu çerçevede, 2018 yılı 

itibarıyla birim bazında gerçekleĢen harcama tutarları ayrı ayrı tutulmaya baĢlanmıĢ; dosyalarda 

gerçekleĢtirilen parasal iĢlemlerin harcama türüne göre tasnif ve kontrolünün sağlanması maksadıyla 

tebligat hazırlama ekranında güncelleme yapılmıĢ ve söz konusu ödenekten karĢılanan posta 

ücretlerinin ilgili dosyalara para yatırılması halinde mahsuplaĢtırılması için UYAP’ta mahsuplaĢtırma 

ekranı devreye alınmıĢtır. Bu çalıĢma üzerine 31/05/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında 20.756,16 

TL tutarında mahsuplaĢtırma yapılmıĢ ve hazineye aktarılmıĢtır. Aynı Ģekilde “Resmi Gönderi 

Ödeneği”nden harcamaların azaltılması için Dairelerin Kıdemli Tetkik Hakimleri ile bilgilendirme 

toplantıları yapılmıĢ olup, bu toplantılardan önce artıĢ hızı bir önceki yılın ilk altı ayına oranla % 

187,03 olan ve yıl sonunda 702.361,82 TL gerçekleĢmesi öngörülen harcama tutarı, söz konusu 

çalıĢmalar sonrasında yine bir önceki yılın son altı ayına kıyasla % 22,68 oranında düĢmüĢ ve 

harcama tutarı yıl sonunda 585.348,49 TL olmuĢtur. 
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2017-2018 Yılları Resmi Gönderi Ödeneği Harcama Seyir Grafiği 

 

Ön Büroda; Kuruma dava takibi için gelen taraf veya vekillerinin yargıya eriĢiminin 

kolaylaĢtırılması, sunulan hizmetin niteliğinin arttırılması, idari veya yargısal faaliyetlerin daha etkin 

bir Ģekilde yürütülebilmesi ve çalıĢma koĢullarının daha uygun hale getirilmesi amacıyla dosya 

sorgulama, inceleme ve suret alma iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda, 2018 yılı içerisinde 

toplam 3.132 baĢvuruya yönelik iĢlem yapılmıĢtır. 

Ayırma Bürosunda; DanıĢtaya kanun yolu incelemesi için gelen veya ilk derece olarak 

açılan dava dosyalarının tasnifi yapılarak ilgili dairelere gönderilmesi sağlanmıĢtır.  

 

 

Genel Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 2018 Yılı Evrak Kayıt Dağılımı 
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Güvenlik ve Teknik ĠĢler Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 55. maddeleri uyarınca, 

BaĢkanlığımızın güvenlik hizmetlerinin yerine getirilmesini sağlamak, güvenlik personelinin gözetim 

ve denetimini yapmak, hizmet binası ziyaretçi giriĢ ve güvenlik noktalarını kontrol altında tutmak ve 

ziyaretçi giriĢ-çıkıĢ iĢlemlerini yürütmek; kapalı devre kamera sistemi, kesintisiz güç kaynağı, ses ve 

telefon sistemleri ile santralin iĢletim, bakım ve onarımlarını yerine getirmek; hizmet binasının 

mekanik, inĢaat, elektrik, ısıtma-soğutma, aydınlatma, sıhhi tesisat ve boya iĢlerini yerine getirmek 

ve bu iĢleri ile ilgili bakım ve onarımları yapmak üzere BaĢkanlık Makamının 08/03/2018 tarihli 

Oluruyla kurulmuĢtur.  

Güvenlik ve Teknik ĠĢler Müdürlüğünce 2018 yılında yürütülen hizmetlere aĢağıda yer 

verilmiĢtir. 
 

a) Büro ĠĢleri 

 DanıĢtay çalıĢanlarına ait kurum kimlik kartlarının, turnike kartlı geçiĢ sistemine tanımlanması 

yapılmıĢtır. 

 Kuruma yeni baĢlayan personelin kurum kimlik kartlarının sisteme tanımlanması; Kurumdan 

ayrılan personelin kartlarının ise sistemden çıkarılması sağlanmıĢtır. 

 Personel giriĢ ve çıkıĢlarının takibi ve kontrolü yapılmıĢtır. 

 Ziyaretçi giriĢ ve çıkıĢlarının kontrolü ile kayıt altına alınması sağlanmıĢtır. 

 Turnike kartlı geçiĢ sisteminin bakımlarının kontrol ve takibi yapılmıĢtır. 

b) Teknik ĠĢler 

 Bina ve lojmanların onarımına yönelik proje ve teknik Ģartnameler hazırlanmıĢtır.  

 Satın Alma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğü tarafından temin edilip Güvenlik ve Teknik ĠĢler 

Müdürlüğü görev alanına iliĢkin bulunan mal ve hizmet alımlarının muayene ve kabul iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Bina ve lojman yapımı ile bakım-onarımı iĢlerinin, plan ve projeleri ile mevzuata uygun bir 

Ģekilde yerine getirilip getirilmediği yerinde izlenmek suretiyle denetlenmiĢ ve iĢin gereği gibi 

tamamlandığının tespiti üzerine muayene ve kabul veya geçici ve kesin kabul tutanakları 

düzenlenmiĢtir. 

 Isıtma, soğutma, havalandırma, temiz ve pis su, elektrik enerjisi gibi temel altyapı hizmetlerinin 

ifasına yönelik mevcut tesis, santral ve tesisatların yenilenmesi, iĢletilmesi, periyodik bakım ve 

onarımları ile arızalarının giderilmesi sağlanmıĢtır.  
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 Birimlerin ihtiyacı olan teknik iĢlerden, Müdürlük imkanlarıyla temini mümkün olanlar için 

Müdürlük personeli eliyle teknik destek hizmeti sunulmuĢ; Müdürlükçe temin edilemeyen 

hizmetler için ise ilgili raporlar hazırlanarak hizmetin dıĢarıdan alınması sağlanmıĢtır.  

 Kesintisiz güç kaynağı, klima ve yangın sistemlerinin kontrolü ve çalıĢır halde olması 

sağlanmıĢtır.  

 Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmeliğin 

31. maddesinin 1. fıkrası uyarınca enerji kullanımının azaltılmasına yönelik çalıĢmalar 

yapılmıĢtır. 

 Müdürlüğümüz bünyesinde web tabanlı “Arıza Takip Projesi” geliĢtirilmiĢtir. 

 DanıĢtay BaĢkanlığı bünyesinde kullanılan telefon ve televizyonların bakım, onarım ve 

kontrolleri yapılmıĢtır. 

 DanıĢtay BaĢkanlığı bünyesinde gerçekleĢtirilen bilimsel toplantı, sempozyum ve toplantılar 

için her türlü teknik altyapı ve destek çalıĢmaları ile görsel ve iĢitsel tasarım ve sunumlar 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 DanıĢtay BaĢkanlığı Hizmet Binası YerleĢkesi içerisinde inĢası tamamlanan ek protokol giriĢ 

binası ile ilgili her türlü teknik altyapı desteği temin edilmiĢtir.  

c) Güvenlik Hizmetleri 

 Güvenlik kameralarının çalıĢması ve iĢletimi sağlanmıĢtır. 

 Otomasyon sisteminin kontrolü ve iĢletimi sağlanmıĢtır. 

 Kamera sisteminin otomasyonla iletiĢimi sağlanmıĢtır. 

 Kamera sisteminin periyodik bakım takipleri yapılmıĢtır. 

 DanıĢtay BaĢkanlığı hizmet binasına gelen ziyaretçilerin güvenlik aramaları yapılmıĢtır. 

 Kargo ve PTT gönderisi ile BaĢkanlığımıza gelen paket ve çuvalların kontrolü yapılmıĢtır. 

 Gece devriyesi görevleri ifa edilmiĢtir. 

 Araç altı kontrol ve kayıt iĢlemleri takibi yapılmıĢtır. 

 Açık ve kapalı otoparkta park edilebilecek yerler, hizmet gerekleri gözetilmek suretiyle 

tasniflenerek belirlenmiĢtir. 

 Yangın alarm sisteminin takibi ve kontrolü yapılmıĢtır. 

 Güvenlik bariyerleri kontrolü ve iĢletimi yapılmıĢtır. 

 Protokol ziyaretlerinde gerekli güvenlik önlemleri alınmıĢtır. 

 DanıĢtay BaĢkanlığı bünyesinde gerçekleĢtirilen toplantı ve sempozyumlarda güvenlik 

hizmetleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 



 

                                                                                  T.C. DANIġTAY BAġKANLIĞI 

41  

 2 Nisan 2018 tarihi itibariyle daimi iĢçi kadrosuna geçirilen özel güvenlik görevlilerinin silah, 

telsiz gibi her türlü teknik donanım ve kıyafet ihtiyaçları ile silah atıĢı ve yenileme eğitimi gibi 

yükümlülüklerinin takibi yapılmıĢtır. 

 Hizmet binasında ihtiyaç duyulan diğer her türlü güvenlik hizmeti gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Ġdari ĠĢler Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. maddesi gereğince, taĢınır iĢlemlerinin 

gerçekleĢtirilmesi; elektrik, su ve aidat gibi sabit giderler ile ilama bağlı borçların takip edilerek 

ödenmesi, ihtiyaç duyulan aboneliklerin tesisi amacıyla kurulmuĢ bir müdürlüktür. 

Ġdari ĠĢler Müdürlüğünce 2018 yılında sunulan hizmetler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

           a- Ġdari ĠĢler   

 BaĢkanlığımız hizmet binasının elektrik, su, telefon, internet ve bilgiye eriĢim gibi sabit 

giderlerinin ödeme belgeleri düzenlenmiĢ ve ödemelerin gerçekleĢmesi sağlanmıĢtır. 

 Avans veya kredi açmak suretiyle doğalgaz alımı, resmi posta ve tıbbi atık gönderim 

bedellerine iliĢkin ödeme belgeleri düzenlenmiĢ ve ödemelerin gerçekleĢmesi sağlanmıĢtır. 

 BaĢkanlığımızın Resmi Gazete, telefon, bilgiye eriĢim gibi ihtiyaç duyduğu aboneliklere iliĢkin 

yazıĢmalar yapılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımıza tahsisli lojmanların boĢ kaldığı süreler için Kurumca karĢılanacak yakacak ve 

ortak giderler ile özel tahsisli BaĢkanlık Konutu’nun elektrik, su, telefon ve doğalgaz gibi sabit 

giderlerine iliĢkin ödeme belgeleri düzenlenmiĢ ve ödemelerin gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

 BaĢkanlığımızın üyesi olduğu Uluslararası Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği ile gözlemci 

sıfatıyla katıldığı Avrupa Birliği DanıĢtayları ve Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Derneğine iliĢkin 

aidatlar ödenmiĢtir. 

 Kamu Ġdarelerine Ait TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik çerçevesinde BaĢkanlığımıza 

tahsisli veya kullanım izni verilmiĢ taĢınmazlarla ilgili oluĢturulan dosyalarda gerekli 

güncellemeler yapılmıĢtır. 

 Ġlama bağlı borç ödemeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Müdürlüğün görev alanına iliĢkin konularda BaĢkanlığımızın taraf olduğu davaların takibi 

açısından Muhakemat Müdürlüğü ile gerekli yazıĢmalar yapılmıĢ, dosyalar hakkında istenilen 

bilgi ve belgeler düzenlenerek gönderilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımız Tasnif ve Yayın Kurulu kararı ile DanıĢtay Dergisinde yayımlanması uygun 

görülen makaleler için telif ücretleri ödenmiĢtir. 

 7036 sayılı ĠĢ Mahkemeleri Kanunu’nun 3. maddesinde; kanuna bireysel veya toplu iĢ 

sözleĢmesine dayanan iĢçi veya iĢveren alacağı ve tazminatı ile iĢe iade talebi ile açılan 
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davalarda, arabulucuya baĢvurulmasının dava Ģartı olarak öngörülmesi nedeniyle Arabuluculuk 

Komisyonu oluĢturulmuĢ ve karĢılıklı mutabakata varılan durumlarda gerekli ödemeler 

yapılmıĢtır. 

          b- TaĢınır ĠĢlemleri  

 

TaĢınır Mal Yönetmeliği’nin 5. maddesinde; harcama yetkilileri, TaĢınır Yönetim Hesabının 

ilgili mercilere gönderilmesinden sorumlu tutulmuĢ, harcama yetkililerinin bu sorumluluklarını 

TaĢınır Kayıt Yetkilileri ve TaĢınır Kontrol Yetkilileri aracılığıyla yerine getireceği ifade edilmiĢtir. 

Söz konusu Yönetmelik kuralı gereğince, BaĢkanlığımız Harcama Yetkilisi tarafından bilgi iĢlem 

malzemeleri, tüketim malzemeleri ve diğer dayanıklı taĢınırlar ile kütüphanedeki kitapların giriĢ-çıkıĢ 

iĢlemlerinin kaydından sorumlu TaĢınır Kayıt Yetkilileri görevlendirilmiĢtir. 

2018 yılında TaĢınır Kayıt Yetkililerince yürütülen görevler aĢağıda sıralanmıĢtır.  

 BaĢkanlığımızca alımı yapılan veya BaĢkanlığımıza iletilen bağıĢ/hibe teklifleri kabul edilen 

mallar TaĢınır ĠĢlem FiĢi düzenlenerek kayıt altına alınmıĢtır. 

 BaĢkanlığımız tarafından ihtiyaç duyulan tüketim malzemeleri ile dayanıklı taĢınırların ilgili 

birimlerin kullanımına tahsis edilmesi, hurdaya ayrılması ve ilgililere teslimi ile yeni durumun 

kayıt altına alınması sağlanmıĢtır. 

 Kullanımda bulunan dayanıklı taĢınırların bulundukları yerlerde kontrolleri ile sayımı yapılarak 

zimmet ve etiketleme çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 

 Üçer aylık dönemler itibariyle tüketim malzemeleri çıkıĢ raporları muhasebe birimine 

gönderilmiĢtir. 

 2017 Yılı TaĢınır Yönetim Dönemi Hesabı hazırlanmıĢtır. 

 TaĢınır Mal Yönetmeliği gereğince sayım kurulu, hurdaya ayırma ve imha komisyonları 

oluĢturulmuĢtur. 
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2018 YILINDA GERÇEKLEġTĠRĠLEN TAġINIR ĠġLEMLERĠ 

YAPILAN ÇALIġMA ĠġLEM SAYISI 

Dayanıklı taĢınırlarla ilgili zimmet çalıĢmaları yapılmıĢtır. 256 

Satın Alma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğünce DanıĢtay bütçesinden 

alımı gerçekleĢtirilen tüketim malzemeleri ve dayanıklı taĢınırlar 

kayda alınmıĢtır. 

348 

BaĢkanlığımız daire ve birimlerinin tüketim malzemeleri talepleri 

doğrultusunda Müdürlük depo kayıtlarından çıkıĢları yapılarak teslimi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

796 

Yıl içerisinde kiĢi veya firmalardan bağıĢ yoluyla gelen malzemeler 

kayıt altına alınmıĢtır. 
4 

Tüketim malzemelerinin üçer aylık dönem çıkıĢ raporları Adalet 

Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğüne bildirilmiĢtir. 
4 

Yıl içerisinde kayıttan düĢme ve hata düzeltme iĢlemlerine iliĢkin 

onaylar alınmıĢ ve düĢümler yapılmıĢtır. 
3 

BaĢkanlığımızda kullanılan kırtasiye ve temizlik malzemelerinin stok 

durumu gözlemlenerek ihtiyaç durumu ile birimlerce ihtiyaç duyulan 

malzeme talebi Satın Alma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğüne iletilmiĢtir. 
42 

BaĢkanlığımızdan emekli olan veya naklen ayrılan personelin üzerinde 

zimmetli bulunan taĢınır kayıtlarının düĢümü yapılarak iliĢik kesme 

belgeleri düzenlenmiĢtir. 

34 

 

 

 

 

 
 

Kütüphane Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. maddesi gereğince BaĢkanlığımız teĢkilat 

yapısında idari hizmet vermek üzere kurulmuĢ bir müdürlüktür. 

Kütüphane Müdürlüğünde; gerekli yayın ve demirbaĢların (basılı eser ve yayınların) temini, 

korunması, kayıtlarının tutulması, kullanıcıların kütüphaneden yararlanma usul ve esaslarının tespiti, 

yeni çıkan hukuk eserlerinin ve mevzuatın takibi, basın bülteninin oluĢturulması ile diğer kütüphane 

hizmetleri yürütülmüĢtür. 

a) Kütüphane Hizmetleri   

2018 yılında kurum içi ve kurum dıĢı toplam 1361 kiĢiye kütüphane hizmeti sunulmuĢtur. 

Bu kapsamda hakim adayları, akademisyen, araĢtırmacı, avukat ve öğrenciler de kütüphane 

hizmetlerinden faydalandırılmıĢtır. 2018 yılında toplam 698 kurum mensubuna kitap ödünç 

verilmiĢtir. Ödünç verilen kitap ve süreli yayınların takibi yapılarak dönüĢlerin aksatılmaması temin 

edilmiĢtir. 

Eserlere bilgisayar ortamında eriĢim sağlamak amacıyla eserlerin bibliyografik bilgileri 

DanıĢtay Bilgi Sisteminde (DBS) yer alan kütüphane sistemine yüklenmiĢtir. DanıĢtay meslek 

mensubu, savcı ve tetkik hâkimlerine güncel mevzuat bilgileri ya da mevzuatın yer aldığı kaynak 

eserler enformasyon hizmeti olarak sunulmuĢtur. Yeni yayınlanan hukuk kitapları takip edilerek 

kütüphanemize kazandırılması konusunda çalıĢmalar yapılmıĢtır.  
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b) Mevzuat Takibi 

Resmi Gazete’de yayımlanan mevzuatın, yayımlandığı Resmi Gazete tarih ve sayısını 

gösteren bilgi, güncel olarak takip edilip iĢlenerek kurum içi intranet sayfasında “Kütüphane Mevzuat 

Arama” bölümünde kullanıcıların hizmetine sunulmuĢtur. 

c) Yazılı Basın Takip ĠĢlemi  

 DanıĢtay BaĢkanlığı ile ilgili ulusal basında çıkan haberlerin taraması günlük olarak yapılmıĢ, 

ilgili basın bülteni her sabah intranet ortamında yayımlanmıĢ ve bir sureti BaĢkanlık Makamına 

arz edilmiĢtir.  

ç) Diğer Kütüphane Hizmetleri   

 148 adet süreli yayının ciltlenmesi ve demirbaĢa kaydı yapılmıĢtır. 

 Yıl içinde bağıĢ yoluyla gelen 285 adet kitabın kaydı yapılarak okuyucuların kullanımına 

sunulmuĢtur. Ayrıca 4 adet kitap kayıtlardan düĢülmüĢtür. 

 Kullanıcılara yerli-yabancı gazete ve dergi hizmeti sunulmuĢtur. 

 Kütüphane salonunda “Atatürk”, “Ġnsan Hakları” ve “Yeni Gelen Kitaplar” ile ilgili köĢeler 

oluĢturulmuĢtur. 

 DBS’de yer alan Kütüphanemize ait her türlü bibliyografik bilgilerden (kitap, süreli yayın, 

makale, mevzuat vs.) DanıĢtay çalıĢanlarının faydalanabilmesi için, DanıĢtay intranet 

sayfasında bir arama linkinin yer alması sağlanmıĢtır. 

 2018 yıl sonu itibarıyla Kamu Harcama ve Muhasebe BiliĢim Sistemine (KBS) kayıtlı 21.427 

adet kitap ve süreli yayın bulunmaktadır.  

 

Lojman Bürosu, 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu ile Kamu Konutları Yönetmeliği 

çerçevesinde, kurum personelinin lojman ihtiyacını karĢılamak için gerekli duyuruları yapmak, 

hazırlanan sıra cetveline göre lojmanları tahsis etmek, lojmana giriĢ ve lojmandan çıkıĢ tutanaklarını 

düzenlemek, lojman bakım ve onarım ihtiyacı gibi hususları takip etmek üzere DanıĢtay Kanunu’nun  

7. maddesi uyarınca oluĢturulmuĢ bir bürodur. 

Büro tarafından 2018 yılı içinde gerçekleĢtirilen faaliyetler aĢağıda özetlenmiĢtir. 

BaĢkanlığımız personelinin BaĢkanlığımız lojmanları ve Adalet Bakanlığı lojmanları için 

taleplerinin toplanmasını teminen Ocak ayında duyuru yapılmıĢtır.  

BaĢkanlığımız lojmanlarından daire tahsis edilmesini isteyenler tarafından verilen baĢvuru 

beyannamelerinden tetkik hâkimi ve savcı beyannameleri, Hâkimler ve Savcılar Kuruluna 

gönderilmiĢtir. Hâkimler ve Savcılar Kurulu, baĢvuru sahiplerinin hizmet sürelerini ve mal 
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beyanlarını esas alarak formları inceleyip BaĢkanlığımıza göndermiĢtir. Meslek mensubu ve idari 

personele iliĢkin beyannameler ise BaĢkanlığımız Personel ve Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmet 

süreleri ve mal beyanları incelenerek Büromuza gönderilmiĢtir. Daha sonra beyannamelerin 

bilgisayar ortamında ayrı ayrı puanlaması yapılarak lojman sıra cetveli düzenlenmiĢtir. Düzenlenen 

bu cetvele göre, boĢ bulunan görev ve sıra tahsisli lojmanlara puan sırası esas alınarak tahsis yapılıp 

giriĢ tutanakları düzenlenmiĢtir.  

Adalet Bakanlığı lojmanlarından daire tahsis edilmesini isteyen hâkim ve savcılar tarafından 

verilen baĢvuru beyannameleri Hâkimler ve Savcılar Kuruluna gönderilmiĢtir. Hâkimler ve Savcılar 

Kurulu, baĢvuru sahiplerinin hizmet sürelerini ve mal beyanlarını esas alarak formları inceleyip 

Adalet Bakanlığı Lojman Bürosuna göndermiĢtir. 

2018 yılında BaĢkanlığımız lojmanları ile ilgili olarak 9 adet tahsis kararı alınmıĢ; bu 

kapsamda 5’i Meslek Mensubuna, 8’i Tetkik Hâkimine ve 7’si Ġdari Personele olmak üzere toplam 

20 lojmanın tahsisi gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Lojman tahsis edilenler adına giriĢ tutanağı düzenlenmiĢ ve kira ile ilgili iĢlemlerin 

yapılabilmesi için Tahakkuk Bürosu’na gönderilmiĢtir. 

Lojmanların bakım, onarım ve tadilat taleplerine iliĢkin olarak Büroya verilen dilekçeler, 

gerekli incelemelerin yapılması ve teknik rapor hazırlanması için Güvenlik ve Teknik ĠĢler 

Müdürlüğü’ne gönderilmiĢtir. Hazırlanan teknik raporun değerlendirilmesi sonucu bakım, onarım ve 

tadilatın yapılması uygun görülen lojmanlara iliĢkin talepler Satın Alma ve Tedarik ĠĢleri 

Müdürlüğüne gönderilerek 2 dairenin genel tadilatları ile diğer dairelerin kısmi bakım-onarım 

iĢlerinin yapılması sağlanmıĢtır. 

 

Personel ve Eğitim Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. maddesi gereğince BaĢkanlığımız 

teĢkilat yapısında, Genel Sekreterin belirlediği bir genel sekreter yardımcısına bağlı olarak idari 

hizmet vermek üzere kurulmuĢ bir müdürlüktür. 

 Bu Müdürlük tarafından 2018 yılında gerçekleĢtirilen iĢ ve iĢlemler aĢağıda sayılmıĢtır. 

 Sosyal Güvenlik Kurumunun web tabanlı uygulaması olan Hizmet Takip Uygulamasına 

(HĠTAP) 2018 yılı içerisinde göreve baĢlayan, görevden ayrılan ve durumlarında değiĢiklik 

olan personelin hizmet bilgileri girilerek Sosyal Güvenlik Kurumu ile yapılan iĢlemlerde 

kolaylık sağlanmasına yönelik eksiklikler giderilmiĢtir.  

 Personele kurum kimlik kartı verilmesi ile emekli meslek mensuplarına emekli kimlik kartı 

verilmesi iĢlemleri yapılmıĢtır. 
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 Savcı ve tetkik hakimlerinin yıllık ve mazeret izin talepleri, mal bildirimleri, sicil fiĢleri, terfi 

ve maaĢ tebligatları vb. iĢlemleri için Hâkimler ve Savcılar Kurulu ile gerekli yazıĢmalar 

yapılmıĢtır. 

 Müdürlüğün görev alanına giren konularda BaĢkanlığımız aleyhine açılan davalara cevap 

verilmesine ve gerektiğinde kanun yoluna baĢvuru hakkının kullanılmasına iliĢkin yazıĢmalar 

yapılmıĢtır.  

 BaĢkanlığımızda görev yapan meslek mensubu, savcı, tetkik hâkimi ve idari personelin 

talepleri üzerine emeklilik, nakil, istifa, izin (yıllık, mazeret, hastalık, ücretsiz) ve askerlik 

nedeniyle görevlerinden ayrılacak olanların iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 Meslek mensubu, savcı ve tetkik hâkimlerinin hususi damgalı pasaport ve silah ruhsatı 

baĢvurularına iliĢkin olarak Ankara Emniyet Müdürlüğü ile gerekli yazıĢmalar yapılmıĢ ve 

evraklar düzenlenmiĢtir.  

 Yıl içerisinde diğer kurumlarda yapılan toplantı, panel, açık oturum, seminer, çalıĢtay vb. 

programlara katılacak olan meslek mensupları, savcı ve tetkik hâkimleri ile idari personelin 

görevlendirilmelerine iliĢkin yazıĢmalar yapılmıĢtır. 

 Aday Memurların YetiĢtirilmelerine Dair Genel Yönetmelik uyarınca; aday memurlar için 

Temel ve Hazırlayıcı Eğitimi ve Sınavı gerçekleĢtirilerek asalet onay iĢlemleri tamamlanmıĢtır. 

 DanıĢtayda staj yapan idari yargı hâkim adaylarının iĢlemleri tamamlanmıĢtır. Bu kapsamda,          

4 Ocak - 4 Nisan 2018 tarihleri arasında 129 kiĢinin staj iĢlemleri takip edilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımız ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında yapılan iĢbirliği sonucu 

2017-2018 yaz-bahar dönemlerinde gerçekleĢen ve 2018-2019 güz döneminde gerçekleĢecek 

ortak eğitim uygulaması programı çerçevesinde stajyer öğrencilere iliĢkin iĢlemler yapılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımız ile Gazi Üniversitesi arasında yapılan staj eğitimi iĢbirliği sonucu 2017-2018  

eğitim-öğretim yılında DanıĢtayda staj yapmaları uygun görülen öğrencilerin iĢlemleri 

yapılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımız ile Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ġstanbul Okan Üniversitesi Hukuk ve 

ĠĢletme Yönetimi Bilimleri Fakülteleri öğrencilerine yönelik olarak staj eğitimi iĢ birliği 

protokolü imzalanmıĢtır. 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesi, 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’nun 12. 

maddesi ve DanıĢtay Personeli Atama ve Nakil Yönetmeliği hükümleri uyarınca sözleĢmeli 

personel pozisyonunda Zabıt Kâtibi, Hizmetli, ġoför, Bahçıvan,  AĢçı ve  Garson alımına 

iliĢkin göreve baĢlama, görev yerlerinin belirlenmesi ve özlük dosyalarının oluĢturulması 

iĢlemleri yapılmıĢtır.  
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 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/A maddesi ile DanıĢtay Personeli Atama ve Nakil 

Yönetmeliği hükümleri uyarınca  Mühendis ve ġoför alımına iliĢkin sınav, göreve baĢlama, 

görev yerlerinin belirlenmesi ve özlük dosyalarının oluĢturulması iĢlemleri  yapılmıĢtır. 

 Personelimizin okul mezuniyetleri nedeniyle intibak iĢlemleri  yapılmıĢ,  her ay terfi edecek 

personelin onayları alınmıĢtır. 

 BaĢkanlığımıza ait dolu-boĢ kadro durumları üç aylık dönemler itibariyle elektronik ortamda 

Devlet Personel BaĢkanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığına iletilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımızda görev yapan Sekreter, Güvenlik Personeli ve ġoförlere yönelik  “Kurumsal 

Temsil ve Protokol Yönetimi Eğitimi” verilmiĢtir. 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 18. 

maddesi ile eklenen Geçici 43. madde uyarınca BaĢkanlığımızda “Geçici Personel” statüsünde 

görev yapan personelden, yükseköğrenim mezunu olanların “Ġdari Büro Görevlisi” unvanlı 

sözleĢmeli personel pozisyonlarına, diğerlerinin ise “Ġdari Destek Görevlisi” unvanlı sözleĢmeli 

personel pozisyonlarına geçirilmesi iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname’nin 127. maddesi ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye 

eklenen Geçici 23. maddede belirtilen kamu kurum ve kuruluĢlarında 4734 sayılı Kamu Ġhale 

Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri uyarınca personel çalıĢtırılmasına dayalı hizmet alım 

sözleĢmeleri kapsamında yükleniciler tarafından çalıĢtırılanların sürekli iĢçi kadrolarına 

geçirilmesi talepleri üzerine Özel Güvenlik Görevlileri ile Kat Hizmetleri Personelinin 

(sekreter) yazılı ve sözlü sınavları, diğer personelin ise sözlü sınavları gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 FETÖ/PDY terör örgütüne mensup veya müzahir olmaktan dolayı haklarında ihraç kararı 

verilen Meslek Mensubu ve idari personelle ilgili Ankara Emniyet Müdürlüğü, Ankara 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı, Yargıtay, Ġdari Mahkemeler ve Ağır Ceza Mahkemeleri ile 

yazıĢmalar yapılmıĢtır.  

 7061 sayılı Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 

Kanun'un 52. maddesi ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’na eklenen Geçici 18. madde 

uyarınca ilgili personelin “Hizmetli” unvanlarının 14/01/2018 tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere Memur (ġ) olarak değiĢtirilmesi ile ilgili iĢlemler yapılmıĢtır. 

 11-13 ġubat 2018 tarihleri arasında Ġzmir Bölge Ġdare Mahkemesi BaĢkanlığına idari yargının 

ve idari yargıda istinaf sisteminin güncel sorunları üzerine görüĢ alıĢveriĢinde bulunulması 

amacıyla DanıĢtay BaĢkanı ile beraberinde Genel Sekreter, Meslek Mensupları ve iki Genel 

Sekreterlik Tetkik Hakiminden oluĢan 13 kiĢilik bir heyet çalıĢma ziyaretinde bulunmuĢtur. 

 23 Mart 2018 tarihinde Konya Bölge Ġdare Mahkemesi BaĢkanlığına idari yargının ve idari 

yargıda istinaf sisteminin güncel sorunları üzerine görüĢ alıĢveriĢinde bulunulması amacıyla 
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DanıĢtay BaĢkanı ile beraberinde Genel Sekreter, Meslek Mensupları, Genel Sekreter 

Yardımcısı ve Genel Sekreterlik Tetkik Hakiminden oluĢan 14 kiĢilik bir heyet çalıĢma 

ziyaretinde bulunmuĢtur. 
 

 

Kurum mensuplarımıza yönelik koruyucu sağlık hizmetleri ile birinci basamak teĢhis, tedavi 

ve rehabilite edici sağlık hizmetlerinin verilmesi amacıyla “Daire Tabipliği” adıyla kurulan birim, 

5283 sayılı Bazı Kamu Kurum ve KuruluĢlarına Ait Sağlık Birimlerinin Sağlık Bakanlığına 

Devredilmesine Dair Kanun’dan muaf tutulmak suretiyle kadrolu hekimlerin görev yaptığı “Sağlık 

Merkezi” ve anlaĢmalı hastanece geçici olarak görevlendirilen hekimlerin hizmet verdiği “29 Mayıs 

Hastanesi Semt Polikliniği” adları altında olmak üzere ikili bir yapıda hizmet vermeye devam 

etmiĢtir. 

BaĢkanlığımız ile Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Atatürk Eğitim ve AraĢtırma 

Hastanesi arasında imzalanan protokolün 2018 Temmuz Ayı itibariyle sona ermesi üzerine, DanıĢtay 

BaĢkanlığı Sağlık Merkezinin etkin bir Ģekilde iĢletilmesi amacıyla 02/07/2018 tarihinde 29 Mayıs 

Hastanesi ile protokol imzalanmıĢtır. Bu  protokol uyarınca adı geçen hastanenin 01/09/2018 

tarihinden itibaren BaĢkanlığımız Sağlık Merkezinde hizmet vermek üzere Genel Cerrah, Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı, Üroloji Uzmanı, Psikiyatri Uzmanı, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Uzmanı ile Ġç Hastalıkları Uzmanını görevlendirmesi sağlanmıĢtır.  

Protokole istinaden görev yapan hekimlerin yanı sıra DanıĢtay BaĢkanlığı kadrosunda 

bulunan aile hekimi, diĢ hekimi ve göz hastalıkları doktoru da Sağlık Merkezinde hizmet 

vermektedir. 

29 Mayıs Hastanesi ile Sağlık Merkezi arasında kurulan data hattı sayesinde sistemler arası 

entegrasyon sağlanarak kadrolu hekimler dahil olmak üzere bütün hekimlerin, tetkiklerin tamamını 

doğrudan Sağlık Merkezinde istemeleri ve alınan tetkiklerin hastane laboratuvarlarında tahlil 

edilmesi olanağı sağlanmıĢtır. 

Sosyal Güvenlik Kurumunun  20/07/2018 tarihli duyurusuna istinaden DanıĢtay BaĢkanlığı 

kadrosunda bulunan hekimler, 2018 Ekim Ayı itibariyle e-reçete uygulamasına geçmiĢ ve e-reçeteleri 

29 Mayıs Hastanesinin sistemi üzerinden yazmıĢlardır.  

Kurum mensuplarımızın sağlık hizmetlerinden daha kaliteli ve hızlı faydalanmalarını 

sağlamak amacıyla Güven Hastanesi, Etimed Hastanesi, Koru Hastanesi, Özel Ortadoğu Hastanesi, 

Özel Enerji Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi, Dünya Göz Hastanesi, Bayındır Hastanesi, 

Medicana Hastanesi, TOBB ETÜ Hastanesi, Özel Dental Ankara Ağız ve DiĢ Sağlığı Merkezi, Özel 
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Ortadoğu 19 Mayıs Hastanesi, Ankara Cerrahi Tıp Merkezi ile imzalanan protokoller devam 

ettirilmiĢtir. 

SAĞLIK MERKEZĠ KADROLU HEKĠMLERĠ TARAFINDAN 

HĠZMET VERĠLEN HASTALARIN BÖLÜMLERE GÖRE 

DAĞILIMI 

Bölüm Hasta Sayısı 

DiĢ Hekimliği 1.122 

Göz Hekimliği 902 

Aile Hekimliği 677 

HemĢirelik Hizmetleri 1.275 

TOPLAM 3.976 

 

 

SAĞLIK MERKEZĠ TARAFINDAN VERĠLEN HEMġĠRELĠK 

HĠZMETLERĠNĠN DAĞILIMI 

Yapılan ĠĢlemler ĠĢlem Sayısı 

Tansiyon 651 

Enjeksiyon Ġ.M 517 

Enjeksiyon Ġ.V 19 

Enjeksiyon S.C 3 

E.K.G 41 

Nabız 9 

AteĢ 17 

Pansuman 55 

Paranteral Ġntüzyon 1 

Ġnhalasyon Uygulama 1 

TOPLAM 1.314* 
*Bir hasta üzerinden birden fazla iĢlem kaydı yapılabildiği için hemĢire hizmetlerinden yararlanan  

hasta sayısı ile hemĢire hizmetleri iĢlem sayısı arasında fark bulunmaktadır. 

 

SAĞLIK MERKEZĠ KADROLU HEKĠMLERĠ TARAFINDAN 

HĠZMET VERĠLEN HASTALARIN AĠLE BĠREYLERĠNE 

DAĞILIMI 

Yakınlık Sayı 

Kendisi 3.341 

EĢi 40 

Oğlu 145 

Kızı 186 

Diğer 264 

TOPLAM 3.976 
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ANKARA ATATÜRK EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA HASTANESĠ 

TARAFINDAN BAġKANLIĞIMIZDA SUNULAN  

POLĠKLĠNĠK HĠZMETLERĠ  

(01/01/2018-31/07/2018 Tarihleri Arası) 

Poliklinik Yapılan BranĢlar Gelen Hasta Sayısı 

Çocuk Hastalıkları 55 

Beslenme Diyet Birimi 62 

Dahiliye Polikliniği 59 

Aile Hekimliği 1.920 

Fizik Tedavi Polikliniği 169 

KBB Polikliniği 179 

Enjeksiyon 11 

TOPLAM 2.455 

 

ANKARA 29 MAYIS HASTANESĠ TARAFINDAN BAġKANLIĞIMIZDA 

SUNULAN POLĠKLĠNĠK HĠZMETLERĠ  

(01/09/2018-31/12/2018 Tarihleri Arası) 

Poliklinik Yapılan BranĢlar Gelen Hasta Sayısı 

Çocuk Hastalıkları 143 

Dahiliye Polikliniği 154 

Fizik Tedavi Polikliniği 43 

Genel Cerrahi Polikliniği 89 

Üroloji Polikliniği 202 

TOPLAM 631 

 

2018 YILINDA HĠZMET VERĠLEN TOPLAM HASTA SAYISI 

Kadrolu Hekimler Tarafından Hizmet Verilen Hasta 

Sayısı 
3.976 

Ankara Atatürk Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi 

Doktorları Tarafından Hizmet Verilen Hasta Sayısı 
2.455 

29 Mayıs Hastanesi Doktorları Tarafından Hizmet 

Verilen Hasta Sayısı 
631 

GENEL TOPLAM 7.062 
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Satın Alma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 52. maddeleri uyarınca 

BaĢkanlığımızca ihtiyaç duyulan mal ve hizmet alımları ile yapım iĢlerinin teminine yönelik 

iĢlemlerin yürütülmesi amacıyla 15.12.2011 tarihli BaĢkanlık Makamı Oluru ile kurulmuĢtur. 

Satın Alma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğü tarafından 2018 yılında yürütülen faaliyetlere 

aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımızın ihtiyacı olan mal ve hizmet alımları ile BaĢkanlığımız hizmet binası ve 

BaĢkanlığımıza tahsisli kamu konutlarının bakım, onarım ve yapım iĢleri, mevzuat ve bütçe 

olanakları çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Doğrudan temin suretiyle gerçekleĢtirilen mal ve hizmet alımları ile yapım iĢlerine yönelik 

piyasa fiyat araĢtırmaları yapılmıĢ, harcama talimatı onayları ile gerekli görülen hallerde 

sözleĢmeler hazırlanarak imzalanmaları sağlanmıĢ, ilgililerce sunulması gereken teminatlar 

takip edilmiĢ, hakediĢ ve diğer ödeme belgeleri düzenlenerek ödemelerin yapılması temin 

edilmiĢtir. Bu kapsamda 2018 yılında, 25’i periyodik bakım olmak üzere toplam 5.103.550,93 

TL (KDV dâhil) tutarında 734 adet doğrudan temin onayı alınmıĢtır. 

 Ġhale suretiyle gerçekleĢtirilen faaliyetlere iliĢkin olarak ilgili birimlerden gönderilen teknik 

Ģartname üzerine yaklaĢık maliyet hesaplanmıĢ, idari Ģartname ve sözleĢme taslakları 

hazırlanmıĢ, söz konusu ihale dokümanları EKAP’ta (Elektronik Kamu Alımları Platformu) 

yayımlanmıĢ, ayrıca ihale ilanının Basın Ġlan Kurumu aracılığıyla koĢulları haiz bir gazetede 

yayımlanması sağlanmıĢtır.  

 Ġhale Komisyonları, 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu’nun 6. maddesine uygun olarak ihale 

konusu iĢin uzmanlarına da yer verilmek suretiyle oluĢturulmuĢ ve ihale komisyonlarının 

sekretarya hizmetleri yürütülmüĢtür. 

 Ġhale kararı üzerine sözleĢmelerin imzalanması için zorunlu iĢlemler (vergi ve SGK borcu ile 

ihaleden yasaklılık sorgulamaları, damga vergisi ve Kamu Ġhale Kurumu payı tahsilatları, 

teminat alınması vb.) tamamlanmıĢ ve sözleĢmelerin imzalanması sağlanmıĢtır. SözleĢmelerin 

imzalanmasını müteakip mevzuata uygun olarak Muayene ve Kabul Komisyonları 

oluĢturulmuĢ ve hakediĢ raporları ile ödeme emri belgeleri hazırlanarak ödemelerin 

gerçekleĢtirilmesi temin edilmiĢtir. 

 2018 yılında “Elektrik  Alımı” ve “Akaryakıt Alımı” ile “Konferans Salonu Protokol GiriĢ 

Binası Yapımı” olmak üzere toplam 3 iĢ için ihaleye çıkılmıĢ; ancak elektrik alımı için yapılan 

ilk ihalenin, ihale dokümanı alan ve teklif veren istekli bulunmaması nedeniyle iptali üzerine 

aynı mal alımı iĢi için yeniden ihaleye çıkılmıĢtır.  
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2018 YILINDA GERÇEKLEġTĠRĠLEN ĠHALELER 

ĠHALENĠN ADI ĠHALE 

USULÜ 
ĠHALE TARĠHĠ 

SÖZLEġME BEDELĠ 

(KDV Hariç) 

Danıştay Başkanlığı 

Konferans Salonu Protokol 

Giriş Binası İnşaatı 

Pazarlık 

(21/c) 
09.02.2018 2.580.000,00 TL 

2019 yılı Elektrik Enerjisi 

Alımı 

Açık İhale 

31.10.2018 

İhaleye Katılan İstekli 

Olmaması  Nedeniyle 

İhale İptal Edilmiştir. 

2019 yılı Akaryakıt Alımı 12.11.2018 1.134.578,00 TL 

2019 yılı Elektrik Enerjisi 

Alımı 
21.12.2018 2.377.200,00 TL 

 

 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu’nun “Ġstisnalar” baĢlıklı 3. maddesinin (e) bendi uyarınca 

Ankara Açık Ceza Ġnfaz Kurumu, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurumu ile 

Devlet Malzeme Ofisinden toplam 375.767,85 TL (KDV dâhil)  tutarında mal ve hizmet alımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Cari transfer suretiyle gerçekleĢtirilen faaliyetler kapsamında ise Devlet Memurları Yiyecek 

Yardımı Yönetmeliği uyarınca genel bütçeden ayrılan yemek yardımı ödeneğinin yemekhane 

yönetimi hesabına aktarılması sağlanmıĢtır. 

2018 YILI ĠÇĠNDE GERÇEKLEġTĠRĠLEN ĠġLEM TUTARLARI 

ĠġLEM TUTAR (KDV Dâhil) 

İhale 7.188.298,04 TL 

Doğrudan Temin 5.103.550,93 TL 

Cari Transfer 611.000,00 TL 

İstisna 375.767,85 TL 

Toplam 13.278.616,82 TL 

 

 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu’na istinaden personel çalıĢtırılmasına dayalı hizmet alım 

sözleĢmesi kapsamında DanıĢtayda çalıĢan alt iĢveren iĢçilerinin, 696 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname’nin 127. maddesi ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye eklenen Geçici 23. 

madde hükmü uyarınca sürekli iĢçi kadrosuna geçirilmelerine olanak tanınması üzerine, konuya 

iliĢkin baĢvuruları inceleyerek sonuçlandırmak üzere Maliye Bakanlığı temsilcisinin de yer 

aldığı bir Tespit Komisyonu oluĢturulmuĢ ve bu komisyonun sekretarya hizmetleri 

yürütülmüĢtür. Bu kapsamda iĢçilerin baĢvuruları alınmıĢ, eksik evrak ilgililer ile kamu kurum 

ve kuruluĢlarından (güvenlik soruĢturması) tamamlatılarak baĢvuru dosyaları komisyona sevk 

edilmiĢ ve itirazlar da dâhil olmak üzere bütün baĢvuruların sonuçlandırılması sağlanmak 

suretiyle dosyalar, sınav vb. iĢlemleri için Personel ve Eğitim Müdürlüğüne devredilmiĢtir. 
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 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 127. maddesi ile 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname’ye eklenen Geçici 23. madde hükmü uyarınca alt iĢveren iĢçilerinin sürekli iĢçi 

kadrolarına geçirildikleri tarih itibariyle alt iĢveren ile imzalanan hizmet alım sözleĢmeleri 

feshedilmiĢ ve aynı hükümde öngörülen tazminatlar yüklenicilere ödenmiĢtir. 

 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 127. maddesi ile 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname’ye eklenen Geçici 23. madde hükmü uyarınca feshedilen hizmet alım sözleĢmeleri 

kapsamında BaĢkanlığımız hizmetlerinin yürütülmesinde fiilen kullanılmakta olan taĢınırlar ile 

tüketim malzemelerinden hizmetin sunulabilmesi için ihtiyaç duyulanların tespitine ve satın 

alınması veya kiralanmasına karar vermek üzere TaĢınır Mal Komisyonu oluĢturulmuĢ ve bu 

komisyonun sekretarya hizmetleri yürütülmüĢtür. Bu kapsamda öncelikle BaĢkanlığımızın 

ihtiyaç duyduğu taĢınır mallar ile tüketim malzemeleri belirlenmiĢ, ardından ilgili alt 

yüklenicinin bu mallara iliĢkin teklifleri alınmıĢ ve piyasa fiyat araĢtırması yapılmıĢtır. Alt 

yüklenici ile yapılan pazarlık sonucu piyasa fiyatlarının altına inen malların satın alınmasına 

karar verilmek suretiyle kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılmasının yanı sıra hizmetin 

sürekliliği de temin edilmiĢtir. 

 Müdürlüğün görev alanına giren konularda yöneltilen soru, itiraz ve baĢvurular 

cevaplandırılmıĢtır. 

 Müdürlüğün görev alanına giren konularda BaĢkanlığımızın taraf olduğu davaların takibi 

sağlanmıĢtır. 

 Bütçe hazırlıkları aĢamasında ilgili birimlerle koordinasyon sağlanmıĢtır. 

 

  BaĢkanlığımızda bulunan yangın söndürme sistemlerinin, adrese dayalı yangın algılama 

sisteminin, duman ve ısıya duyarlı dedektörlerin, ikaz ve alarm panolarının ve FM 200 Argon gazlı 

yangın söndürme sisteminin periyodik kontrolleri ile bakımlarının yapılması sağlanmıĢtır. 

  Hizmet binamızda ve hizmet araçlarımızda bulunan yangın söndürme tüplerinin kontrolleri 

yapılarak dolumları veya değiĢimleri sağlanmıĢtır.  
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Sosyal Tesisler Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 55. maddeleri gereğince, 

BaĢkanlığımız hizmet binasında yer alan yemekhane, kafeterya, spor salonu, kadın ve erkek kuaförü, 

çay ocakları gibi sosyal tesis alanlarındaki hizmetlerin etkin, verimli ve kaliteli bir Ģekilde 

yürütülmesi ile DanıĢtay Anaokulunun genel gözetimi amacıyla 31/05/2012 tarihli Olurla 

kurulmuĢtur. 

2018 yılında adı geçen Müdürlük tarafından sunulan hizmetlere aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 Yemekhane, kafeterya, spor salonu ve kuaför hizmetlerinde yapılan tüm iĢlemler DanıĢtay  

Kimlik Kartı ile gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Hizmet kalitesinin artırılabilmesi ve hijyenin devamlılığı için bütün sosyal tesis alanlarında 

denetimler sıklaĢtırılmıĢtır.  

 Yemekhanede diyetisyen görüĢü alınarak oluĢturulan menülerle günlük 1150-1200 kiĢilik 

yemek hizmeti sunulmuĢtur.  

 Yemekhanede yemek hazırlık bölümü ile depo ve bulaĢıkhane bölümleri otomatik kapı ile 

ayrılmıĢ, VIP mutfağı düzenlemesi yapılmıĢtır. 

 Hizmet kalitesinin artırılması kapsamında gerekli makine ve teçhizatlar (bulaĢık makinesi, 

lokma dökme makinesi, patates soyma makinesi) alınmıĢtır.  

 Daha iyi hizmet verebilmek için kafeteryadaki ürün çeĢitliliği artırılmıĢ, sipariĢ üzerine ızgara 

tavuk ve et servisi ile porsiyon yemek uygulamasına baĢlanmıĢtır.  

 Kafeteryada yapılan satıĢların güvenle takip edilebilmesi amacıyla kurulan stok-satıĢ 

programının kullanımına devam edilmiĢtir.   

 Yemekhane ve kafeteryada sunulan hizmet kalitesinin artırılması amacıyla yemek yapımında 

kullanılan kırmızı etin Niğde Cezaevi ĠĢ Yurtları Müdürlüğünden alınmasına baĢlanmıĢtır. Bu 

yöntem ile karkas olarak temin edilen etler soğuk hava depolarımızda muhafaza edilmiĢ, yine et 

iĢleme bölümümüzde kendi kasaplarımızca iĢlenerek yemeğe hazır hale getirilmiĢtir. 

Kurumumuz bünyesinde kurulan et iĢleme zinciri sayesinde elde edilen değerli etler 

yemekhane ve kafeterya menülerimizde farklı ürünler olarak (antrikot, bonfile, et döner vs.) 

değerlendirilmiĢtir.  

 Yemek yapımında kullanılan sular için su arıtma sistemi kurulmuĢ ve devreye alınmıĢtır.  

 Tüm yemek salonlarımızda bulunan benmariler güncel teknolojiye uygun yeni sistemle 

değiĢtirilmiĢtir.  

 Aylık menülerde yer alan tatlı ve börek grubundaki ürünler Müdürlükçe hazırlanan teknik 

Ģartnamedeki standartlar çerçevesinde sanayi tipi üretim tarzında kullanılan “glikoz Ģurubu”, 
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“karıĢım pastane yağları” içermeyecek Ģekilde üretim yapan ve mutfak koĢulları kontrol edilen 

firmalardan temin edilmiĢ, belli aralıklarda bu ürünlere iliĢkin analiz raporları istenilmiĢtir.  

 Salata büfesinde kullanılan sos gruplarının (nar ekĢisi, zeytinyağı ve sirke) içeriği sürekli 

kontrol edilmiĢ, insan sağlığına uygun ve katkısız nitelikteki ürünler tercih edilmiĢtir.  

 Tüm yemekhanelerimizde bulunan tabak, çorba kasesi, kaĢık, çatal ve bıçak gibi malzemeler 

gün içerisinde yalnızca bir kez kullanılmıĢtır.  

 Pastane bölümünde sunulan ürünlerimizin çeĢitliliği artırılmıĢ, sipariĢ üzerine toplu üretime de 

baĢlanmıĢtır.  

 Yemek yapımında sadece fındık yağı, sızma zeytinyağı ve tereyağı kullanımına baĢlanmıĢ olup, 

kızartma ürünlerimiz dıĢında diğer yağ ürünleri tercih edilmemektedir.  

 BaĢkanlığımız ile Ankara Valiliği (Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü) arasında yapılan protokol 

kapsamında, çalıĢanlarımızın yaĢı 36-72 ay arasında olan çocuklarına BaĢkanlığımız hizmet 

binası içerisinde eğitim vermekte olan anaokulu, 2017-2018 eğitim-öğretim döneminde de 76 

çocuğa hizmet sunmaya devam etmiĢtir. 

 Spor tesisimiz bünyesinde yer alan spor aletlerinin kontrolleri takip edilmiĢ, bakımları 

sağlanmıĢtır. Böylece günün belirli saatlerinde çalıĢanlarımız ve çalıĢan yakınlarına güvenli bir 

Ģekilde spor yapma olanağı sağlanmıĢtır. 

 Erkek ve bayan kuaför hizmeti sunulmaya devam etmiĢtir.   

 

 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü, 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 55. maddeleri ile 

5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 15. maddesi gereğince, 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bu Kanuna iliĢkin ikincil mevzuatla düzenlenen mali hizmetler 

kapsamındaki iĢ ve iĢlemleri yürütmek üzere BaĢkanlık Makamının 13/10/2015 tarihli Oluru ile 

kurulmuĢtur. 

Genel Sekretere bağlı idari hizmet birimi olarak görev yapan Strateji GeliĢtirme 

Müdürlüğünce 2018 yılında sunulan hizmetler; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 60. maddesinde mali hizmetler birimlerinin görevleri arasında yer verilen “bütçe ve 

performans programı”, “kesin hesap ve raporlama”, “iç kontrol” ile “stratejik planlama ve yönetim” 

fonksiyonları çerçevesinde aĢağıda belirtilmiĢtir. 
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            a-Bütçe ve Performans Programı  

 DanıĢtay BaĢkanlığı 2018 yılı bütçesinin Ayrıntılı Harcama Programı hazırlanmıĢ ve Mülga 

Maliye Bakanlığınca vize edilen oranlara göre, ödenek gönderme belgeleri ve tenkis belgeleri 

sistem üzerinde (e-bütçe) saymanlığa gönderilmiĢtir. Yıl içinde ayrıntılı harcama programında 

ihtiyaç duyulan revizelerin Mülga Maliye Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca 

gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

 2018 Yılı BaĢkanlık Performans Programı hazırlanmıĢ, Mülga Maliye Bakanlığı ile Mülga 

Kalkınma Bakanlığına gönderilmiĢtir. 

 2018 Yılı Kurumsal Mali Durum I. Altı Aylık Dönem Uygulama Sonuçları ile II. Altı Aylık 

Beklentiler Raporu hazırlanmıĢ ve Mülga Maliye Bakanlığına gönderilmiĢtir. 

 2019 Yılı BaĢkanlık bütçe teklifi hazırlanmıĢ, Türkiye Büyük Millet Meclisi ile Hazine ve 

Maliye Bakanlığına sunulmuĢtur. 

 2019 Yılı BaĢkanlık Yatırım Programı Teklifi hazırlanmıĢtır. 

 2018 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve Ġzlenmesine Dair Karar’ın ilgili 

maddeleri gereğince yatırım programı kapsamındaki toplu projenin detay programı hazırlanmıĢ, 

Mülga Kalkınma Bakanlığına bildirilmiĢ ve yıl içinde ihtiyaç duyulan revize iĢlemleri Kamu 

Yatırımları Bilgi Sisteminde (KaYa) gerçekleĢtirilerek CumhurbaĢkanlığı Strateji ve Bütçe 

BaĢkanlığına bildirilmiĢtir. 

 2018 Yılı Yatırım Programının BaĢkanlığımıza ait bölümünde ihtiyaç duyulan revize 

iĢlemlerinin CumhurbaĢkanlığı Strateji ve Bütçe BaĢkanlığınca gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır.  

  2018 Yılı BaĢkanlığımız bütçesinde ihtiyaç duyulan ödenek aktarma iĢlemleri Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu ile kurumlara verilen yetki çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢ, kurumun 

yetkisi dıĢında kalan aktarma iĢlemlerinin ise ilgili kurumlarca gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

 BaĢkanlığımızın merkezi yönetim bütçesi ile yatırım bütçesini ilgilendiren kurum içi ve dıĢı 

yazıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Nakit Taleplerinin Tespitine ĠliĢkin Yönetmelik gereğince 

Kurumumuzun üçer aylık nakit ihtiyaç bilgileri, Ayrıntılı Harcama Programı ve gider 

beklentilerine göre elektronik ortamda Mülga Hazine MüsteĢarlığı ile Hazine ve Maliye 

Bakanlığına bildirilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımız bütçesi ve performans programı uygulama sonuçları takip edilmiĢtir. 

            b- Kesin Hesap ve Raporlama   

 BaĢkanlığımız 2017 yılı bütçesine iliĢkin Kesin Hesap Cetvelleri ile TaĢınır Mal Yönetim 

Hesabı Cetvelleri hazırlanarak SayıĢtaya ve Mülga Maliye Bakanlığına gönderilmiĢtir.  
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 BaĢkanlığımız 2017 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu hazırlanarak SayıĢtaya ve Mülga Maliye 

Bakanlığına gönderilmiĢtir.  

 2017 Yılı Yatırım Programı Ġzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlanarak Mülga Kalkınma 

Bakanlığına gönderilmiĢtir. 

 Mülga Maliye Bakanlığınca yayımlanan Genel Yönetim Mali Ġstatistikleri Genel Tebliği 

uyarınca, BaĢkanlığımız sosyal tesislerinin mali bilgileri üçer aylık dönemler sonunda Hazine 

ve Maliye Bakanlığınca iĢletilen Kamu BiliĢim Sistemine girilmiĢtir. 

 Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği ve Kamu 

Ġdaresi Hesaplarının SayıĢtaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin 

Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar gereğince; Kamu BiliĢim Sisteminde üretilen mali 

tablolar ve raporlar ilgili kurumlara gönderilmiĢ ve kamuoyuna duyurulmuĢtur. 
 

            c-  Ġç Kontrol ĠĢlemleri  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 58. maddesine dayanılarak çıkarılan 

Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar uyarınca BaĢkanlığımız harcama 

birimlerince gönderilen harcamayı gerektiren sözleĢmeye bağlanacak taahhüt evrakları ve 

sözleĢme tasarılarının ön mali kontrolü yapılmıĢtır. 

 Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar uyarınca Kurumumuzda seyahat kartı 

verilecek personel listesi ile yan ödeme cetvelleri kontrol edilmiĢtir.   

 Gerek Türk Borçlar Kanunu ve Muhasebat Genel Müdürlüğünün 16 No’lu Tebliği, gerekse 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Kamu Zararlarının Tahsiline ĠliĢkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde takip edilmesi gereken alacakların takibi 

ve ilgililerden tahsili sağlanmıĢtır. 
 

            d-  Stratejik Planlama ve Yönetim  

 BaĢkanlığımız 2014-2018 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin yıllık uygulama 

diliminin bir aracı olan BaĢkanlığımız 2018 Yılı Performans Programının üçer aylık uygulama 

sonuçları izlenmiĢ, izleme sonuçları BaĢkanlığımız ilgili birimlerinden alınan bilgiler 

doğrultusunda konsolide edilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımızın diğer idareler nezdinde takibi gereken stratejik yönetim ve planlamaya iliĢkin 

iĢ ve iĢlemleri yürütülmüĢ, gerekli yazıĢmalar yapılmıĢtır. 

BaĢkanlığımızın ilk stratejik planı olan 2014-2018 Stratejik Planının yerini alacak 2019-

2023 Stratejik Planının hazırlık çalıĢmaları 2017 yılında baĢlatılmıĢ olup, bu çalıĢmalar kapsamında 

2018 yılında gerçekleĢtirilen faaliyetlere aĢağıda yer verilmiĢtir:  
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 Ġç ve dıĢ paydaĢlarımızın görüĢ ve önerilerinin alınması amacıyla iç ve dıĢ paydaĢ anketleri 

hazırlanarak 2017 yılının Aralık Ayında tüm paydaĢlarımızın katılımı sağlanmıĢ; söz konusu iç 

ve dıĢ paydaĢ anket sonuçları analiz edilerek rapor haline getirilmiĢtir. 

 Planın mevzuata uygun olarak paydaĢ anketlerindeki değerlendirmeleri de kapsayacak Ģekilde 

hazırlanması amacıyla GölbaĢı Hakimevinde 16-17 Mart 2018 tarihleri arasında Strateji 

Planlama Ekibi ve hazırlık çalıĢmalarına katkı sağlayacağı değerlendirilen yargısal ve idari 

birim temsilcilerinden oluĢan 53 kiĢilik bir grubun katılımıyla “PESTLE” (Politik, Ekonomik, 

Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevre) ve  “GZFT” (Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsat ve 

Tehditler) analizlerinin yapılması, amaç, hedef ve göstergelerin belirlenmesi, hedef kartlarının 

oluĢturulması konularına iliĢkin teorik bilgiler ve örnek uygulamaları içeren bir eğitim 

programı ve çalıĢtay gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Strateji Planlama Ekibi ve Strateji Yönlendirme Kurulu toplantılarının sekretarya görevleri 

yürütülmüĢ, hazırlanan tutanak ve stratejik plan taslakları adı geçen Ekip ve Kurula 

sunulmuĢtur. 

 Strateji Planlama Ekibince hazırlanıp Strateji Yönlendirme Kuruluna sunulan ve Üst Yönetici 

tarafından onaylanan plan taslağı 13/06/2018 tarihinde ilgili mevzuatı gereğince 

değerlendirilmek üzere Mülga Kalkınma Bakanlığına gönderilmiĢtir. 

 CumhurbaĢkanlığı Strateji ve Bütçe BaĢkanlığının değerlendirme raporunda belirtilen hususlar 

ile CumhurbaĢkanlığı Hükümet Sistemine geçiĢ kapsamında 09/07/2018 tarihli ve 30473 3. 

Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 703 sayılı Anayasada Yapılan 

DeğiĢikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile DanıĢtay Kanunu’nda 

yapılan düzenlemeler doğrultusunda Strateji Planlama Ekibi tarafından revize edilerek Strateji 

Yönlendirme Kuruluna sunulan plan taslağı adı geçen Kurulun düzeltmelerini müteakip Üst 

Yöneticinin onayına sunulmuĢtur. 

 Üst Yönetici tarafından onaylanarak uygulamaya konulan BaĢkanlığımız 2019-2023 Stratejik 

Planı, Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in 

14. maddesi uyarınca internet ve intranet sitelerimizde yayınlanmak suretiyle tüm 

çalıĢanlarımızın ve kamuoyunun bilgisine sunulmuĢ; ayrıca CumhurbaĢkanlığı Strateji ve Bütçe 

BaĢkanlığı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu ile SayıĢtaya 

gönderilmiĢtir. 
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Tahakkuk Bürosu, DanıĢtay Kanunu’nun 7. maddesi gereğince BaĢkanlığımız teĢkilat 

yapısında idari hizmet vermek üzere oluĢturulmuĢ bir bürodur. Bu büro tarafından 2018 yılında 

sunulan hizmetler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 DanıĢtay BaĢkanlığında çalıĢan personel maaĢlarının hesaplanmasına esas teĢkil eden derece ve 

kademe terfi, kıdem, asgari geçim indirimi, sağlık raporu, özel sigorta, dil tazminatı, eĢ ve 

çocuk yardımı, icra, nafaka, lojman kirası, çay kesintisi, kart harcamaları adları altında yapılan 

kesintilere ait bilgiler her ay düzenli olarak maaĢ hesaplama programlarına elektronik ortamda 

kaydedilerek hesaplanan ve oluĢturulan maaĢ listeleri kontrol edildikten sonra ödeme emrine 

bağlanmak suretiyle Merkez Saymanlık Müdürlüğüne ve ilgili bankaya gönderilmiĢ, Ocak ve 

Temmuz aylarında değiĢen katsayı artıĢından doğan farklar hesaplanarak maaĢlar yeni 

katsayıya göre düzenlenmiĢ ve her ayın 15’inde -sürekli iĢçiler dahil olmak üzere- bütün 

personelin maaĢ ödemelerinin banka hesaplarına yatırılması sağlanmıĢtır.  

 MaaĢ iĢlemleri yapıldıktan sonra bildirilen değiĢiklikler nedeniyle yapılamayan kıst maaĢlar, 

terfi farkları, kat sayı artıĢından doğan farklar ve diğer ödemeler MYS sisteminden yapılmıĢtır. 

 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereğince, sendika üyesi memurlara Ocak, Nisan, 

Temmuz ve Ekim aylarında aylıklar veya ücretler ile birlikte toplu sözleĢme ikramiyesi 

ödenmiĢtir. 

 Asgari Geçim Ġndirimi uygulamasına 2018 yılında da devam edilmiĢ, durumunda değiĢiklik 

olan personelimizin e-devlet üzerinden gönderdiği Aile Durum Bildirimleri  onaylanarak gelir 

vergisi üzerinden gerekli indirimlerin yapılması sağlanmıĢtır.  

 Aile Yardımı Bildiriminde değiĢiklik olan personel tarafından e-devlet üzerinden gönderilen 

bildirimler onaylanarak kiĢinin alacağı olması halinde ödeme, kiĢi borcunun doğması halinde 

ise borç çıkartma iĢlemleri yapılmıĢtır.  

 Doğum yardımı talebinde bulunan personelimize iliĢkin evrak Aile, ÇalıĢma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığına gönderilmiĢtir. 

 Evlenme ve ölüm yardımı talebinde bulunan iĢçiler için toplu iĢ sözleĢmesinde öngörülen 

tutarlar üzerinden sosyal yardımlar yapılmıĢtır. 

 Giyecek yardımından yararlanan personele 2018 yılı fiyat listesine göre nakdi olarak giyecek 

yardımı ödemesi yapılmıĢtır. 

 MaaĢ ödemeleri için protokol imzalanan T.C. Vakıfbank DanıĢtay ġubesi tarafından üç yıl için 

kiĢi baĢı nakden ödenecek olan 2.750,00 TL banka promosyonu, 25/01/2018 tarihi itibariyle 

görevde bulunan personelimize 2018 yılı ġubat ayında, nakil gelen personele ise müteakip 
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aylarda hesap edilerek elektronik ortamda bankaya bildirilmiĢ ve personelin banka hesaplarına 

yatırılması sağlanmıĢtır. 

 BaĢkanlığımızda kadrolu olarak görev yapan doktorların, 5947 sayılı Üniversite ve Sağlık 

Personelinin Tam Gün ÇalıĢmasına ve Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 

2010/1 sayılı Tıbbi Kötü Uygulamaya ĠliĢkin Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Kurum 

Katkısına ĠliĢkin Usul ve Esaslara Dair Tebliğ uyarınca sigorta acentesine ödedikleri prim 

tutarının yarısı bütçemizin ilgili tertibinden ödenmiĢtir. 

 BaĢkanlığımızdan emekliye ayrılan sürekli iĢçilere kıdem tazminatı ödemesi yapılmıĢtır. 

 5510 ve 5434 sayılı Kanun hükümlerine göre iĢtirakçi olan sigortalıların emekli keseneği, 

kurum karĢılıkları ve prim ödemeleri ile görevden uzaklaĢtırılan memurların ´ oranında 

hesaplanan kesenek ve primleri, aylıksız izinli sayılanların aylıksız izinli sayıldıkları sürede 

genel sağlık sigortası primleri Sosyal Güvenlik Kurumu BaĢkanlığına süresi içerisinde 

elektronik ortamda gönderilmiĢtir. 

 SözleĢmeli personelin ve sürekli iĢçilerin ücretlerinden kesilen sigorta primleri ile yıl içinde 

artıĢlardan doğan ücret farklarına ait sigorta primleri ve çeĢitli nedenlerle iĢten ayrılmıĢ 

olanların iĢten ayrılıĢ tarihleri elektronik ortamda, Sosyal Güvenlik Kurumuna her ay düzenli 

olarak bildirilmiĢtir. 

 Sürekli görevle yurtdıĢında bulunan Tetkik Hakiminin kendisi ve bakmakla yükümlü 

bulunduğu çocuklarının sağlık ve tedavi giderleri karĢılanmıĢtır. 

 2018 yılında emekli olan 21 ve naklen atanan 2 olmak üzere toplam 23 personelimize yurtiçi 

sürekli görev yolluğu ödemesi  yapılmıĢtır.   

 MaaĢını aldıktan sonra askere giden, istifa eden veya ücretsiz izine ayrılan personel hakkında 

istirdat bordrosu düzenlenerek borç çıkarma iĢlemlerinin yapılabilmesi için Strateji GeliĢtirme 

Müdürlüğüne gönderilmiĢ, yersiz giden kesenek ve primlerin iadesi için Sosyal Güvenlik 

Kurumu ile gerekli yazıĢmalar yapılmıĢtır. 

 Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 28/12/2017 tarih ve 30284 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 380 numaralı Genel Tebliğ gereğince 15/01/2018 tarihi itibariyle gelen 

artıĢlara göre düzenlenen kira miktarları, lojmanda oturan personelin maaĢlarına yansıtılarak 

lojman kira kesintileri yapılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımız personeli tarafından özlük haklarının düzenlenmesi amacıyla idare 

mahkemelerinde açılan davalara iliĢkin savunma, itiraz ve kanun yolu baĢvuru dilekçeleri 

hazırlanarak ilgili mahkemeye sunulması sağlanmıĢ, mahkeme kararları sonucuna göre 

ödemeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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 BaĢkanlığımızca yurtiçinde veya yurtdıĢında geçici olarak görevlendirilen 89 personele 6245 

sayılı Harcırah Kanunu hükümleri çerçevesinde ödemeler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

Tedavi Hizmetleri Müdürlüğü, 24.12.2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 696 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname’nin 32. maddesi ile 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’nun 64. maddesine 

eklenen “DanıĢtay BaĢkanı, DanıĢtay BaĢsavcısı, BaĢkanvekilleri, daire baĢkanları ve üyeleri ile 

bunların emeklileri ve bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin sağlık giderleri, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi üyelerinin tabi oldukları hükümler ve esaslar çerçevesinde DanıĢtay bütçesinden 

ödenir.” hükmü gereğince, hak sahiplerinin tedavi giderlerine iliĢkin iĢlemleri gerçekleĢtirmek üzere 

DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 55. maddelerine istinaden 18/01/2018 tarihli BaĢkanlık Makamı Oluru ile 

kurulmuĢtur. 

 Bu Müdürlük tarafından 2018 yılında sunulan hizmetlere aĢağıda yer verilmiĢtir: 

 DanıĢtay Kanunu’nun 64. maddesinin 2. fıkrasında sayılan hak sahiplerinden alınan 

beyannameler aracılığıyla hak sahipliği listesi oluĢturulmuĢtur. 2018 yılı sonu itibariyle 

bakmakla yükümlü oldukları yakınlarıyla birlikte; 336’sı meslek mensubu, 162’si emekli 

meslek mensubu ve 51’i Askeri Yüksek Ġdare Mahkemesi emekli meslek mensubu olmak üzere 

toplam 549 hak sahibi tespit edilmiĢtir. 

 OluĢturulan hak sahipliği listesi doğrultusunda Sosyal Güvenlik Kurumu ile yapılan görüĢme 

ve yazıĢmalar neticesinde hak sahiplerinin SGK kapsamından çıkartılması sağlanmıĢtır. 

 Ġlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yıl içerisinde 180 sağlık kuruluĢu ve 116 eczane ile 

protokol imzalanmıĢtır.  

 Türk DiĢ Hekimleri Birliği (TDHB) ve Türk Eczacılar Birliği (TEB) ile çatı protokoller 

imzalanmıĢtır. 

 Yıl içinde gelen yaklaĢık 3.540 adet fatura kayda alınmıĢ ve inceleme aĢaması tamamlanan 

2.995 adedinin ilgililerine ödenmesi sağlanmıĢ, ödenmesi mevzuata aykırı bulunan yaklaĢık 

350 adedi iade edilmiĢ ya da eksik ve hatalı kısımları düzeltilerek iĢleme alınmıĢ, kalan 195 

adedi ise iĢlemleri tamamlanmak üzere 2019 yılına aktarılmıĢtır. 

 Yıl içerisinde yaĢanan sorunların çözümü amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik 

Kurumu baĢta olmak üzere resmi ve özel kuruluĢlarla yazıĢmalar yapılmıĢtır. 

 Hak sahipleri veya sağlık kuruluĢları tarafından sözlü ya da yazılı olarak yapılan baĢvuru, 

Ģikayet ve itirazlar hakkında gerekli iĢlemler yapılarak cevap verilmiĢ ve sorunların giderilmesi 

sağlanmıĢtır. 
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 Müdürlüğümüzce gerçekleĢtirilen tedavi ödemelerine iliĢkin kayıt, kontrol ve ödeme 

iĢlemlerinin takip edileceği yazılımın alınması sağlanmıĢtır. 

 

UlaĢım ĠĢleri Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 55. maddeleri gereğince 

BaĢkanlığımız meslek mensubu, savcı, tetkik hakimi ve idari personelinin ulaĢım ihtiyacının 

karĢılanabilmesi için BaĢkanlık Makamının 15/12/2011 tarihli Oluru ile kurulmuĢtur.  

UlaĢım ĠĢleri Müdürlüğünce 2018 yılı içerisinde yürütülen faaliyetler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 Makam ve hizmet tahsisli olmak üzere toplam 93 araçla ulaĢım hizmeti verilmiĢ, bu araçların 

bakım ve onarımları ile yazlık ve kıĢlık lastiklerinin değiĢimleri sağlanmıĢtır. 

 BaĢkanlığımıza ait 42 araçla meslek mensupları, savcılar, tetkik hakimleri ve idari personelden 

oluĢan 948 personelimize servis hizmeti sağlanmıĢtır. 

 BaĢkanlığımızı ziyaret eden yurtiçi ve yurtdıĢı misafirlerimizin ulaĢım hizmetleri sağlanmıĢtır. 

 2018 yılında yeni araç alımı yapılmamıĢ, 2001 model 1 adet aracın tasfiye iĢlemleri 

baĢlatılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımız hizmetinde kullanılan araçların bakım ve onarımlarının, öncelikle parça tedarik 

edilerek BaĢkanlığımız personeli tarafından yapılması, bunun mümkün olmadığı hallerde 

piyasadan hizmet satın alınması yoluyla yaptırılması sağlanmıĢtır. 

 Araçların muayene ve sigorta tarihleri takip edilerek sigorta ve muayene iĢlemlerinin 

zamanında tamamlanması sağlanmıĢtır.  

 BaĢkanlığımız araçlarında takılı olan araç takip sistemi üzerinden gerekli denetimler 

yapılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımıza ait araçlara yönelik olarak yıl içinde yapılan giderler, Kamu Harcamaları ve 

Muhasebe BiliĢim Sisteminde (KBS) yer alan Kamu TaĢıtları Yönetim Bilgi Sistemine 

girilmiĢtir. 

 

 

Uluslararası ĠliĢkiler ve Proje Bürosu, DanıĢtay Kanunu’nun 7. ve 55. maddeleri gereğince, 

BaĢkanlığımızın yabancı ve uluslararası yargı kuruluĢları ile iliĢkilerinin geliĢtirilmesi, uluslararası 

proje ve sempozyum gibi faaliyetlerin yürütülmesi ve bu suretle kurumsal kapasitenin artırılması 

amacıyla 25/02/2012 tarihli Olurla kurulmuĢtur. 

Uluslararası ĠliĢkiler ve Proje Bürosu 2018 yılı faaliyetlerini beĢ temel alanda sürdürmüĢtür.  
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 Uluslararası ve ulusal projeler kapsamında yapılan faaliyetler, 

 Uluslararası kuruluĢlar ve yargı örgütleri ile iliĢkiler kapsamında yapılan  faaliyetler, 

 Ġkili iĢbirliği ve yabancı ülke yargı kurumları ile iliĢkiler kapsamında yapılan faaliyetler, 

 Bilimsel araĢtırma ve mesleki inceleme faaliyetleri kapsamında yapılan çalıĢmalar ile diğer 

hukuki toplantı, seminer ve çalıĢtaylar, 

 Diğer faaliyetler.     

a) Uluslararası ve Ulusal Projeler Kapsamında Yapılan Faaliyetler 

1) Anayasa Mahkemesine Bireysel BaĢvuru Sisteminin Desteklenmesi Projesi 

Anayasa Mahkemesi Bireysel BaĢvuru Sisteminin Desteklenmesi Projesinin amacı, 

Türkiye'de yargı kurumlarını Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Avrupa Ġnsan Hakları SözleĢmesi 

(AĠHS) ve Avrupa Birliği Müktesebatı ile güvence altına alınan hak ve özgürlüklere uyumlu olacak 

Ģekilde güçlendirerek, Anayasa Mahkemesine bireysel baĢvuru sistemini desteklemek ve sistemin 

geliĢmesine katkı sağlamaktır.  

 Bu proje kapsamında;   

 7-9 ġubat 2018 tarihleri arasında yabancı ve yerli uzmanlardan oluĢan bir çalıĢma grubu, 

bireysel baĢvuru sisteminin iĢleyiĢini, güçlü ve zayıf yanlarını, olası riskleri analiz ederek 

sistemin paydaĢları için öneriler sunmak amacıyla ihtiyaç analizi raporu hazırlamak üzere 

BaĢkanlığımıza bir çalıĢma ziyaretinde bulunmuĢtur. 

 4 Nisan ve 10 Ekim 2018 tarihlerinde Ankara’da yapılan Proje Yürütme Kurulu (PYK) BeĢinci 

ve Altıncı Toplantılarına BaĢkanlığımızı temsilen bir tetkik hakimi katılmıĢtır. 

2) Kötü Muamele Ġddialarına ĠliĢkin SoruĢturmaların Etkinliğinin GeliĢtirilmesi ve 

Cezasızlıkla Mücadele Projesi  

Projenin genel amacı; “Avrupa Ġnsan Hakları SözleĢmesi Ġhlallerinin Önlenmesine ĠliĢkin 

Eylem Planı” kapsamında uzmanlar düzeyinde Avrupa Konseyi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi 

ve Adalet Bakanlığı yetkililerinden teĢekkül eden “Gayrı Resmi ÇalıĢma Grubu” toplantılarının 

sonuçları da dikkate alınarak, AĠHM tarafından verilen ihlal kararlarına konu alanlarda ihlale neden 

olan sorunların ortadan kaldırılması amacıyla alınması gereken önlemleri, gerçekleĢtirilmesi 

öngörülen faaliyet ve düzenlemeleri tespit etmektir.  

 27 ġubat 2018 tarihinde Ankara’da yapılan proje açılıĢına BaĢkanlığımızı temsilen savcı ve 

tetkik hakimi düzeyinde katılım sağlanmıĢtır.  

 26-27 Ekim 2018 tarihlerinde Ankara’da yapılan uluslararası çalıĢtaya BaĢkanlığımızı temsilen 

kıdemli tetkik hakimi düzeyinde katılım sağlanmıĢtır. 
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3) Diğer Projeler 

 31 Mayıs ve 31 Ekim 2018 tarihlerinde Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 

(IPA) (2014-2020) Ġkinci Dönemi çerçevesinde  IPA II Yargı Sektörü Dördüncü ve BeĢinci 

Sektörel Ġzleme Komitesi toplantılarına BaĢkanlığımızı temsilen bir tetkik hakimi katılmıĢtır. 

 1 Ekim 2018 tarihinde Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında 

Adli Tebligat Sisteminin ĠyileĢtirilmesi EĢleĢtirme Projesine iliĢkin ilk Yürütme Kurulu 

Toplantısına BaĢkanlığımızı temsilen bir tetkik hakimi katılmıĢtır.  

b) Uluslararası KuruluĢlar ve Yargı Örgütleri ile ĠliĢkiler Kapsamında Yapılan 

Faaliyetler 

 

1)  IASAJ (Uluslararası Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği) 

Birliğin amacı, idari iĢlem ve eylemlerden kaynaklanan davalarda son derecede karar verme 

yetkisine sahip olan yargı mercileri arasında kendilerine sunulan ya da yapılarıyla veya iĢleyiĢleriyle 

alakalı konularda fikir ve deneyim paylaĢımını teĢvik etmektir. 

Bu birlik faaliyetleri kapsamında 26 Kasım 2018 tarihinde Paris/Fransa’da Birliğin Yürütme 

Komitesi toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu toplantıya Birliğin Yürütme Komitesi Üyesi 

sıfatıyla Sayın DanıĢtay BaĢkanı katılmıĢlardır.  

2)  ACA-EUROPE (Avrupa Birliği DanıĢtayları ve Yüksek Ġdari Yargı Mercileri 

Birliği) 

Birliğin amacı, mali olanakları çerçevesinde üye ülke yargı organları arasında içtihat, 

örgütlenme ve çalıĢma Ģekli konularında görüĢ ve deneyim alıĢveriĢinde bulunmaktır.  

Ġki yılda bir düzenlenen Genel Kurul Toplantısı kapsamında, gündeme iliĢkin seminer ve 

yuvarlak masa toplantıları yapılmakta ve her toplantıda idare hukuku ve idari yargı ile ilgili bilimsel 

bir konu tartıĢılmaktadır. 

Bütçesi büyük oranda Avrupa Komisyonu tarafından karĢılanan Birliğin, Genel Kurul ve 

Yönetim Kurulu toplantıları dıĢında gerçekleĢtirdiği hâkim değiĢim programı, Avrupa ülkelerinde 

seminerler, yuvarlak masa toplantıları gibi birçok aktiviteleri bulunmaktadır.  

Bu birlik faaliyetleri kapsamında; 

 14 Mayıs 2018 tarihinde Hollanda'nın Lahey kentinde gerçekleĢtirilen “Teknoloji ve Hukuk” 

adlı sempozyuma, 15 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleĢtirilen ACA-Europe Genel Kurul 

toplantısı ile “2017 Avrupa Birliği Adalet Skor Tablosu” adlı seminere BaĢkanlığımızı temsilen 

Genel Sekreter Yardımcısı ve bir tetkik hakimi katılmıĢlardır. 
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 18-19 Ekim 2018 tarihlerinde Estonya'nın Tallinn kentinde gerçekleĢtirilen “Uygun Hukuki 

Usul” adlı seminere bir tetkik hakimi katılmıĢtır. 

 2-4 Aralık 2018 tarihlerinde Almanya'nın Köln kentinde gerçekleĢtirilen  “Avrupa Birliği’nde 

Ġdare Hukuku - Karar Verme” adlı seminere bir meslek mensubu katılmıĢtır.       

 

3) Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi (AĠHM) 

Avrupa Konseyi’nin yargı organı olan Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi (AĠHM), Avrupa 

Ġnsan Hakları SözleĢmesinin (SözleĢme) 19. maddesine dayanılarak, Yüksek SözleĢmeci Taraflara 

yüklenilen taahhütlere uyulmasını sağlamak amacıyla kurulmuĢtur. Mahkemenin teĢkilatına ve 

yargılama usulüne iliĢkin hükümler, SözleĢme’nin Ġkinci Kısmında 19 ila 51. maddeler arasında ve 

AĠHM Ġçtüzüğünde yer almaktadır.  

 26 Ocak 2018 tarihlerinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin Fransa'nın Strazburg Ģehrinde 

düzenlenen AçılıĢ Töreni ve seminerine iki meslek mensubu katılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımız; AĠHM tarafından, SözleĢme’nin ve SözleĢme eki protokollerin uygulamasını 

güçlendirmek ve kolaylaĢtırmak amacıyla geliĢtirilmiĢ olan “Yüksek Mahkemeler Ağı”na 

(Superior Courts Network-SCN) üye olmuĢtur. Bu üyelik çerçevesinde, AĠHM tarafından ağa 

üye yüksek mahkemeler ile içtihat bilgisi paylaĢımı yapılmaktadır. Özet Ģeklinde gönderilen 

söz konusu kararlardan idari yargıya iliĢkin bulunan 1 adet karar BaĢkanlığımız tarafından 

Türkçe’ye tercüme edilerek, idari yargıya iliĢkin olmayan 12 adet karar ise orijinal dilinde 

(Ġngilizce veya Fransızca) intranette yayımlanmak suretiyle yargı mensuplarımızın bilgisine 

sunulmuĢtur. 

c) Ġkili ĠĢbirliği ve Yabancı Ülke Yargı Kurumları ile ĠliĢkiler Kapsamında Yapılan 

Faaliyetler 

    BaĢkanlığımız Tarafından Yabancı Ülkelere GerçekleĢtirilen Ziyaretler 

 16-18 Eylül 2018 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi 2018-

2019 Adli Yıl AçılıĢ Törenine BaĢkanlığımızı temsilen BaĢkanvekili ve Daire BaĢkanı 

düzeyinde katılım sağlanmıĢtır. 

 27-29 Kasım 2018 tarihleri arasında Fransız Ġdari Yargı Sistemi ile ilgili incelemelerde 

bulunmak üzere bir Meslek Mensubu, bir Genel Sekreter Yardımcısı ve bir Tetkik Hakimi 

Conseil d’État’da gerçekleĢtirilen 4 günlük çalıĢma ziyaretine katılmıĢlardır. 

d) Bilimsel AraĢtırma ve Mesleki Ġnceleme Faaliyetleri Kapsamında Yapılan 

ÇalıĢmalar ile Diğer Hukuki Toplantı, Seminer ve ÇalıĢtaylar 

 10-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında DanıĢtay’ın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari 

Yargı Günü Etkinlikleri kapsamında uluslararası bir sempozyum düzenlenmiĢtir. Söz konusu 
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sempozyuma, 15 farklı ülkenin yüksek yargı mensuplarından oluĢan 23 kiĢilik heyet katılım 

göstermiĢtir. Ġki oturum olarak düzenlenen sempozyumun birinci oturumunda; bir Conseil 

d’État Meslek Mensubu tarafından “Conseil d’État’nın DanıĢma ve Ġnceleme Fonksiyonunun 

Önemi, Kapsamı ve Etkinliği”; Ġspanya DanıĢtayı TaĢra, Çevre ve Denizcilik ĠĢleri; AraĢtırma 

ve GeliĢtirme Dairesi BaĢkanı tarafından da “Hukuka Uygun Ġdare Ġçin Önleyici Denetim 

Kapsamında Ġspanya DanıĢtayı’nın DanıĢma ve Ġnceleme Görevleri ile Bu Görevlerin 

Etkinliği” konulu sunumlar yapılmıĢtır. 

 6-11 Ağustos 2018 tarihleri arasında 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’nun 65. maddesi uyarınca 

mesleki incelemelerde bulunmak üzere Ġtalyan Cumhuriyeti’ne mesleki inceleme ziyaretinde 

bulunulmuĢtur. 1 DanıĢtay BaĢkanvekili ve 14 DanıĢtay Üyesinin katıldığı bu program 

kapsamında Ġtalyan DanıĢtayı ziyaret edilmiĢtir.  

 24-26 Ekim 2018 tarihleri arasında DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü etkinlikleri 

kapsamında “150. Yılında ġûrâ-yı Devletten DanıĢtaya” baĢlıklı uluslararası bir sempozyum 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu sempozyuma, 18 farklı ülkenin yüksek yargı mensuplarından 

oluĢan 31 kiĢilik heyet katılım göstermiĢtir. Üç oturum olarak düzenlenen sempozyumun ikinci 

oturumunda; Conseil d’État Ġkinci Dava Dairesi ve Finans Birimi Üyesi tarafından “Conseil 

d’État’nın DanıĢma ve Ġnceleme Fonksiyonu”; Ġspanya DanıĢtayı Hukuk DanıĢmanı tarafından 

da “Ġspanya DanıĢtayının DanıĢma ve Ġnceleme Fonksiyonu” konulu sunumlar yapılmıĢtır. 

 

e) Diğer Faaliyetler 

 DanıĢtay BaĢkanlık Makamına ve Uluslararası ĠliĢkiler ve Proje Bürosu’nun resmi mail 

adresine çeĢitli vesileler ile gelen mektup ve e-postaların çevirileri yapılarak gerekli cevaplar 

verilmiĢ ve yazıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Anayasa Mahkemesinin idari yargıya iliĢkin bireysel baĢvuru kararları takip edilerek 22 adet 

karar intranette yayımlanmak suretiyle yargı mensuplarımızın bilgisine sunulmuĢtur. 

 Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin idari yargıya iliĢkin ihlâl kararları takip edilerek 4 adet 

karar intranette yayımlanmak suretiyle yargı mensuplarımızın bilgisine sunulmuĢtur. 

 Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinde Ülkemiz aleyhine yapılan baĢvuru dosyalarına sunulacak 

savunmalara esas olmak üzere, Adalet Bakanlığı Ġnsan Hakları Dairesi BaĢkanlığı tarafından 

istenilen bilgi, belge ve görüĢler, ilgili dairelerle yazıĢma yapılarak temin edilmiĢtir.  

 10-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında DanıĢtay’ın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve Ġdari Yargı Günü 

Etkinlikleri kapsamında meslek mensuplarımız ve yabancı konuklarımızın katılımıyla Ankara 

ve Ġstanbul’da düzenlenen kültür gezileri vesilesiyle ülkemizin tarihi ve kültürel mekan ve 

değerleri yabancı konuklarımıza tanıtılmıĢtır. 



 

                                                                                  T.C. DANIġTAY BAġKANLIĞI 

67  

 24-26 Ekim 2018 tarihleri arasında 150. KuruluĢ Yıldönümü etkinlikleri kapsamında 

gerçekleĢtirilen “150. Yılında ġûrâ-yı Devletten DanıĢtaya” baĢlıklı uluslararası sempozyum 

sonrasında NevĢehir’de düzenlenen kültür gezisi vesilesiyle ülkemizin tarihi ve kültürel mekan 

ve değerleri yabancı konuklarımıza tanıtılmıĢtır. 

 

 

Yayın ĠĢleri Müdürlüğü, DanıĢtay Kanunu’nun 7 ve 88. maddeleri gereğince BaĢkanlığımız 

teĢkilat yapısında idari hizmet vermek üzere kurulmuĢtur. 

Müdürlük tarafından 2018 yılı içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetlere aĢağıda yer verilmiĢtir. 

a) Yayın Faaliyetleri 

1) DanıĢtay Dergileri 

 Ocak, Mayıs ve Eylül ayları olmak üzere yılda 3 kez yayımlanan DanıĢtay Dergilerinin 146., 

147., 148. sayılarının basımı tamamlanarak (1400 adet) ilgili DanıĢtay Tasnif ve Yayın Kurulu 

kararında belirtilen Bölge Ġdare Mahkemeleri, Ġdare ve Vergi Mahkemeleri, Yüksek 

Mahkemeler, Üniversiteler ve diğer kurumlar ile DanıĢtay Meslek Mensuplarına, Savcılarına ve 

Tetkik Hâkimlerine dağıtımı yapılmıĢtır. DanıĢtay Dergileri ayrıca, DanıĢtay intranet ve 

internet sayfalarında elektronik ortamda da yayımlanmıĢtır. 

2) DanıĢtay’ın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Kapsamında 

Yayımlanan Yayınlar  

 DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü etkinlikleri kapsamında 

10-11 Mayıs 2018 tarihlerinde düzenlenen Sempozyumun konuĢmacılarının bildirilerinden 

oluĢan “150. Yıl DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Sempozyumu” adlı kitabın basımı 

tamamlanarak (1400 adet) ilgili DanıĢtay Tasnif ve Yayın Kurulu kararında belirtilen Bölge 

Ġdare Mahkemeleri, Ġdare ve Vergi Mahkemeleri, Yüksek Mahkemeler, Üniversiteler ve diğer 

dıĢ kurumlar ile DanıĢtay Meslek Mensuplarına, Savcılarına ve Tetkik Hâkimlerine dağıtımı 

yapılmıĢtır. Sempozyum kitabı aynı zamanda, DanıĢtay intranet ve internet sayfalarında 

elektronik ortamda da yayımlanmıĢtır.  

 DanıĢtay 150. KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü AçıĢ KonuĢması 

Kitapçığının tasarımı yapılmıĢ ve basımı tamamlanmıĢtır (650 adet).  

 150. Yıl DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü kapsamında 10 Mayıs 2017-10 Mayıs 2018 tarihleri 

arasında emekli olan mensuplarımızın özgeçmiĢlerini içeren kitapçığın tasarımı yapılmıĢ ve 

basımı tamamlanmıĢtır (600 adet).  



 

2018 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu                                                                                                 

 68 

 DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümüne özel “DanıĢtay Logosu”nun tasarımı yapılmıĢ ve tüm 

idari birimlerle paylaĢılmıĢtır. 

3) Diğer Yayınlar: 

 “Hukukta Yorum ve Hâkimin Yorumlama Yetkisi Paneli”, “Ġnsan Hakları Komisyonu 

ÇalıĢmaları 1. Dönem (2014-2015)”, “Ġdari Yargı Komisyonu ÇalıĢmaları 1. Dönem (2017-

2018)”, “Uluslararası SözleĢmelere Atıf Yapan Karar Örnekleri 2018” adlı kitapların 750’Ģer 

adet, “KamulaĢtırmasız El Atma Ġle Ġlgili DanıĢtay Altıncı Daire Kararları” adlı kitabın ise 550 

adet olmak üzere basımı tamamlanmıĢ ve ilgili DanıĢtay Tasnif ve Yayın Kurulu kararında 

belirtilen kurumlar ile kurum içine dağıtımı yapılmıĢtır. 

 DanıĢtay Telefon Rehberi, dairelerden ve idari birimlerden gelen verilere göre güncellenmek 

suretiyle 1000 adet basılmıĢ ve kurum içine dağıtımı yapılmıĢtır. Aynı zamanda, DanıĢtay 

intranet sayfasında elektronik olarak da kullanıcıların hizmetine sunulmuĢtur. 

 2018 yılı DanıĢtay üçgen masa takviminin ve yapraklı masa takviminin kurum içi dağıtımları 

yapılmıĢtır.  

4) Kurum DıĢından Gelen ve Dağıtımı GerçekleĢtirilen Yayınlar: 

 Adalet Bakanlığı yayınlarından “Suça Sürüklenen Çocuklar”, “Adalet Dergisi” (60. ve 61. 

sayı), “Ceza Muhakemesi Hukukunda UzlaĢtırma Eğitim Kitabı”, “Personel Ġçin Ġstinaf El 

Kitabı”, “T.C. Anayasası ve Seçim Mevzuatı”, “Ġdari Yargıda Kalem Yönetimi ve 

Uygulamaları”, “Adli Ġstatistikler 2017”, “T.C. Anayasası”; “Türkiye Adalet Akademisi 

Dergisi” (35. ve 36. sayı), “Akademi Kürsü Dergisi” (3. sayı), Türkiye Adalet Akademisi 

“Küresel BakıĢ Çeviri”, Türkiye Adalet Akademisi “Law&Justice Review”, Türkiye Adalet 

Akademisi “Human Right Review”; Yargıtay “Etik Ġlkeleri”; UyuĢmazlık Mahkemesi 

“Kararlar Dergisi” (6. sayı)  adlı kitapların ilgililere dağıtımı yapılmıĢtır.  

 Anayasa Mahkemesine Bireysel BaĢvuru El Kitapları serisinden, “Özgürlük ve Güvenlik 

Hakkı”,  “Ġfade Özgürlüğü”, “Örgütlenme ve Toplanma Özgürlüğü”, “Adil Yargılanma Hakkı”, 

“YaĢam Hakkı”, “Mülkiyet Hakkı” kitapları ile Anayasa Mahkemesi “Kararlar Dergisi” (54. 

sayı), “Anayasa Yargısı 34”, “Bireysel BaĢvuru Seçme Kararları 2017” (2 cilt), Anayasa 

Mahkemesi “Yıllık Rapor 2017” adlı kitaplarının ilgililere dağıtımı yapılmıĢtır. 

 Türkiye Noterler Birliği “Hukuk Dergisi”nin (Sayı 1) ilgililere dağıtımı yapılmıĢtır. 

5) Diğer Faaliyetler:  

 DanıĢtay Tasnif ve Yayın Kurulu toplantılarının gündemi ile ilgili ön hazırlık yapılmıĢ ve 

toplantıda alınan kararların gereği yerine getirilmiĢtir.  

 “DanıĢtay Yayınları SatıĢ Bürosu”nda 415 adet yayının satıĢı gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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 DanıĢtay BaĢkanlığında göreve baĢlayan Meslek Mensubu, Savcı ve Tetkik Hâkimlerinin 

özgeçmiĢ bilgileri DanıĢtay intranet sitesinin “Telefon Rehberi” kısmında yayımlanmıĢtır.  

 

b) Matbaa Faaliyetleri 

 DanıĢtay’ın 150 Yıl KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü etkinlikleri 

kapsamında; “DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü AçıĢ 

KonuĢması” kitapçığı (650 adet), 10 Mayıs 2017-10 Mayıs 2018 tarihleri arasında emekli olan 

mensuplarımızın özgeçmiĢlerini içeren kitapçık (600 adet), kurum içi ve kurum dıĢı davetiyeler 

(2019 adet), davetiye zarfları, sempozyum afiĢi (110 adet), sempozyum konuĢmacılarının 

bildirileri, izlence, teĢekkür belgeleri, hizmet belgeleri, masa üstü isimlik, soru-cevap kartonu 

(Ġngilizce-Türkçe), el notu kağıdı, yabancı misafirler ve görevli personel için yaka kartı ve 

yemek menü kartı basılmıĢtır.  

 24-26 Ekim 2018 tarihleri arasında yapılan “150. Yılında ġûrâ-yı Devletten DanıĢtaya” isimli 

Uluslararası Sempozyum kapsamında; kurum içi ve kurum dıĢı davetiye (1730 adet), 

sempozyum afiĢi (86 adet), sempozyum konuĢmacılarının bildirileri, izlence, spiker konuĢma 

metni, bilgilendirme kitapçığı (Ġngilizce-Türkçe), teĢekkür belgeleri, masa üstü isimlik, soru-

cevap kartonu, el notu kağıdı, yabancı misafirler ve görevli personel için yaka kartı, hediye 

kartı, ve yemek menü kartı basılmıĢtır.  

 Ayrıca yıl içinde yapılan diğer panel ve konferanslarda kullanılmak üzere; dosya, el notu 

kağıdı, masa üstü isimlik, yaka kartı ve soru cevap kartonu basılmıĢtır.  

 DanıĢtay Genel Kurul seçimlerinde oylamada kullanılan oy pusulaları ile Daireler tarafından 

talep edilen görüĢme tutanağı, esas defteri, teslimat makbuzu, zimmet defteri, dosya kapağı 

kartonu, kulakçık ile idari birimlerin talep ettiği belge ve kitapçıkların basımı yapılmıĢtır.  
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DanıĢtay Kanunu’nun görevli kıldığı iĢler ile DanıĢtay BaĢkanının vereceği iĢler Genel 

Sekreter tarafından yürütülmektedir. Dairelere ve BaĢsavcılığa bağlı olanlar dıĢındaki müdürlükler ve 

diğer idari birimler, Genel Sekreterin yönetim ve denetimi altında bulunmaktadır. 

DanıĢtay Ġçtüzüğü’ne göre BaĢkan ve Genel Sekreterin vereceği görevleri yapmak üzere 

görevlendirilen Genel Sekreter Yardımcıları, Genel Sekreterliğe bağlı bulunan bütün idari hizmet 

birimlerinin düzenli, etkin ve verimli çalıĢmaları konusunda Genel Sekretere yardımcı olur. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na göre BaĢkanlığımızın üst yöneticisi 

olan DanıĢtay BaĢkanı, anılan Kanun’la üst yöneticilere verilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine 

getirir. 

Bütçemizde ödenek tahsis edilen “Özel Kalem”, “BaĢsavcılık ve Daireler” ile “Genel 

Sekreterlik” harcama birimlerinin harcama yetkilisi, Genel Sekreterdir. 

Maliye Bakanlığınca yayımlanan Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar’ın 

12 inci maddesinde, harcama yetkililerinin, yardımcıları veya hiyerarĢik olarak kendisine en yakın 

üst kademe yöneticileri arasından bir veya daha fazla gerçekleĢtirme görevlisini ödeme emri belgesi 

düzenlemekle görevlendirmesi öngörüldüğünden, BaĢkanlığımızda Genel Sekreter Yardımcıları 

gerçekleĢtirme görevlisi olarak belirlenmiĢtir. 

Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin  18.  

maddesinde, ön mali kontrol sürecinin; mali karar ve iĢlemlerin hazırlanması, yüklenmeye 

giriĢilmesi, iĢ ve iĢlemlerin gerçekleĢtirilmesi ve belgelendirilmesinden oluĢtuğu ifade edilmektedir. 

Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar’ın 10. maddesi gereğince Kurumumuzda ön 

mali kontrol, idaremizin yönetim sorumluluğu çerçevesinde harcama birimlerimiz ve Strateji 

GeliĢtirme Müdürlüğü tarafından yerine getirilmektedir. 

BaĢkanlığımızda gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere iliĢkin mali karar ve iĢlemler; 

harcama birimleri adına harcamayı gerçekleĢtiren harcama yetkilisi, gerçekleĢtirme görevlisi ve 

bunlara  bağlı  olarak  çalıĢan  idari birimlerce, idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek 

miktarı, ayrıntılı harcama programı, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluğu yönünden kontrol edilmektedir. Ayrıca tüm mali kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasının sağlanmasına yönelik tedbirler alınarak gerektiğinde 

harcamalara iliĢkin düzeltici iĢlemler belirlenmektedir. 

     6-YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ 
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BaĢkanlığımızda, birimlerimizden harcamaya yönelik taleplerin gelmesini veya idarece 

ihtiyaçların tespit edilerek belirlenmesini takiben talep ve ihtiyaç konusu mal ve hizmet alımı ile 

yapım iĢleri, Satın Alma ve Tedarik ĠĢleri Müdürlüğünce temin edilmektedir. GerçekleĢtirme 

sürecinde, her bir iĢlem daha önceki iĢlemlerin kontrolünü de sağlayacak Ģekilde yapılarak mal ve 

hizmetin alınması kararından bedelinin ödenmesine kadar olan  süreçte yer alan her bir iĢlemde 

görevlilerin parafları ve imzalarına yer verilmektedir. 

Ödeme emri belgesini düzenlemekle görevli gerçekleĢtirme görevlileri, ödeme emri belgesi 

ve eki belgeler üzerinde ön mali kontrol görevini yapmaktadırlar. GerçekleĢtirme görevlileri 

tarafından yapılan kontrol sonucunda ödeme emri belgesine “Kontrol EdilmiĢ ve Uygun 

GörülmüĢtür” Ģerhi düĢülerek imzalanmaktadır. 

Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar çerçevesinde BaĢkanlığımızın ihale 

mevzuatına tabi olsun veya olmasın, harcamayı gerektiren sözleĢmeye bağlanacak taahhüt evrakları 

ve sözleĢme tasarıları ön mali kontrole tabi tutularak sözleĢme tasarıları hakkında yazılı görüĢ 

verilmektedir. 
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 BaĢkanlığımız 2014-2018 Yılı Stratejik Planında yer alan amaçlar ve hedefler aĢağıda 

belirtilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

  II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A 
• ĠDARENĠN AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

• HEDEFLER 

• Yargılama sürecini hızlandırmak.                     

• ĠĢ yükünü azaltmak. 

 Amaç 1 : 
Yargılamayı makul 

sürede 
sonuçlandırmak. 

• HEDEFLER 

• Yargı mensuplarının (DanıĢtay Meslek Mensubu, 
Savcı ve Tetkik Hakimi)  mesleki yetkinliklerini 
artırmak. 

• Yargı mensuplarının akademik çalıĢmalarını ve 
yabancı dil seviyelerini  artırmak.  

• Yargılama hizmetinin etkili ve verimli 
yürütülmesini sağlamak. 

• DanıĢtay Savcılığı kurumunun etkinliğinin 
artırılmasını sağlamak. 

 

 

Amaç 2 : Yargılama 
hizmetinin niteliğini 

artırmak.                      

• HEDEFLER 

• Medya ve halkla iliĢkileri etkin ve verimli bir 
Ģekilde yürütmek. 

• DanıĢtay kararlarında istikrarı sağlamak. 

• Yargı etik ilkelerinin geliĢtirilmesini ve 
benimsenmesini sağlamak.  

• Kamu kurum ve kuruluĢlarıyla iletiĢimi 
güçlendirmek.  

 

 

Amaç 3 : 
Kamuoyunda 

DanıĢtay’a olan 
güveni artırmak. 
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• HEDEFLER 

• DanıĢma ve inceleme görevi konusunda idarenin  
farkındalığını artırıcı çalıĢmalar yapmak.  

• DanıĢma  ve inceleme görevi konusunda yetkinliği 
artırmak. 

 

Amaç 4: 
DanıĢtay’ın 
danıĢma ve 
inceleme 

fonksiyonunu 
güçlendirmek.  

• HEDEFLER 

• Ġnsan kaynaklarının niteliğini ve 
motivasyonunu artırmak. 

• Toplam Kalite Yönetimini gerçekleĢtirmek 

• Kurum kültürünü geliĢtirmek. 

• Teknolojik alt yapıyı ve  UYAP 
kullanımını geliĢtirmek. 

• Ġstatistiki verilerin toplanmasını ve 
değerlendirilmesini geliĢtirmek. 

• Kurumsal hizmetlerin niteliğini 
geliĢtirmek. 

 

 

 

Amaç 5 :  

Kurumsal kapasiteyi 
geliĢtirmek.                      

• HEDEFLER 

• Ġdari Yargı Mercileri Derneği Dönem BaĢkanı 
sıfatıyla etkin çalıĢmalar yapmak ve derneğin 
üye sayısını artırmak.             

• Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlar ile 
iĢbirliğini artırmak.  

• DanıĢtay kararlarının uluslararası bilinirliğini 
artırmak.               

 

 

 

Amaç 6 :  

Türk idari yargı 
sisteminin dünya 

ülkelerine tanıtımını 
sağlamak. 
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Onuncu Kalkınma Planında, 2018 Yılı Programında ve 2014-2018 Stratejik Planımızda 

belirlenen hedefler ve temel değerler doğrultusunda, (evrensel hukuk normları, kuvvetler ayrılığı ve 

hukukun üstünlüğü prensipleri gözetilerek) idari uyuĢmazlıkların yargı önüne taĢınmadan 

çözülmesini sağlayacak hukuki ve idari altyapının tamamlanması; yargılamanın hızlı, adil, etkin ve 

güvenilir bir Ģekilde iĢlemesi, yargıya eriĢilebilirliğin artırılması suretiyle DanıĢtayın kurumsal 

kapasitesinin güçlendirilmesi temel politikamızdır. 

Mevzuatla DanıĢtaya verilen görevlerin etkin ve verimli bir Ģekilde yerine getirilmesi,  

yargılama faaliyetinin makul sürede ve nitelikli bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi, bilgi ve teknolojiden 

yararlanarak adalet hizmetinin etkinliğinin arttırılması, yurtdıĢı ve yurtiçindeki ilgili kuruluĢlarla 

iĢbirliği yaparak DanıĢtayın yargı dünyası içindeki seçkin yerinin korunması ve geliĢtirilmesi 

amaçlanmaktadır.  

Bu çerçevede; DanıĢtaya yeniden içtihat mahkemesi sıfatının kazandırılması ve toplumsal 

uzlaĢı kültürünü benimseterek yargıya olan güveni artırmak amacıyla alternatif uyuĢmazlık çözüm 

yöntemlerinin geliĢtirilmesi ile DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonunun etkinleĢtirilmesi 

öncelik haline gelmiĢtir.  

Diğer taraftan, hâkim ve idari personelin niteliklerinin artırılması, BaĢkanlığımızın fiziki ve 

teknik altyapı eksikliklerinin giderilmesi, elektronik ortama ve UYAP’a taĢınmıĢ olan idari yargı 

hizmetlerinin güvenli Ģekilde iyileĢtirilmesi de hedeflerimiz arasındadır.  

Yönetim alanında ise, bir kamu idaresi olarak, ülkemizde son yıllarda oluĢturulmaya 

çalıĢılan yeni kamu yönetimi anlayıĢı çerçevesinde, BaĢkanlığımız yönetiminin mevcut yapısının 

daha kaliteli, etkili ve hızlı hizmet sunabilen, saydam, katılımcı, öngörülebilir, hesap verebilen ve 

izleme değerlendirme gibi kavramları benimseyen bir yapıya ulaĢtırılması temel 

politikalarımızdandır. 

 

 

 

 

 

B 
• TEMEL POLĠTĠKALAR VE ÖNCELĠKLER 
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BaĢkanlığımız 2018 yılı bütçe uygulama sonuçları tablolar halinde aĢağıda gösterilmiĢtir.  

 

Tablo 1: KURUM GENELĠ 

K
O

D
U

 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE 

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

YIL ĠÇĠNDE YIL SONU HARCA

MA 

ORANI  

(%) 

KULLANIL

MAYAN 

ÖDENEK 

KULLANILMA

YAN ÖDENEK 

ORANI (%) EKLENEN DÜġÜLEN ÖDENEĞĠ HARCAMASI 

01 
PERSONEL 

GĠDERLERĠ 
108.699.000,00 17.685.400,00 5.549.400,00 120.835.000,00 120.711.271,85 99,90 123.728,15 0,10 

02 

SOS. GÜV. 

KUR. DEVLET 

PRĠM. 

GĠDERLERĠ 

13.255.000,00 2.939.000,00 390.000,00 15.804.000,00 14.649.093,39 92,69 1.154.906,61 7,31 

03 

MAL VE 

HĠZMET 

ALIMLARI 

20.491.000,00 3.202.500,00 9.048.100,00 14.645.400,00 14.291.827,06 97,59 353.572,94 2,41 

05 
CARĠ 

TRANSFERLER 
1.319.000,00 1.400.600,00 690.000,00 2.029.600,00 1.810.773,61 89,22 218.826,39 10,78 

06 
SERMAYE 

GĠDERLERĠ 
5.208.000,00 4.575.585,08 685.000,00 9.098.585,08 8.849.078,94 97,26 249.506,14 2,74 

 

T0PLAM 

 

148.972.000,00 29.803.085,08 16.362.500,00 162.412.585,08 160.312.044,85 98,71 2.100.540,23 1,29 

 

Tablo 1 - Kurum Genelinde, 01-Personel Giderleri tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin                      

% 99,90’u harcanmıĢ, % 0,10’u ihtiyaç olmadığından kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. 02-Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 92,69’u 

harcanmıĢ, % 7,31’i ihtiyaç olmadığından kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. 03-Mal ve Hizmet Alımları 

tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 97,59’u harcanmıĢ, % 2,41’i kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. 05-

Cari Transferler tertibindeki yıl sonu ödeneğinin % 89,22’si harcanmıĢ, % 10,78’i iptal edilmiĢtir. 06-

Sermaye (Yatırım) Giderleri tertibindeki yıl sonu ödeneğinin % 97,26’sı harcanmıĢ, % 2,74’ü 

kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. 

III.FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE 
DEĞERLENDĠRMELER 

A 
• MALĠ BĠLGĠLER 

 1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

    Tablo1-2018 YILI ÖDENEK KULLANIM DURUMU ( Ekonomik Sınıflandırmanın I. Düzeyi ) 
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Tablo 2:  KURUM GENELĠ 

K
O

D
U

 

AÇIKLAMA 
2017 YIL SONU 2017 

HARCAMA 

 ORANI  (%) 

2018 YIL SONU 
2018 HARCAMA  

ORANI  (%) 
ÖDENEĞĠ HARCAMASI ÖDENEĞĠ HARCAMASI 

01 PERSONEL GĠDERLERĠ 97.733.000,00 97.362.421,02 99,62 120.835.000,00 120.711.271,85 99,90 

02 

SOS. GÜV. KUR. 

DEVLET 

PRĠM.GĠDERLERĠ 

12.077.700,00 12.003.814,38 99,39 15.804.000,00 14.649.093,39 92,69 

03 
MAL VE HĠZMET 

ALIMLARI 
20.032.000,00 19.325.052,85 96,47 14.645.400,00 14.291.827,06 97,59 

05 CARĠ TRANSFERLER 606.300,00 572.943,38 94,50 2.029.600,00 1.810.773,61 89,22 

06 SERMAYE GĠDERLERĠ 8.708.000,00 3.284.124,65 37,71 9.098.585,08 8.849.078,94 97,26 

  
TOPLAM 139.157.000,00 132.548.356,28 95,25 162.412.585,08 160.312.044,85 98,71 

Tablo 2 - Kurum genelinde, 2017 yılında 01- Personel Giderleri tertiplerindeki yıl sonu 

ödeneğinin % 99,62’si, 2018 yılında % 99,90’ı; 2017 yılında 02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 99,39’u, 2018 yılında % 92,69’u; 2017 yılında   

03- Mal ve Hizmet Alımları tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 96,47’si, 2018 yılında % 97,59’u 

harcanmıĢtır. 2017 yılında 05- Cari Transfer Giderleri tertibindeki yıl sonu ödeneğinin % 94,50’si, 

2018 yılında % 89,22’si; 2017 yılında 06- Sermaye Giderleri  tertibindeki yıl sonu ödeneğinin 

%.37,71’i, 2018 yılında % 97,26’sı harcanmıĢtır.  

Tablo 3:  HARCAMA BĠRĠMLERĠNE GÖRE 2018 YILI ÖDENEK KULLANIM DURUMU 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE 

BAġLANGIÇ 

 ÖDENEĞĠ 

YIL ĠÇĠNDE YIL SONU HARCA

MA  

ORANI  

(%) 

KULLANIL

MAYAN  

ÖDENEK 

KULLANILM

AYAN  

ÖDENEK 

ORANI (%) 

EKLENEN DÜġÜLEN ÖDENEĞĠ HARCAMASI 

ÖZEL KALEM 3.771.000,00 690.000,00 400.000,00 4.061.000,00 3.864.924,59 95,17 196.075,41 4,83 

BAġSAVCILIK VE 

DAĠRELER 
103.433.000,00 2.403.000,00 5.180.400,00 100.655.600,00 100.223.382,32 99,57 432.217,68 0,43 

GENEL 

SEKRETERLĠK 
41.768.000,00 26.710.085,08 10.782.100,00 57.695.985,08 56.223.737,94 97,45 1.427.247,14 2,55 

TOPLAM 148.972.000,00 29.803.085,08 16.362.500,00 162.412.585,08 160.312.044,85 98,71 2.100.540,23 1,29 

 

Tablo 3 - Özel Kalem harcama biriminin toplam yıl sonu ödeneğinin % 95,17’si harcanmıĢ,                    

% 4,83’ü  kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. BaĢsavcılık ve Daireler  harcama biriminin toplam yıl sonu 

ödeneğinin % 99,57’si harcanmıĢ, % 0,43’ü kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. Genel Sekreterlik 

harcama biriminin toplam yıl sonu ödeneğinin % 97,45’i harcanmıĢ,  % 2,55’i kullanılmayarak iptal 

edilmiĢtir. 

 

   Tablo 2- 2017 ve 2018 YILI ÖDENEK KULLANIM DURUMU KARġILAġTIRMASI 
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Kurum genelinde 2018 Yılının bütçe baĢlangıç ödeneği 148.972.000,00 TL’dir. Yıl içinde 

eklenen ve düĢülen ödeneklerle beraber yıl sonu ödeneği 162.412.585,08 TL olmuĢtur. Bu ödeneğin 

160.312.044,85 TL’si harcanmıĢ, harcamanın yıl sonu ödeneğine oranı % 98,71 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Kullanılmayarak yıl sonunda iptal edilen ödenek 2.100.540,23 TL olup, iptal edilen ödeneğin yıl sonu 

ödeneğine oranı ise % 1,29 olarak gerçekleĢmiĢtir. Kurum baĢlangıç ödeneğine göre ise % 107,61 

oranında gider gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

Tablo 4:  FONKSĠYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2018 YILI ÖDENEK KULLANIM DURUMU 

K
O

D
U

 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE 

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

YIL ĠÇĠNDE YIL SONU 
HARCAMA 

ORANI  (%) 

KULLANIL

MAYAN 

ÖDENEK 

KULLANIL

MAYAN  

ÖDENEK 

ORANI (%) 
EKLENEN DÜġÜLEN ÖDENEK HARCAMA 

01 
GENEL KAMU 

HĠZMETLERĠ 
19.586.000,00 20.866.400,00 995.600,00 39.456.800,00 38.230.140,02 96,89 1.226.659,98 3,11 

03 
KAMU DÜZ. 

VE GÜV. HĠZ. 
129.386.000,00 8.936.685,08 15.366.900,00 122.955.785,08 122.081.904,83 99,29 873.880,25 0,71 

TOPLAM 148.972.000,00 29.803.085,08 16.362.500,00 162.412.585,08 160.312.044,85 98,71 2.100.540,23 1,29 

              

Tablo 4 - BaĢkanlığımız gider tertiplerinde fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyinde, 

01- Genel Kamu Hizmetleri adı altında sınıflanan ödeneklerin % 96,89’u harcanmıĢ,                   

% 3,11’lik bölümü kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. Bu fonksiyonel sınıflandırmada; Genel Sekreterlik 

harcama biriminin personel giderleri, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, yollukları, 

BaĢkanlığımız haberleĢme, elektrik, doğalgaz, su, sağlık ünitesi ilaç ve malzeme alımları, 

BaĢkanlığımızda kadrolu olarak görev yapan doktorların tıbbi kötü uygulamaya iliĢkin sigorta primleri 

ile yurtdıĢında geçici olarak görevlendirilen hakimlerin yurtdıĢındaki tedavileri için yapılan giderler 

yer almaktadır. 

 

3% 

62% 

35% 

HARCAMA BĠRĠMLERĠNĠN 2018 YILI HARCAMA 

DAĞILIMI 

ÖZEL KALEM

BAġSAVCILIK VE

DAĠRELER

GENEL SEKRETERLĠK
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03- Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri adı altında sınıflanan ödeneklerin % 99,29’u 

harcanmıĢ, % 0,71’i bölümü kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. Bu fonksiyonel sınıflandırmada; Özel 

Kalem harcama biriminin tüm harcamaları, yurtdıĢında geçici olarak görevlendirilen hakimlerin 

yurtdıĢındaki tedavi giderleri dıĢında BaĢsavcılık ve Daireler harcama biriminden yapılan tüm 

harcamalar ile Genel  Sekreterlik harcama biriminin genel kamu hizmetleri fonksiyonu altında 

sınıflandırılmayan mal ve hizmet alımları, cari transferleri ve sermaye giderleri yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24% 

76% 

FONKSĠYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2018 YILI 

HARCAMA DAĞILIMI 

GENEL KAMU HĠZMETLERĠ

KAMU DÜZ. VE GÜV. HĠZ.
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Tablo 5:  EKONOMĠK SINIFLANDIRMANIN ĠKĠNCĠ DÜZEYĠNE GÖRE 2018 YILI ÖDENEK KULLANIM DURUMU 
K

O
D

U
 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE 

BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

YIL ĠÇĠNDE YIL SONU 

HARCAMA 

ORANI  (%) 

KULLANIL 

MAYAN 

ÖDENEK 

KULLANIL

MAYAN 

ÖDENEK 

ORANI (%) 
EKLENEN DÜġÜLEN ÖDENEĞĠ HARCAMA 

01 1 MEMURLAR  106.540.000,00 7.403.400,00 4.660.400,00 109.283.000,00 109.217.055,14 99,94 65.944,86 0,06 

01 2 
SÖZLEġMELĠ 

PERSONEL 
852.000,00 3.332.000,00 0,00 4.184.000,00 4.180.136,43 99,91 3.863,57 0,09 

01 3 ĠġÇĠLER 0,00 6.950.000,00 0,00 6.950.000,00 6.946.379,51 99,95 3.620,49 0,05 

01 4 GEÇĠCĠ PERSONEL  1.307.000,00 0,00 889.000,00 418.000,00 367.700,77 87,97 50.299,23 12,03 

02 1 

MEMURLAR  

(Sos. Güv. Kr. Dev. Prm. 

Gid.) 

12.934.000,00 0,00 390.000,00 12.544.000,00 12.453.881,37 99,28 90.118,63 0,72 

02 2 

SÖZLEġMELĠ 

PERSONEL  

(Sos. Güv. Kr. Dev. Prm. 

Gid.) 

108.000,00 539.000,00 0,00 647.000,00 646.292,51 99,89 707,49 0,11 

02 3 

ĠġÇĠLER 

(Sos. Güv. Kr. Dev. Prm. 

Gid.) 

0,00 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 1.502.465,43 62,60 897.534,57 37,40 

02 4 

GEÇĠCĠ PERSONEL 

(Sos. Güv. Kr. Dev. Prm. 

Gid.) 

213.000,00 0,00 0,00 213.000,00 46.454,08 21,81 166.545,92 78,19 

03 2 
TÜKETĠME YÖNELĠK  

MAL VE MALZ.ALIM. 
5.060.000,00 1.436.000,00 600,00 6.495.400,00 6.489.524,26 99,91 5.875,74 0,09 

03 3 YOLLUKLAR 378.000,00 0,00 0,00 378.000,000 348.525,88 92,20 29.474,12 7.80 

03 4 GÖREV GĠDERLERĠ 45.000,00 76.500,00 0,00 121.500,00 117.838,20 96,99 3.661,80 3,01 

03 5 HĠZMET ALIMLARI 13.598.000,00 0,00 8.647.500,00 4.950.500,00 4.939.352,70 99,77 11.147,30 0,33 

03 6 
TEMSĠL VE  

TANITMA GĠDERLERĠ 
230.000,00 690.000,00 400.000,00 520.000,00 411.849,27 79,20 108.150,73 20,80 

03 7 

MENKUL MAL GAYRĠ 

MD. HAK AL. 

BAK. ONR. GĠD. 

937.000,00 0,00 0,00 937.000,00 936.893,98 99,99 106,02 0,01 

03 8 

GAYRĠMENKUL MAL 

BAKIM 

VE ONARIM  GĠD. 

223.000,00 0,00 0,00 223.000,00 200.953,45 90,11 22.046,55 9,89 

03 9 
TEDAVĠ VE CENAZE 

GĠDERLERĠ 
20.000,00 1.000.000,00 0,00 1.020.000,00 846.889,32 83,03 173.110,68 16,97 

05 3 

KAR AMACI 

GÜTMEYEN 

KUR.YAP. TRANSFER 

1.301.000,00 0,00 690.000,00 611.000,00 611.000,00 100 0,00 0,00 

05 4 

HANE HALKINA 

YAPILAN 

TRANSFERLER 

2.000,00 1.400.000,00 0,00 1.402.000,00 1.183.295,79 84,40 218.704,21 15,60 

05 6 

YURT DIġINA  

YAPILAN 

TRANSFERLER 

16.000,00 600,00 0,00 16.600,00 16.477,82 99,26 122,18 0,74 

06 1 
MAMUL MAL 

ALIMLARI 
1.330.000,00 3.890.585,08 400.000,00 4.820.585,08 4.780.811,56 99,17 39.773,52 0,83 

06 3 
GAYRĠ MADDĠ HAK 

ALIMLARI 
166.000,00 185.000,00 100.000,00 251.000,00 220.365,00 87,79 30.635,00 12,21 

06 6 

MENKUL MALLARIN 

BÜYÜK ONARIM 

GĠDERLERĠ 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 134.071,34 53,63 115.928,66 46,37 

06 7 
GAYRĠMENKUL BÜYÜK  

ONARIM GĠDERLERĠ 
3.462.000,00 500.000,00 185.000,00 3.777.000,00 3.713.831,04 98,33 63.168,96 1,67 

TOPLAM 148.972.000,00 29.803.085,08 16.362.500,00 162.412.585,08 160.312.044,85 98,71 2.100.540,23 1,29 

 

Tablo 5: 

 

Personel giderleri içinde istihdam Ģekillerine göre belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci 

düzeyinde; 

01.1  “Memurlar”  yıl sonu ödeneğinin % 99,94’ü harcanmıĢ, % 0,06’sı kullanılmamıĢtır.    

01.2  “SözleĢmeli Personel” yıl sonu ödeneğinin % 99,91’i harcanmıĢ, % 0,09’u 

kullanılmamıĢtır. 
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01.3  “ĠĢçiler” yıl sonu ödeneğinin % 99,95’i harcanmıĢ, % 0,05’i kullanılmamıĢtır. 

01.4  “Geçici Personel” yıl sonu ödeneğinin % 87,97’si harcanmıĢ, % 12,03’ü   

kullanılmamıĢtır.             

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primleri giderleri içinde istihdam Ģekillerine göre 

belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyinde; 

02.1 “Memurlar” yıl sonu ödeneğinin % 99,28’i harcanmıĢ, % 0,72’si kullanılmamıĢtır. 

02.2 “SözleĢmeli Personel” yıl sonu ödeneğinin % 99,89’u harcanmıĢ, % 0,11’i 

kullanılmamıĢtır. 

02.3 “ĠĢçiler” yıl sonu ödeneğinin % 62,60’ı harcanmıĢ, % 37,40’ı kullanılmamıĢtır. 

02.4 “Geçici Personel” yıl sonu ödeneğinin % 21,81’i harcanmıĢ, % 78,19’u      

kullanılmamıĢtır. 

Mal ve Hizmet Alımları kapsamında gider türlerine göre belirlenen ekonomik sınıflandırmanın 

ikinci düzeyinde; 

03.2 “Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı” yıl sonu ödeneğinin % 99,91’i harcanmıĢ,  

%.0,09’u  kullanılmamıĢtır. 

03.3 “Yolluklar” yıl sonu ödeneğinin % 92,20’si harcanmıĢ, % 7,80’i kullanılmamıĢtır. 

03.4 “Görev Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 96,99’u harcanmıĢ, % 3,01’i  kullanılmamıĢtır. 

03.5 “Hizmet Alımları” yıl sonu ödeneğinin % 99,77’si harcanmıĢ,  % 0,33’ü kullanılmamıĢtır.  

03.6 “Temsil ve Tanıtma Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 79,20’si harcanmıĢ, % 20,80’i   

kullanılmamıĢtır. 

03.7 “Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alımı ve Bakım Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin 

% 99,99’u harcanmıĢ, % 0,01’i kullanılmamıĢtır. 

03.8 “Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 90,11’i harcanmıĢ, 

% 9,89’u  kullanılmamıĢtır. 

03.9 “Tedavi ve Cenaze Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 83,03’ü harcanmıĢ, % 16,97’si 

kullanılmamıĢtır. 

 

Cari transferler kapsamında gider türlerine göre belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci 

düzeyinde; 

05.3 “Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler” yıl sonu ödeneğinin % 100’ü 

harcanmıĢtır. 
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05.4 “Hane Halkına Yapılan Transferler” yıl sonu ödeneğinin % 84,40’ı harcanmıĢ, % 15,60’ı 

ihtiyaç olmadığından kullanılmamıĢtır.      

05.6 “Yurt DıĢına Yapılan Transferler” kapsamında uluslararası kuruluĢlara üyelik ve gözlemci 

aidatı olarak ayrılmıĢ ödeneğin %  99,26’sı harcanmıĢ, % 0,74’ü kullanılmamıĢtır.  

 

BaĢkanlığımız 2018 yılı Yatırım Programı kapsamında gerçekleĢtirilen gider türlerine göre 

belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyinde; 

 

 06.1 “Mamul Mal Alımları” yıl sonu ödeneğinin % 99,17’si harcanmıĢ, % 0,83’ü 

kullanılmamıĢtır. 

06.3 “Gayri Maddi Hak Alımları” yıl sonu ödeneğinin % 87,79’u harcanmıĢ, % 12,21’i                            

kullanılmamıĢtır. 

06.6 “Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 53,63’ü harcanmıĢ,                        

% 46,37’si kullanılmamıĢtır. 

06.7 “Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 98,33’ü harcanmıĢ,                    

% 1,67’si kullanılmamıĢtır.  
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 Tablo 6: 2018 YILI ÖDENEK AKTARMALARI 

KODU AÇIKLAMA 

KURUM ĠÇĠ AKTARMAYLA KURUM DIġI AKTARMAYLA 
YEDEK 

ÖDENEKTEN 

EKLENEN 

TAAHHÜT 

ARTIĞI 

OLARAK 

EKLENEN EKLENEN DÜġÜLEN EKLENEN DÜġÜLEN 

01 1 MEMURLAR   2.068.400,00 4.660.400,00   5.335.000,00 
 

01 2 SÖZLEġMELĠ PERSONEL 3.332.000,00 0,00   
  

01 3 ĠġÇĠLER 5.635.000,00 0,00   1.315.000,00 
 

01 4 GEÇĠCĠ PERSONEL 0,00 889.000,00   
  

02 1 
MEMURLAR  
(Sos. Güv. Kr. Dev. Prm. Gid.) 

0,00 390.000,00   
  

02 2 
SÖZLEġMELĠ PERSONEL 
(Sos. Güv. Kr. Dev. Prm. Gid.) 

539.000,00 0,00    
 

02 3 
ĠġÇĠLER  
(Sos. Güv. Kr. Dev. Prm. Gid.) 

2.400.000,00 0,00    
 

03 2 
TÜKETĠME YÖNELĠK MAL 

VE MALZ.ALIM. 
536.000,00 600,00   900.000,00 

 

03 4 GÖREV GĠDERLERĠ 76.500,00 0,00    
 

03 5 HĠZMET ALIMLARI 0,00 8.647.500,00    
 

03 6 
TEMSĠL VE TANITMA 

GĠDERLERĠ 
690.000,00 0,00  400.000,00  

 

03 9 
TEDAVĠ VE CENAZE 

GĠDERLERĠ 
0,00 0,00   1.000.000,00 

 

05 3 
KAR AMACI GÜTMEYEN 

KUR. YAP. TRANSFER 
0,00 690.000,00    

 

05 4 
HANE HALKINA YAPILAN 

TRANSFERLER 
0,00 0,00   1.400.000,00 

 

05 6 
YURTDIġINA YAPILAN 

TRANSFERLER 
600,00 0,00    

 

06 1 MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 400.000,00    3.890.585,08 

06 3 
GAYRĠ MADDĠ HAK 

ALIMLARI 
185.000,00 100.000,00    

 

06 7 
GAYRĠMENKUL BYÜK 

ONARIM GĠDERLERĠ 
500.000,00 185.000,00    

 

TOPLAM 15.962.500,00 15.962.500,00 0,00 400.000,00 9.950.000,00 3.890.585,08 

 

Tablo 6 - Bu tabloda BaĢkanlığımız 2018 yılı bütçe tertiplerinin ekonomik sınıflandırmasının 

ikinci düzeyinde, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 21. maddesi gereğince 

kurumlara verilen % 20’lik ve 7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun 8. 

maddesinin 8. fıkrası gereğince kurumlara verilen % 10’luk oran dahilindeki aktarma yetkisi 

çerçevesinde BaĢkanlığımızca yapılan kurum içi aktarmalar ile limiti aĢan durumlarda Mülga Maliye 

Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca gerçekleĢtirilen kurum içi aktarmalar, eklenen taahhüt 

artığı ödeneği, yedek ödenekten yapılan aktarmalar ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca bütçemizden 

yedek ödeneğe çekilmek suretiyle yapılan kurum dıĢı aktarmaya yer verilmiĢtir.  

    Buna göre, yıl içinde; 

 Personel giderleri, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, tüketime yönelik mal ve 

malzeme alımları, görev giderleri, hizmet alımları, temsil ve tanıtma giderleri, tedavi ve cenaze 

giderleri; kâr amacı gütmeyen kuruluĢlara, hane halkına ve yurtdıĢına yapılan transferler ile 

sermaye giderleri tertiplerinde ihtiyaç duyulan 15.962.500,00 TL’lik ödenek, BaĢkanlığımızın 

bütçe tertiplerinden aktarılmıĢtır. 
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 Temsil ve Tanıtma Giderleri tertibindeki baĢlangıç ödeneğinin, 2018 yılı içinde yapılması 

planlanan uluslararası sempozyum giderlerini karĢılamada yetersiz kalacağı anlaĢıldığından, 

kurum içi aktarmayla bu tertibe 690.000,00 TL ödenek eklenmiĢ; ancak söz konusu 

sempozyumların BaĢbakanlık Tanıtma Fonu’ndan alınan destek ve Türk Tarih Kurumu iĢbirliği 

ile gerçekleĢtirilmesi sebebiyle eklenen ödeneğin 400.000,00 TL’lik kısmı kullanılamamıĢtır. 

Yıl içinde aktarma yapılan tertiplerden diğer tertiplere aktarma yapılamaması kuralı gereği, 

kurum içinde ihtiyaç duyulan tertiplere aktarılamayan söz konusu 400.000,00 TL ödenek, 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca “Yedek Ödenek” tertibine aktarılmıĢtır. 

 Kurum içi bütçe ödeneklerinin yeterli gelmemesi nedeniyle personel giderleri, tüketime yönelik 

mal ve malzeme alımları, tedavi ve cenaze giderleri ve hane halkına yapılan transferler 

tertiplerinde ihtiyaç duyulan 9.950.000,00 TL ödeneğin Mülga Maliye Bakanlığı ile Hazine ve 

Maliye Bakanlığı “Yedek Ödenek” tertibinden aktarılması sağlanmıĢtır. Söz konusu ödeneğin 

% 66,83’ü Personel Giderleri, % 9,05’i Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları, % 10,05’i 

Tedavi ve Cenaze Giderleri ve % 14,07’si Hane Halkına Yapılan Transfer tertiplerinde 

kullanılmıĢtır.  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 35. maddesinin 4. fıkrası gereğince 

taahhüt artığı olarak BaĢkanlığımız 2017 yılı bütçesinde iptal edilerek 2018 yılı bütçemizin 

mamul mal alımları tertibine 3.890.585,08 TL ödenek eklenmiĢtir. 

 

 

   Tablo 1 - Kurum Genelinde, 01- Personel Giderleri tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin                      

% 99,90’u harcanmıĢ, % 0,10’u ihtiyaç olmadığından kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. 02- Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 92,69’u 

harcanmıĢ, % 7,31’i ihtiyaç olmadığından kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. 03- Mal ve Hizmet 

Alımları tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 97,59’u harcanmıĢ, % 2,41’i kullanılmayarak iptal 

edilmiĢtir. 05- Cari Transferler tertibindeki yıl sonu ödeneğinin %89,22’si harcanmıĢ, % 10,78’i iptal 

edilmiĢtir. 06- Sermaye (Yatırım) Giderleri tertibindeki yıl sonu ödeneğinin % 97,26’sı harcanmıĢ, 

%.2,74’ü kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. 

 

 2- TEMEL MALĠ TABLOLARA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR 

   2018 Yılı Ödenek Kullanım Durumu (Tablo-1) 
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Tablo 2 - Kurum genelinde, 2017 yılında 01-Personel Giderleri tertiplerindeki yıl sonu 

ödeneğinin % 99,62’si, 2018 yılında % 99,90’ı; 2017 yılında 02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 99,39’u, 2018 yılında % 92,69’u; 2017 yılında   

03-Mal ve Hizmet Alımları tertiplerindeki yıl sonu ödeneğinin % 96,47’si, 2018 yılında % 97,59’u 

harcanmıĢtır. 2017 yılında 05-Cari Transfer Giderleri tertibindeki yıl sonu ödeneğinin % 94,50’si, 

2018 yılında % 89,22’si; 2017 yılında 06-Sermaye Giderleri tertibindeki yıl sonu ödeneğinin 

%.37,71’i, 2018 yılında % 97,26’sı harcanmıĢtır. 

 

Tablo 3 - Özel Kalem harcama biriminin toplam yıl sonu ödeneğinin % 95,17’si harcanmıĢ,                    

% 4,83’ü  kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. BaĢsavcılık ve Daireler  harcama biriminin toplam yıl sonu 

ödeneğinin % 99,57’si harcanmıĢ, % 0,43’ü kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. Genel Sekreterlik 

harcama biriminin toplam yıl sonu ödeneğinin % 97,45’i harcanmıĢ,  % 2,55’i kullanılmayarak iptal 

edilmiĢtir. 

   Kurum genelinde 2018 Yılının bütçe baĢlangıç ödeneği 148.972.000,00 TL’dir. Yıl içinde 

eklenen ve düĢülen ödeneklerle beraber yıl sonu ödeneği 162.412.585,08 TL olmuĢtur. Bu ödeneğin 

160.312.044,85 TL’si harcanmıĢ, harcamanın yıl sonu ödeneğine oranı % 98,71 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Kullanılmayarak yıl sonunda iptal edilen ödenek 2.100.540,23 TL olup, iptal edilen ödeneğin yıl sonu 

ödeneğine oranı ise % 1,29 olarak gerçekleĢmiĢtir. Kurum baĢlangıç ödeneğine göre ise % 107,61 

oranında gider gerçekleĢmiĢtir.    

 

   BaĢkanlığımız gider tertiplerinde fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyinde, 

   Tablo 4 - BaĢkanlığımız gider tertiplerinde fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyinde, 

01- Genel Kamu Hizmetleri adı altında sınıflanan ödeneklerin % 96,89’u harcanmıĢ,                   

% 3,11’lik bölümü kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. Bu fonksiyonel sınıflandırmada; Genel Sekreterlik 

harcama biriminin personel giderleri, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, yollukları, 

BaĢkanlığımız haberleĢme, elektrik, doğalgaz, su, sağlık ünitesi ilaç ve malzeme alımları, 

BaĢkanlığımızda kadrolu olarak görev yapan doktorların tıbbi kötü uygulamaya iliĢkin sigorta primleri 

   2019 ve 2018 Yılı Ödenek Kullanım Durumu karĢılaĢtırması: (Tablo-2) 

    Harcama Birimlerine Göre 2018 Yılı Ödenek Kullanım Durumu Açıklaması: (Tablo-3) 

   Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2018 Yılı Ödenek Kullanım Durumu Açıklaması: (Tablo-4) 
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ile yurtdıĢında geçici olarak görevlendirilen hakimlerin yurtdıĢındaki tedavileri için yapılan giderler 

yer almaktadır. 

03- Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri adı altında sınıflanan ödeneklerin % 99,29’u 

harcanmıĢ, % 0,71’i bölümü kullanılmayarak iptal edilmiĢtir. Bu fonksiyonel sınıflandırmada; Özel 

Kalem harcama biriminin tüm harcamaları, yurtdıĢında geçici olarak görevlendirilen hakimlerin 

yurtdıĢındaki tedavi giderleri dıĢında BaĢsavcılık ve Daireler harcama biriminden yapılan tüm 

harcamalar ile Genel  Sekreterlik harcama biriminin genel kamu hizmetleri fonksiyonu altında 

sınıflandırılmayan mal ve hizmet alımları, cari transferleri ve sermaye giderleri yer almaktadır. 

 

Personel giderleri içinde istihdam Ģekillerine göre belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci 

düzeyinde; 

01.1  “Memurlar”  yıl sonu ödeneğinin % 99,94’ü harcanmıĢ, % 0,06’sı kullanılmamıĢtır.    

01.2  “SözleĢmeli Personel” yıl sonu ödeneğinin % 99,91’i harcanmıĢ, % 0,09’u 

kullanılmamıĢtır. 

01.3  “ĠĢçiler” yıl sonu ödeneğinin % 99,95’i harcanmıĢ, % 0,05’i kullanılmamıĢtır. 

01.4  “Geçici Personel” yıl sonu ödeneğinin % 87,97’si harcanmıĢ, % 12,03’ü   

kullanılmamıĢtır.             

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primleri giderleri içinde istihdam Ģekillerine göre 

belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyinde; 

02.1  “Memurlar” yıl sonu ödeneğinin % 99,28’i harcanmıĢ, % 0,72’si kullanılmamıĢtır. 

02.2  “SözleĢmeli Personel” yıl sonu ödeneğinin % 99,89’u harcanmıĢ, % 0,11’i 

kullanılmamıĢtır. 

02.3  “ĠĢçiler” yıl sonu ödeneğinin % 62,60’ı harcanmıĢ, % 37,40’ı kullanılmamıĢtır. 

02.4  “Geçici Personel” yıl sonu ödeneğinin % 21,81’i harcanmıĢ, % 78,19’u      

kullanılmamıĢtır. 

 

 

 

Ekonomik Sınıflandırmanın Ġkinci Düzeyine Göre 2018 Yılı Ödenek Kullanım Durumu 
Açıklaması: (Tablo-5) 
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Mal ve Hizmet Alımları kapsamında gider türlerine göre belirlenen ekonomik sınıflandırmanın 

ikinci düzeyinde; 

03.2 “Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı” yıl sonu ödeneğinin % 99,91’i harcanmıĢ,  

%.0,09’u  kullanılmamıĢtır. 

03.3 “Yolluklar” yıl sonu ödeneğinin % 92,20’si harcanmıĢ, % 7,80’i kullanılmamıĢtır. 

03.4 “Görev Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 96,99’u harcanmıĢ, % 3,01’i  kullanılmamıĢtır. 

03.5 “Hizmet Alımları” yıl sonu ödeneğinin % 99,77’si harcanmıĢ,  % 0,33’ü 

kullanılmamıĢtır.  

03.6 “Temsil ve Tanıtma Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 79,20’si harcanmıĢ, % 20,80’i   

kullanılmamıĢtır. 

03.7 “Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alımı ve Bakım Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin 

% 99,99’u harcanmıĢ, % 0,01’i kullanılmamıĢtır. 

03.8 “Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 90,11’i 

harcanmıĢ, % 9,89’u  kullanılmamıĢtır. 

03.9 “Tedavi ve Cenaze Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 83,03’ü harcanmıĢ, % 16,97’si 

kullanılmamıĢtır. 

 

Cari transferler kapsamında gider türlerine göre belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci 

düzeyinde; 

05.3 “Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler” yıl sonu ödeneğinin % 100’ü 

harcanmıĢtır. 

05.4 “Hane Halkına Yapılan Transferler” yıl sonu ödeneğinin % 84,40’ı harcanmıĢ, % 15,60’ı 

ihtiyaç olmadığından kullanılmamıĢtır.      

05.6 “Yurt DıĢına Yapılan Transferler” kapsamında uluslararası kuruluĢlara üyelik ve 

gözlemci aidatı olarak ayrılmıĢ ödeneğin %  99,26’sı harcanmıĢ, % 0,74’ü kullanılmamıĢtır.  

 

BaĢkanlığımız 2018 yılı Yatırım Programı kapsamında gerçekleĢtirilen gider türlerine göre 

belirlenen ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyinde; 

 

06.1 “Mamul Mal Alımları” yıl sonu ödeneğinin % 99,17’si harcanmıĢ, % 0,83’ü 

kullanılmamıĢtır. 

06.3 “Gayri Maddi Hak Alımları” yıl sonu ödeneğinin % 87,79’u harcanmıĢ, % 12,21’i                            

kullanılmamıĢtır. 
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06.6 “Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 53,63’ü harcanmıĢ,                        

% 46,37’si kullanılmamıĢtır. 

06.7 “Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri” yıl sonu ödeneğinin % 98,33’ü harcanmıĢ,                    

% 1,67’si kullanılmamıĢtır.  

 

 Personel giderleri, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, tüketime yönelik mal ve 

malzeme alımları, görev giderleri, hizmet alımları, temsil ve tanıtma giderleri, tedavi ve 

cenaze giderleri; kâr amacı gütmeyen kuruluĢlara, hane halkına ve yurtdıĢına yapılan 

transferler ile sermaye giderleri tertiplerinde ihtiyaç duyulan 15.962.500,00 TL’lik ödenek, 

BaĢkanlığımızın bütçe tertiplerinden aktarılmıĢtır. 

 Temsil ve Tanıtma Giderleri tertibindeki baĢlangıç ödeneğinin, 2018 yılı içinde yapılması 

planlanan uluslararası sempozyum giderlerini karĢılamada yetersiz kalacağı anlaĢıldığından, 

kurum içi aktarmayla bu tertibe 690.000,00 TL ödenek eklenmiĢ; ancak söz konusu 

sempozyumların BaĢbakanlık Tanıtma Fonu’ndan alınan destek ve Türk Tarih Kurumu 

iĢbirliği ile gerçekleĢtirilmesi sebebiyle eklenen ödeneğin 400.000,00 TL’lik kısmı 

kullanılamamıĢtır. Yıl içinde aktarma yapılan tertiplerden diğer tertiplere aktarma 

yapılamaması kuralı gereği, kurum içinde ihtiyaç duyulan tertiplere aktarılamayan söz konusu 

400.000,00 TL ödenek, Hazine ve Maliye Bakanlığınca “Yedek Ödenek” tertibine 

aktarılmıĢtır. 

 Kurum içi bütçe ödeneklerinin yeterli gelmemesi nedeniyle personel giderleri, tüketime 

yönelik mal ve malzeme alımları, tedavi ve cenaze giderleri ve hane halkına yapılan transferler 

tertiplerinde ihtiyaç duyulan 9.950.000,00 TL ödeneğin Mülga Maliye Bakanlığı ile Hazine ve 

Maliye Bakanlığı “Yedek Ödenek” tertibinden aktarılması sağlanmıĢtır. Söz konusu ödeneğin 

% 66,83’ü Personel Giderleri, % 9,05’i Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları, % 

10,05’i Tedavi ve Cenaze Giderleri ve % 14,07’si Hane Halkına Yapılan Transfer tertiplerinde 

kullanılmıĢtır.  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 35. maddesinin 4. fıkrası gereğince 

taahhüt artığı olarak BaĢkanlığımız 2017 yılı bütçesinde iptal edilerek 2018 yılı bütçemizin 

mamul mal alımları tertibine 3.890.585,08 TL ödenek eklenmiĢtir. 

 

 

 

 

   2018 Yılında GerçekleĢen Ödenek Aktarmaları: ( Tablo-6) 
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                DanıĢtay BaĢkanlığı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na ekli I sayılı 

cetvelde sayılan Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu Ġdareleri kapsamında yer almakta olup, yatırım 

projelerinin finansman kaynağı Merkezi Yönetim Genel Bütçesidir.  

2018 YILI YATIRIM ÖDENEKLERĠNĠN FĠNANSMAN KAYNAĞI 

Sektörü Proje No Projenin Adı 
Yatırım 

Ödeneği 

Yatırım 

Programı 

Revizesi ile 

DüĢülen 

Yatırım 

Programı 

Revizesi ile 

Eklenen 

Yedek 

Ödenek 

Eklenen 

(Taahhüt 

Artığı) 

Toplam 

Kaynak 

 

DKH- 

ĠKTĠSADĠ-

ADALET 

HĠZMETLERĠ 

 

2018K150270 

 

Muhtelif ĠĢler 

Projesi 

 

4.496.000 

 

--- 

 

 

300.000 

 

 

3.890.585,08 

* 

 

8.686.585,08 

KONUT 

 

2018G000180 

Lojman 

Onarımı Projesi 

 

712.000 

 

-300.000 

 

 

--- 

 

 

--- 

 

412.000 

  

Genel Toplam 

 

5.208.000 

 

-300.000 

 

 

300.000 

 

3.890.585,08 

 

9.098.585,08 

 

 

* 2017 Yılı Yatırım Programının 2017K150020 numaralı yatırım ödeneği konusu “Elektronik Güvenlik Sistem Alımı” ile 

iliĢkilidir. 
 

 

 

 MUHTELĠF ĠġLER PROJESĠNĠN ÖDENEK VE HARCAMA DURUMU TABLOSU 

ĠĢin Niteliği 
Planlanan 

Ödenek 

Sektörler Arası 

Aktarma Ġle 

Eklenen 

Eklenen 

Taahhüt Artığı 

Ödeneği 

Toplam Ödenek 
Harcama 

Tutarı 

Kalan 

Ödenek 

Büro Mefruşat Alımları 

Bilgisayar Alımları 

Diğer Makine Teçhizat 

Alımları 

930.000,00 TL  3.890.585,08 TL 4.820.585,08 TL 4.780.811,56 TL 39.773,52 TL 

Yazılım Alımları 66.000,00 TL 185.000,00 TL  251.000,00 TL 220.365,00 TL 30.635,00 TL 

Müteahhitlik Giderleri  

(Makine ve Teçhizat 

Bakım ve Onarımları) 

250.000,00 TL  

 

250.000,00 TL 134.071,34 TL 115.928,66 TL 

Hizmet Binası Onarım 

Giderleri 
3.250.000,00 TL 115.000,00 TL 

 
3.365.000,00 TL 3.357.117,04 TL 7.882,96 TL 

Toplam 4.496.000,00 TL 300.000,00 TL 3.890.585,08 TL 8.686.585,08 TL 8.492.364,94 TL 194.220,14 TL 

2018 Yılı Yatırım Programı kapsamında “Muhtelif ĠĢler Projesi” adı altında, bilgi iĢlem sistemi 

donanım, yazılım, büro mefruĢat, makine ve teçhizat alımı, bakım ve onarımı ile idari bina onarımı 

için yılın baĢında 4.496.000,00 TL yatırım proje ödeneği tahsis edilmiĢtir. 

    3- YATIRIM PROGRAMI UYGULAMA SONUÇLARI 

   2018K150270 Muhtelif ĠĢler Projesi: 



 

                                                                                  T.C. DANIġTAY BAġKANLIĞI 

89  

Yılın sonuna doğru aynı proje kapsamında gerçekleĢtirilen idari bina onarım iĢi ve yazılım 

alımı iĢine ayrılan yatırım ödeneğinin yetersiz kalması nedeniyle ihtiyaç duyulan ilave 300.000,00 TL 

tutarındaki ödeneğin, 2018 Yılı Yatırım Programının BaĢkanlığımıza ait bölümünde “Konut 

Sektöründe” bulunan Lojman Onarımı Projesinden aktarılması CumhurbaĢkanlığı Strateji ve Bütçe 

BaĢkanlığından talep edilmiĢ, anılan BaĢkanlıkça talebimiz uygun görülerek 2018 Yılı Yatırım  

Programı revize edilmiĢ ve bu projedeki 2018 yılı yatırım proje ödeneği 4.796.000,00 TL olmuĢtur. 

Diğer yandan, bir önceki yıl yatırım ödenekleri çerçevesinde 2017 yılında ihalesi 

gerçekleĢtirilen Elektronik Güvenlik Sistem Alımı iĢinde yükleniciye ertesi yıla taĢan ek süre uzatımı 

verilmesi nedeniyle 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 35/4 maddesi gereğince 

iptal edilen 3.890.585,08 TL’lik 2017 yılı ödeneği, taahhüt artığı olarak 2018 yılı yatırım ödeneklerine 

eklenmiĢ, böylece “Muhtelif ĠĢler Projesi” yatırım bütçe ödeneği 8.686.585,08 TL’ye ulaĢmıĢtır.  

 Söz konusu yatırım projesi ödenekleri kapsamında gerçekleĢtirilen iĢler aĢağıda özetlenmiĢtir.  

BÜRO MEFRUġAT ALIMI, BĠLGĠSAYAR ALIMI VE DĠĞER MAKĠNE TEÇHĠZAT 

ALIMLARI 

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi 

Proje Numarası 2018K150270 

Bütçe Kodu 05.02.00.00-03.3.1.00-1-06.1 

ĠĢin Niteliği 
Büro Mefruşat Alımları/Bilgisayar Alımları/Diğer Makine 

Teçhizat Alımları 

Planlanan Ödenek Tutarı 930.000,00 

2018 Yılına Eklenen Ödenek 

(Taahhüt Artığı) 
3.890.585,08 

Toplam Ödenek Tutarı 4.820.585,08 

Harcama Tutarı 4.780.811,56 

Kalan Ödenek  39.773,52 

 

 2018 Yılı Muhtelif ĠĢler Projesi kapsamında büro mefruĢatı, büro makinaları, bilgi iĢlem 

donanımı, diğer makine teçhizat alımları için toplam 930.000,00 TL proje ödeneği ayrılmıĢ; bu 

proje ödeneğine, 2017 Yılı Yatırım Programı kapsamında 07/09/2017 tarihinde ihalesi 

gerçekleĢtirilen “Elektronik Güvenlik Sistem Alımı” iĢine iliĢkin sözleĢmenin ilgili maddesi 

gereğince ek süre uzatımı talebinde bulunan yükleniciye ertesi mali yıla taĢan süre uzatımı 

verilmesi nedeniyle 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 35/4 maddesi 

uyarınca 3.890.585,08 TL’lik ödeneğin taahhüt artığı olarak eklenmesiyle birlikte toplam 

ödenek tutarı 4.820.585,08 TL’ye ulaĢmıĢtır. Bu ödeneğin, BaĢkanlığımızda ihtiyaç duyulan 

büro mobilyaları, mefruĢat, bilgisayar, bilgi iĢlem sistem donanımları, elektronik güvenlik 

sistem alımları ve muhtelif iĢyeri makine teçhizat alımları için 4.780.811,56 TL’lik kısmı 

harcanmıĢtır. 
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BÜRO MEFRUġAT ALIMI, BĠLGĠSAYAR ALIMI VE DĠĞER MAKĠNE TEÇHĠZAT ALIMLARI BĠLGĠLERĠ 

Alınan Malzeme Alım Usulü Tutarı (KDV Dahil) 

Elektronik Güvenlik Sistem Alımı Açık İhale 3.952.577,44 TL 

Masaüstü Bilgisayar Alımı 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu’nun 3/e maddesi 

uyarınca DMO’dan temin 

173.843,68 TL 

Switch (Anahtarlama Cihazı) Alımı 33.716,49 TL 

Masaüstü Bilgisayar Alımı 

4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu’nun 22/d maddesi 

uyarınca doğrudan temin 

74.464,07 TL 

Kablosuz Erişim Noktası Cihazı Alımı 17.700,00 TL 

Switch (Anahtarlama Cihazı) Alımı 12.744,00 TL 

Bobin Tel Dikiş Makinesi Alımı 78.824,00 TL 

Yemekhane Mutfak Araç-Gereç Malzeme Alımı 16.201,09 TL 

Yemekhane Ünitesine Benmari Alımı 78.977,40 TL 

Kimlik Kartı Yazıcısı Makinesi ve Malzemesi Alımı 50.740,00 TL 

Mantar Bariyer, UPS ve Kamera Alımı 27.140,00 TL 

Masaüstü Bilgisayarlar İçin Ram Alımı 17.995,00 TL 

Yemekhane Ünitesine Su Arıtma Sistemi Kurulumu 22.307,90 TL 

Büro Mobilyası Alımı 48.008,29 TL 

Traktör, Makine ve Teçhizat Alımı (696 sayılı KHK uyarınca) 61.926,40 TL 

Bulaşık Yıkama Makinesi ve Davlumbaz Alımı 79.355,00 TL 

Buzdolabı, Ocak, Fırın ve Mutfak Malzemesi Alımı 34.290,80 TL 

TOPLAM 4.780.811,56 TL 

 

  GAYRĠMADDĠ HAK ALIMLARI  

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi 

Proje Numarası 2018K150270 

Bütçe Kodu 05.02.00.00-03.3.1.00-1-06.3 

ĠĢin Niteliği Yazılım Alımları 

Planlanan Ödenek Tutarı 66.000,00 

Sektörler Arası Aktarılarak 

Arttırılan Ödenek Tutarı 
185.000,00 

Toplam Ödenek Tutarı 251.000,00 

Harcama Tutarı 220.365,00 

Kalan Ödenek  30.635,00 

 

 2018 Yılı Muhtelif ĠĢler Projesi kapsamında bilgisayar yazılım alımları için 251.000,00 TL 

ödenek ayrılmıĢ olup, 220.365,00 TL gider gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu ödenek, BaĢkanlığımız bilgi 

sistemlerinde sunucuları barındıran sanallaĢtırma sisteminin yedeklemesini sağlamak üzere 

kullanılmakta olan Veeam (Veeam Availability Suite Enterprise for VMware) ve sanal 

sunucular üzerindeki yazılım ve verilerin zararlı virüs ve kötü amaçlı ataklara karĢı korunması 

için kullanılmakta olan Symantec Antivirüs yazılımlarının güncellenmesi ile Tedavi Hizmetleri 

Müdürlüğünde kayıt, kontrol ve ödeme iĢlemlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan yazılım 

alımı için kullanılmıĢtır. Söz konusu alımlar, 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu’nun 22/d maddesi 

uyarınca doğrudan temin usulüyle gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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MAKĠNE VE TEÇHĠZAT BAKIM VE ONARIMLARI 

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi 

Proje Numarası 2018K150270 

Bütçe Kodu 05.02.00.00-03.3.1.00-1-06.6 

ĠĢin Niteliği 
Müteahhitlik Giderleri (Makine ve Teçhizat Bakım ve 

Onarımları) 

Planlanan Ödenek Tutarı 250.000,00  

Harcama Tutarı 134.071,34 

Kalan Ödenek  115.928,66 

 

 2018 Yılı Muhtelif ĠĢler Projesi kapsamında makine ve teçhizat bakım ve onarımları için 

250.000,00 TL ödenek ayrılmıĢ olup, 134.071,34 TL’lik gider gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu ödenek, 

BaĢkanlığımız hizmet binasında bulunan klima-havalandırma sistemine ait soğutma gruplarının 

ve bilgi iĢlem sistem cihazlarının bakım ve onarımlarında kullanılmıĢtır.  

MAKĠNE VE TEÇHĠZAT BAKIM VE ONARIM BĠLGĠLERĠ 

ĠĢin Konusu Alım Usulü Tutarı (KDV Dahil) 

Başkanlığımız hizmet binası fancoil hatlarını 

beslemesi amacıyla 2 adet pompa alımı 

4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu’nun 22/d 

maddesi uyarınca 

doğrudan temin 

34.361,34 TL 

Başkanlığımızca , EMC Data Domain DD 2200 Veri 

Depolama Ünitesi için bakım, onarım, kurulum ve 

teknik destek hizmet alımı 

10.856,00 TL 

Başkanlığımız network cihazlarının bakım, onarım ve 

teknik destek hizmet alımı 
45.194,00 TL 

Başkanlığımız sistem cihazları ve yazılımlarının 

bakım, onarım ve teknik destek hizmet alımı 
43.660,00 TL 

TOPLAM 134.071,34 TL 
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HĠZMET BĠNASI ONARIMI 

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi 

Proje Numarası 2018K150270 

Bütçe Kodu 05.02.00.00-03.3.1.00-1-06.7 

ĠĢin Niteliği Hizmet Binası Onarım Giderleri 

Planlanan Ödenek Tutarı 3.250.000,00 

Sektörler Arası Aktarılarak 

Arttırılan Ödenek Tutarı 
115.000,00 

Toplam Ödenek Tutarı 3.365.000,00 

Harcama tutarı 3.357.117,04  

Kalan ödenek  7.882,96 

 

 2018 Yılı Muhtelif ĠĢler Projesi kapsamında hizmet binası onarım giderleri için 3.365.000,00 

TL ödenek ayrılmıĢ olup bu ödenekle; konferans salonu protokol giriĢ ünitesinin yapımı, 

mutfak ünitesine trafo ve ilave elektrik tesisatı yapımı, hizmet binasının muhtelif yerlerindeki 

sıcak ve soğuk su sirkülasyonunu sağlayan demir boruların plastik boru ve kompozit boru ile 

değiĢimi, sıcak su kazanlarının yerlerinin değiĢimi, 10 adet data hattı ile 2 adet UPS hattı 

kablolaması, kompost makinesi için kapalı alan yaptırılması, mutfak kısmında bulunan 

benmarilere elektrik ve su hattı çekilmesi, 25 adet asansörün periyodik bakımları ve muhtelif 

onarım iĢleri için 3.357.117,04 TL gider gerçekleĢtirilmiĢtir. 

HĠZMET BĠNASI ONARIM BĠLGĠLERĠ 

ĠĢin Konusu Alım Usulü Tutarı (KDV Dahil) 

Başkanlığımız hizmet binası konferans salonu protokol girişi 

yapımı 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 

22/c maddesi uyarınca pazarlık usulü 
2.911.109,08 TL 

Protokol girişi vitray yapımı 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 

22/d maddesi uyarınca doğrudan temin 

64.900,00 TL 

Mutfak ünitesine trafo ve ilave elektrik tesisatı ve alt yapısının 

yapımı 
34.294,16 TL 

Hizmet binamızın muhtelif yerlerindeki sıcak ve soğuk su 

sirkülasyon hattının demir borularının, plastik boru ve 

kompozit borularla değişimi hizmeti 

155.760,00 TL 

Kazan dairesinin sıcak su depolarının yerlerinin değişimi 

hizmeti 
17.700,00 TL 

Başkanlığımız hizmet binasında kullanılmak üzere 10 adet 

data hattı ile 2 adet UPS hattı kablolama hizmeti 
4.047,40 TL 

Kompost makinesi için kapalı alan yapımı 74.340,00 TL 

Mutfak kısmında bulunan benmarilere elektrik ve su hattı 

çekilmesi hizmeti 
12.980,00 TL 

Başkanlığımız hizmet binasında kullanılan 25 adet asansörün 

2018 yılı 11 aylık periyodik bakım hizmeti 
81.986,40 TL 

TOPLAM 3.357.117,04 
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    2018 Yılı Yatırım Programının BaĢkanlığımıza ait bölümünde Lojman Onarımı Projesi 

kapsamında yapılanlar aĢağıda özetlenmiĢtir.  

LOJMAN ONARIMI PROJESĠNĠN ÖDENEK VE HARCAMA DURUMU TABLOSU 

ĠĢin Niteliği 
Planlanan 

Ödenek 

Sektörler 

Arası 

Aktarma Ġle 

DüĢülen 

Toplam 

Ödenek 

Harcama 

Tutarı 

Kalan 

Ödenek 

Lojman Bakım ve 

Onarımı 
712.000,00 TL 300.000,00 TL 412.000,00 TL 356.714,00 TL 55.286,00 TL 

Toplam 712.000,00 TL 300.000,00 TL 412.000,00 TL 356.714,00 TL 55.286,00 TL 

 

LOJMAN ONARIMI 

Projenin Adı Lojman Onarımı Projesi 

Proje Numarası 2018G000180 

Bütçe Kodu 05.02.00.00-03.3.1.00-1-06.07 

ĠĢin Niteliği Lojman Bakım ve Onarımı 

Planlanan Ödenek Tutarı 712.000,00 

Sektörler Arası Aktarılarak DüĢülen 

Ödenek Tutarı 
300.000,00 

Toplam Ödenek Tutarı 412.000,00 

Harcama Tutarı 356.714,00  

Kalan Ödenek  55.286,00 

 

2018 Lojman Onarımı Projesi kapsamında bulunan 412.000,00 TL proje ödeneğinin                     

% 86,58’ine tekabül eden 356.714,00 TL’si harcanmıĢtır. 

LOJMAN ONARIM BĠLGĠLERĠ 

ĠĢin Konusu Alım Usulü Tutarı (KDV Dahil) 

Emek, Onur ve Fevzi Çakmak lojmanlarının çatı bakım ve 

onarımı 

4734 Sayılı Kamu 

İhale Kanunu’nun 

22/d maddesi 

uyarınca doğrudan 

temin 

79.591,00 TL 

Özveren lojmanı 8 numaralı dairenin tadilatı 32.450,00 TL 

Emek lojmanı kazan dairesi tadilatı 10.856,00 TL 

Maltepe Onur lojmanı 2 numaralı dairenin tadilatı 46.610,00 TL 

Fevzi Çakmak lojmanı mekanik tesisat borularının değişimi 62.540,00 TL 

Maltepe Onur lojmanı mekanik tesisat borularının değişimi 7.847,00 TL 

Fevzi Çakmak lojmanı 7 numaralı daire,  Devlet Mahallesi 

lojmanı kapıcı dairesi ve Özveren lojmanı 3 numaralı 

dairenin bakım ve onarım 

23.600,00 TL 

Devlet Mahallesi lojmanı asansörünün tamiratı 16.520,00 TL 

Emek lojmanı 4 numaralı daire,  Fevzi Çakmak lojmanı 3 

numaralı daire ve Devlet Mahallesi lojmanı bina geneli 

tadilatı  

76.700,00 TL 

TOPLAM 356.714,00 

   2018G000180 Lojman Onarımı Projesi: 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 68 inci ve 6085 sayılı SayıĢtay 

Kanunu’nun 38. maddeleri gereğince, DanıĢtay BaĢkanlığında yürütülen denetimler sonucunda 

hazırlanan 2017 Yılı Denetim Raporunda; BaĢkanlığımız 2017 Yılı Performans Programında 

performans hedeflerinin toplam maliyetlerinin, faaliyet maliyetleri aracılığıyla gösterilmesi amacıyla 

düzenlenmesi gereken bir tablonun bulunmadığı ve 2017 Yılı Ġdare Faaliyet Raporunda performans 

hedeflerine iliĢkin veriler ve bazı göstergelerde meydana gelen sapmaların nedenlerine iliĢkin 

açıklamaların yeterli ve ikna edici olmadığı bulgularına yer verilmiĢtir. 

Söz konusu bulgularla ilgili olarak, BaĢkanlığımızca 2019 yılı için hazırlanan performans 

programında gerekli tabloya yer verilmiĢ ve faaliyet raporlarına yansıtılan performans hedef 

sonuçlarındaki sapmalara iliĢkin açıklayıcı bilgilerin gerekliliği konusunda ilgili birimlerimiz 

bilgilendirilerek bu konuya özen gösterilmiĢtir.  

 

Kullanılan Kamu Kaynaklarının Gider Türlerine Göre  Son Üç Yıllık Maliyet/Fayda Analizleri 

AĢağıdaki tablolarda, BaĢkanlığımız bütçesinden gerçekleĢtirilen gider türlerine göre son üç 

yıla iliĢkin gider ve tüketim miktarlarının; personel sayısı, araç sayısı, yüzölçüm gibi verilere 

oranlanması suretiyle birim baĢına düĢen maliyetler belirlenmiĢtir. 

HĠZMET BĠNASI SU GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Tüketim Giderleri (TL) 417.534 422.673 422.897 

Hizmet Alanı (m²) 80.973 80.973 81.403 

m²’ ye Düşen Su Tüketim Gideri (TL) 5,16 5,22 5,20 

Tüketim Miktarı (m³) 46.494 36.258 45.167 

Hizmet Alanı (m²) 80.973 80.973 81.403 

m²’ ye Düşen Su Tüketim Miktarı (m³) 0,57 0,45 0,55 

Tüketim Miktarı (m³) 46.494 36.258 45.167 

Personel Sayısı 1.254 1.248 1.589 

Kişi Başı Su Tüketim Miktarı  (m³) 37,08 29,05 28,42 

Hizmet binamızdaki su tüketim miktarı bir önceki yıla göre % 25 oranında artmakla birlikte suyun 

m³ birim fiyatının % 20 oranında azalıĢına bağlı olarak su tüketim giderindeki artıĢ nispeten düĢük 

gerçekleĢmiĢtir. 

4- MALĠ DENETĠM SONUÇLARI 

  5- DĠĞER HUSUSLAR 
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HĠZMET BĠNASI DOĞALGAZ GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Tüketim Giderleri (TL) 900.000 780.000 812.000 

Hizmet Alanı (m²) 80.973 80.973 81.403 

m²’ ye Düşen Doğalgaz Tüketim Gideri (TL) 11,11 9,63 9,98 

Sayaca Yüklenen Miktar (m³) 948.466 862.153 670.981 

Hizmet Alanı (m²) 80.973 80.973 81.403 

m²’ ye Düşen Doğalgaz Tüketim Miktarı (m³) 11,71 10,65 8,24 
 

 

Hizmet binamıza ait doğalgaz sayacına yüklenen m³ miktarı bir önceki yıla göre % 22,17 oranında 

azalmasına rağmen, doğalgazın m³ birim fiyatının % 34 oranında artıĢına bağlı olarak tüketim gideri 

geçen yıla nazaran % 4,10 oranında artıĢ göstermiĢtir.  

 

HĠZMET BĠNASI ELEKTRĠK GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Tüketim Giderleri (TL) 1.373.862 1.632.325 2.509.773,14 

Hizmet Alanı (m²) 80.973 80.973 81.403 

m²’ ye Düşen Elektrik Tüketim Gideri (TL) 16,97 20,16 30,83 

Tüketim Miktarı (kwh) 4.095.053 4.452.273 4.518.948 

Hizmet Alanı (m²) 80.973 80.973 81.403 

m²’ ye Düşen Elektrik Tüketim Miktarı (kwh) 50,57 54,98 55,51 

Tüketim Miktarı (kwh) 4.095.053 4.452.273 4.518.948 

Personel Sayısı 1.254 1.248 1.589 

Kişi Başı Elektrik Tüketim Miktarı  (kwh) 3.265 3.567 2.844 
 

 

Hizmet binamızdaki elektrik tüketim miktarı bir önceki yıla göre % 1,50 oranında artmakla birlikte, 

elektriğin bir önceki yıla kıyasla kwh birim fiyatının % 51 oranında artıĢına bağlı olarak elektrik 

tüketim gideri % 65 oranında artıĢ göstermiĢtir. Tüketim miktarındaki cüzi artıĢ; bina genelinde 

kullanılan elektrikli ekipmanlara yenilerinin eklenmesinden, yıllara göre dıĢ ortamdaki sıcaklık 

farkından dolayı soğutma sisteminin çalıĢma saatlerinin farklılık arz etmesinden ve konferans 

salonu protokol giriĢ bölümünün yapılması sonucunda hizmet alanının artıĢından kaynaklanmıĢtır. 
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HABERLEġME GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Telefon Gideri (TL) 151.544 151.544 142.157 

Personel Sayısı 1.254 1.248 1.589 

Kişi Başına Düşen Telefon Gideri (TL) 120,85 121,42 89,46 

Bilgiye Erişim Gideri (TL) 90.979 82.844 85.663 

Personel Sayısı 1.254 1.248 1.589 

Kişi Başına Düşen Bilgiye Erişim Gideri (TL) 72,55 66,38 53,91 

Toplam  Haberleşme Gideri (TL) 242.523 234.388 227.820 

Personel Sayısı 1.254 1.248 1.589 

Kişi Başı Toplam Haberleşme Gideri (TL) 193,40 187,81 143,37 

 

HaberleĢme giderleri kapsamında; 4 adet Çoklu Abonelik Sistemi (PRI santral sistemi) hattı, 3 

GSM hattı, 4 faks hattı, 1 kablosuz internet hattı, BaĢkanlık Konutu telefon ve internet hattı, hizmet 

binası internet eriĢim hattı ile Adalet Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Merkezi ile BaĢkanlığımız arasındaki 

noktadan noktaya hat kira ödemesi ve araç takip sistemi telefon ödemeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 2017 

yılına göre, telefon giderlerinde azalıĢ, bilgiye eriĢim giderlerinde ise artıĢ gözlemlenmiĢtir. Sonuç 

olarak, haberleĢme giderlerinde geçen yıla kıyasla toplam % 2,80 oranında azalma söz konusu 

olmuĢtur. 

 

KIRTASĠYE GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Kırtasiye Giderleri (TL) 722.855 515.738 926.338 

Personel Sayısı 1.254 1.248 1.589 

Kişi Başı Kırtasiye Gideri (TL) 576,44 413,25 582,97 

 

Kırtasiye giderlerinin bir önceki yıla göre % 79,61 oranında arttığı gözlemlenmiĢtir. Bu durumun, 

döviz kurlarında meydana gelen olağanüstü artıĢ sebebiyle kırtasiye maliyetlerinin yükselmesinden 

kaynaklandığı değerlendirilmiĢtir. Kırtasiye giderleri kapsamında, BaĢkanlığımız hizmetlerinde 

kullanılmak üzere 506.091,80 TL’lik toner ve kartuĢ, 39.813,20 TL’lik zarf, 380.432,86 TL’lik 

muhtelif kırtasiye malzemesi (A4 kağıt, kalem, etiket, ribon, silgi, delgeç, ataç vb.) alımları 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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YOLLUK GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Yurtiçi Geçici Görev Giderleri (TL) 250.110 36.046 18.584 

Görevlendirilen Personel Sayısı  444 80 56 

Ortalama Yurtiçi Geçici Görevlendirme Gideri (TL) 563,31 450,57 331,86 

Yurtdışı Geçici Görev Giderleri (TL) 238.931 304.825 290.627 

Görevlendirilen Personel Sayısı 54 50 33 

Ortalama Yurtdışı Geçici Görevlendirme Gideri (TL) 4.424,65 6.096,50 8.806,88 

Yurtiçi Sürekli Görev Giderleri (TL) 48.660 24.073 39.315 

Görevlendirilen Personel Sayısı 31 18 23 

Ortalama Yurtiçi Sürekli Görev Giderleri (TL) 1.569,68 1.337,38 1.709 

Yurtdışı Sürekli Görev Giderleri (TL) 20.629 15.406 - 

Görevlendirilen Personel Sayısı 1 1 - 

Ortalama Yurtdışı Sürekli Görev Giderleri (TL) 20.629 15.406 - 

Toplam Yolluk Gideri (TL) 558.330 380.350 348.526 

Görevlendirilen Personel Sayısı 530 149 112 

Ortalama Toplam Yolluk Gideri (TL) 1.053,46 2.552,68 3.111,84 

 

Yurt içi geçici görev giderlerinin, 2017 yılına kıyasla, görevlendirilen personel sayısındaki 

azalmaya bağlı olarak düĢtüğü değerlendirilmiĢtir.  

Yurt dıĢında geçici görevle görevlendirilenlerin sayısının, 2017 yılına kıyasla % 34 oranında 

azalmasına rağmen, giderlerdeki azalma oranının % 4,66’da kalmasının, yıl içindeki döviz 

kurlarındaki artıĢtan kaynaklandığı değerlendirilmiĢtir.  

Yurt içi sürekli görev giderlerinin, bir önceki yıla kıyasla, emekliye ayrılan personel sayısındaki 

artıĢ ile harcırah tutarlarının yıllık artıĢına bağlı olarak % 44 oranında yükseldiği gözlemlenmiĢtir. 

 

TEMĠZLĠK MALZEMESĠ GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Temizlik Malzemesi Gideri (TL) 136.234 164.390 233.491 

Hizmet Alanı (m²) 80.973 80.973 81.403 

m²’ ye Düşen Temizlik Malzemesi Gideri (TL) 1,68 2,03 2,87 

 

Hizmet binamızdaki temizlik malzemesi alım  giderlerinde bir önceki  yıla göre  % 42,03 oranında 

artıĢ gözlemlenmiĢtir. Bu artıĢın kayda değer bir kısmının temizlik malzemelerinin fiyat artıĢından 

kaynaklandığı, cüzi bir kısmının ise konferans salonu protokol giriĢinin yapılmasına bağlı olarak 

hizmet alanının artmasından ileri geldiği değerlendirilmiĢtir.   
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TAġIT GĠDERLERĠ 

 2016 Yılı 2017 Yılı 2018 Yılı 

Akaryakıt  Miktarı (LT) 155.884 168.828 190.432 

Araç Sayısı  79 92 92 

Araç Başına Akaryakıt Tüketim Miktarı (LT) 1.973 1.835 2.069 

Akaryakıt Giderleri (TL) 648.752 804.986 1.150.866 

Araç Sayısı 79 92 92 

Araç Başına Akaryakıt Gideri (TL) 8.212 8.750 12.509 

Taşıt Bakım Onarım Gideri (TL) 294.631 238.658 324.411 

Araç Sayısı 79 92 92 

Araç Başına Taşıt Bakım-Onarım Gideri (TL) 3.729 2.594 3.526 

Araç Sigorta Gideri (TL) 107.235 104.771 129.299 

Araç Sayısı 79 92 92 

Araç Başına Sigorta Gideri (TL) 1.357 1.139 1.405 

Araç Muayene Gideri (TL) 18.782 19.504 18.234 

Araç Sayısı 79 92 92 

Araç Başına Muayene Gideri (TL) 237,75 212 198,20 

Taşıt Maliyeti (TL) 1.069.400 1.167.919 1.622.810 

Araç Sayısı 79 92 92 

Araç Başına Yıllık Toplam Maliyet (TL) 13.536 12.694 17.639 
 

 

2018 yılında, bir önceki yıla kıyasla, akaryakıt giderlerinde % 42,97 oranında artıĢ gözlemlenmiĢtir. 

Bu artıĢın, öncelikle akaryakıt litre fiyatının yükselmesinden; ikinci olarak ise envanter kayıtlarına 

2017 yılında giren 13 aracın 2017 yılı içinde kullanılmayıp 2018 yılında kullanılmaya baĢlanması 

ile yüklenici iĢçilerinin sürekli iĢçi kadrosuna geçirilmesi üzerine servisle taĢınması sonucu 

güzergahlarda meydana gelen değiĢikliğe bağlı olarak ihtiyaç duyulan akaryakıt miktarının 

artmasından kaynaklandığı gözlemlenmiĢtir. TaĢıt bakım onarım giderlerinde % 35,93, araç sigorta 

giderlerinde ise % 23,41 oranında gerçekleĢen artıĢın ise, döviz kurlarındaki artıĢ nedeniyle parça 

ve bakım-onarım maliyetinin ve buna bağlı olarak riziko değerinin/prim tutarının artmasından 

kaynaklandığı değerlendirilmiĢtir. Araç muayene giderlerinde ise % 6,51 oranında azalıĢ meydana 

geldiği gözlemlenmiĢtir. Bu azalıĢın, yeni alınan araçlar hariç BaĢkanlığımıza ait binek araçların 

muayenelerinin iki yılda bir gerçekleĢtirilmesinden kaynaklandığı değerlendirilmiĢtir.  
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 Bu bölümde, BaĢkanlığımız 2014-2018 Yılı Stratejik Plan ve Performans Programı uyarınca 

yürütülen 2018 yılı faaliyet bilgileri ile performans hedef ve göstergelerinin 2018 yılında gerçekleĢme 

durumunu gösteren performans bilgilerine ve meydana gelen sapmaların nedenlerine yer verilmiĢtir.   

 

 4 Ocak 2018 tarihinde “Osmanlıdan Cumhuriyete Türk Ġdare Tarihi” baĢlıklı konferans 

düzenlenmiĢtir. 

 19 Ocak 2018 tarihinde “Herkes Bir Gün YaĢlılığı Tadacak” konulu söyleĢi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 BaĢkanlığımızın 150 inci KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü etkinlikleri 

çerçevesinde, 17 Nisan 2018 tarihinde Atatürk Orman Çiftliği arazisi içerisinde oluĢturulan 

“DanıĢtay 150. Yıl Hatıra Ormanı” alanında Sayın DanıĢtay BaĢkanı ve Sayın Orman ve Su 

ĠĢleri Bakanı’nın katılımlarıyla fidan dikim merasimi, 9-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında AçılıĢ 

Töreni, Uluslararası Sempozyum ve Ankara ile Ġstanbul Kültür Gezileri düzenlenmiĢ; ayrıca 

BaĢkanlığımız hizmet binasında geniĢ katılımlı bir kokteyl ve Devlet Konukevinde AkĢam 

Yemeği gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 17 Mayıs 2006 tarihinde DanıĢtaya yapılan menfur saldırı sonucu Ģehit edilen Mustafa Yücel 

ÖZBĠLGĠN’i Anma Töreni mezarı baĢında gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 23 Mayıs 2018 tarihinde DanıĢtay Meslek Mensupları, Savcıları ve Tetkik Hâkimlerinin 

katılımlarıyla Ankara GölbaĢı Vilayetler Evinde iftar programı düzenlenmiĢtir. 

 22 Haziran 2018 tarihinde “Kamu Görevlilerinin Sadakat Yükümlülüğü” konulu panel 

düzenlenmiĢtir.  

 2018-2019 Adli Yılının baĢlaması münasebetiyle 3 Eylül 2018 tarihinde BaĢkanlığımız meslek 

mensupları, savcıları, tetkik hâkimleri ve idari personelinin katılımıyla bir kokteyl 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 ÇalıĢmaya ara verme döneminde görev yapan Daire BaĢkanı, üyeler ve tetkik hâkimleri için 

Ankara GölbaĢı Hakimevinde bir öğle yemeği programı düzenlenmiĢtir. 

 10 Ekim 2018 tarihinde “Güçlü Hafıza, Sağlıklı Beden” baĢlıklı konferans düzenlenmiĢtir. 

 24-26 Ekim 2018 tarihlerinde “150. Yılında ġûrâ-yı Devletten DanıĢtaya” konulu uluslararası 

sempozyum düzenlenmiĢ; ardından Kapadokya Kültür Gezisi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

B 
• PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

  1- FAALĠYET BĠLGĠLERĠ 

Organizasyon Faaliyetleri 
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 15 Kasım 2018 tarihinde DanıĢtay Hizmet Binasında Türk Kızılayı’nın giriĢimleri ile kan 

bağıĢı etkinliği organize edilmiĢtir. 

 16 Kasım 2018 tarihinde Saray Engelsiz YaĢam, Bakım ve Rehabilitasyon Merkezine ziyarette 

bulunulmuĢtur. 

 Yıl içerisinde farklı zamanlarda BaĢkanlığımız personelinin faydalandığı tiyatro 

organizasyonları düzenlenmiĢtir. 

 

 Aday Memurların YetiĢtirilmelerine Dair Genel Yönetmelik uyarınca, aday memurlar için 

temel  ve hazırlayıcı eğitim verilerek eğitim sonucunda sınav yapılmıĢtır. 

 BaĢkanlığımızda görev yapan sekreterler, güvenlik personeli ve Ģoförlere yönelik  “Kurumsal 

Temsil ve Protokol Yönetimi”  konulu eğitim verilmiĢtir. 

 11-13 ġubat 2018 tarihleri arasında Ġzmir Bölge Ġdare Mahkemesi BaĢkanlığına idari yargının 

ve idari yargıda istinaf sisteminin güncel sorunları üzerine görüĢ alıĢveriĢinde bulunulması 

amacıyla DanıĢtay BaĢkanı ile beraberinde Genel Sekreter, Meslek Mensupları ve 2 Genel 

Sekreterlik Tetkik Hakiminden oluĢan 13 kiĢilik bir heyet çalıĢma ziyaretinde bulunmuĢtur. 

 23 Mart 2018 tarihinde Konya Bölge Ġdare Mahkemesi BaĢkanlığına idari yargının ve idari 

yargıda istinaf sisteminin güncel sorunları üzerine görüĢ alıĢveriĢinde bulunulması amacıyla 

DanıĢtay BaĢkanı ile beraberinde Genel Sekreter, Meslek Mensupları, Genel Sekreter 

Yardımcısı ve Genel Sekreterlik Tetkik Hakiminden oluĢan 14 kiĢilik bir heyet çalıĢma 

ziyaretinde bulunmuĢtur. 

 6-11 Ağustos 2018 tarihleri arasında 2575 sayılı DanıĢtay Kanunu’nun 65. maddesi uyarınca 

mesleki incelemelerde bulunmak üzere Ġtalyan Cumhuriyeti’ne mesleki inceleme ziyaretinde 

bulunulmuĢtur. 1 DanıĢtay BaĢkanvekili ve 14 DanıĢtay Üyesinin katıldığı bu program 

kapsamında Ġtalyan DanıĢtayı ziyaret edilmiĢtir.  

 27-29 Kasım 2018 tarihleri arasında Fransız Ġdari Yargı Sistemi ile ilgili incelemelerde 

bulunmak üzere 1 Meslek Mensubu, 1 Genel Sekreter Yardımcısı ve 1 Tetkik Hakimi, Conseil 

d’État’da gerçekleĢtirilen 4 günlük çalıĢma ziyaretine katılmıĢlardır. 

 

BaĢkanlık Makamının 31/10/2016 tarihli Olurları ile yürürlüğe giren “DanıĢtay BaĢkanlığı 

Ġdari Yargı Komisyonu KuruluĢ ve Görevleri Hakkında Yönerge”ye istinaden kurulmuĢ olan DanıĢtay 

Ġdari Yargı Komisyonu; anılan Yönergenin amacına uygun olarak Ġdare Hukuku ve Ġdari Yargılama 

Usulü Hukuku konularında inceleme ve araĢtırmalar yapmak, bilimsel toplantılar düzenlemek suretiyle 

Eğitim ve ÇalıĢma Ziyareti Faaliyetleri 

Ġdari Yargı Komisyonu Faaliyetleri 
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çalıĢmalarını sürdürmektedir. Bu çerçevede, 2018 yılında, aĢağıdaki etkinlik ve projeler hayata 

geçirilmiĢtir. 

DanıĢtay’ın her dava dairesinden bir Ġdari Yargı Komisyonu temsilcisi seçilmiĢ, Ġdare Hukuku 

ve Ġdari Yargılama Usulü Hukuku ile ilgili tartıĢmalı ve güncel konular tespit edilerek, temsilcilerin 

belirlenen konularda sunum yapmaları sağlanmıĢtır. 

  Bu çerçevede, DanıĢtay Ġdari Yargı Komisyonunda; 

- Tam Yargı Davalarında Sulh, 

- Ġvedi Yargılama Usulü, 

-Ġdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 10. Maddesinin Yeniden Ele Alınması, 11. Madde              

Kapsamındaki Ġdareye BaĢvurunun Etkin Hale Getirilmesi, 

- Ġdari Yargıda Ġçtihat Farklılıkları Sorunu ve Çözüm Önerileri,   

- Ġdari Yargıda “BilirkiĢilik Müessesesi”, 

- Ġdari Yargılama Usulünde “Delil ve Ġspat”, 

- Ġdari Davalarda Sorumluluk Hukukuna ĠliĢkin Ġdari Yargıya Özgü Kriterlerin GeliĢtirilmesi, 

           konu baĢlıklarıyla, bir Komisyon Üyesinin moderatörlüğünde Komisyon BaĢkanı, diğer üyeleri 

ve daire temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen toplantılarda sunumlar gerçekleĢtirilmiĢ ve sunum 

metinleri BaĢkanlığımız intranet sayfasında duyurulmuĢtur.  

Aynı zamanda, belirtilen konuların somut kanun metni önerisine dönüĢmesini teminen, kanun 

metnine konu olabilecek baĢlıklar hakkında Komisyon BaĢkan ve üyelerinin katılımıyla toplantılar 

düzenlenmiĢ ve hazırlanan metinler Adalet Bakanlığı’na iletilmiĢtir. 

 

BaĢkanlık Makamının 28/11/2013 tarihli Olurları ile yürürlüğe giren “DanıĢtay BaĢkanlığı 

Ġnsan Hakları Komisyonu KuruluĢ ve Görevleri Hakkında Yönerge’ye istinaden kurulmuĢ olan 

DanıĢtay Ġnsan Hakları Komisyonu; anılan Yönergenin amacına uygun olarak DanıĢtay ve diğer idari 

yargı mercilerinde insan hakları konusunda farkındalık yaratılması, meslek mensubu, savcı ve tetkik 

hâkimlerimizin bilgilendirilmesi ve bu konuda etkinlikler gerçekleĢtirilmesi yolunda faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Bu çerçevede, 2018 yılında, aĢağıdaki etkinlik ve projeler hayata geçirilmiĢtir. 

DanıĢtay’ın her dava dairesinden bir insan hakları temsilcisi seçilmiĢ, bu kiĢilerin görev 

yaptıkları dairelerde insan hakları alanında verilen kararların Komisyon ile paylaĢımı ve Komisyonca  

Ġnsan Hakları Komisyonu Faaliyetleri 
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tespit edilen Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararlarının daireler ile paylaĢımı sağlanmıĢ; böylece 

söz konusu temsilcilerin daire konuları ile ilgili olarak insan hakları alanında uzman kiĢiler olarak 

yetiĢtirilmesi temin edilmiĢtir. 

DanıĢtay Ġnsan Hakları Komisyonunda, DanıĢtay kararları çerçevesinde; 

- “Hak Arama Hürriyeti ve Mahkemeye EriĢim Hakkı”,  

- “Emlak Vergisine Esas Asgari Metrekare Birim Değerine ĠliĢkin Takdir Komisyonu Kararları 

ve Adil Yargılanma Hakkı”,  

- “YaĢam Hakkı ve Kötü Muamele Yasağı Kapsamında Mültecilerin ve Sığınmacıların Hukuki 

Statüsü”, 

- “Ġfade Hürriyeti, Toplantı ve Dernek Kurma Özgürlüğü ve Disiplin Cezaları”, 

- “Haber Alma Hakkı, ĠletiĢim Hakkı, Aile ve Gençliğin Korunması ve  Ġfade Hürriyeti”, 

- “Adil Yargılanma Hakkı (Savunma Hakkı ve Silahların  EĢitliği Ġlkesi)”, 

- “Özel Hayatın Gizliliği Ġlkesi”, 

konu baĢlıklarıyla, bir Komisyon Üyesinin moderatörlüğünde Komisyon BaĢkanı ve diğer 

üyelerinin katılımıyla, ilgili daire tetkik hakimleri tarafından sunumların gerçekleĢtirilmesi sağlanarak 

tetkik hakimlerinin bu konudaki farkındalıkları arttırılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 DanıĢtay Dergilerinin 146., 147., 148. sayılarının basımı tamamlanarak dağıtımı yapılmıĢ, 

ayrıca intranet ve internet sayfalarında da yayımlanmıĢtır. 

 “150. Yıl DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Sempozyumu” kitabının basımı tamamlanarak dağıtımı 

yapılmıĢ, ayrıca intranet ve internet sayfalarında da yayımlanmıĢtır. 

 “Hukukta Yorum ve Hâkimin Yorumlama Yetkisi Paneli”, “Ġnsan Hakları Komisyonu 

ÇalıĢmaları 1. Dönem (2014-2015)”, “Ġdari Yargı Komisyonu ÇalıĢmaları 1. Dönem (2017-

2018)”, “Uluslararası SözleĢmelere Atıf Yapan Karar Örnekleri 2018” ve “KamulaĢtırmasız El 

Atma ve Ġlgili DanıĢtay Altıncı Daire Kararları” adlı kitapların basımı tamamlanmıĢ ve ilgili 

kurumlar ile kurum içine dağıtımı yapılmıĢtır. 

 DanıĢtay Telefon Rehberi, güncellenmek suretiyle basılmıĢ ve kurum içine dağıtımı yapılmıĢtır. 

Aynı zamanda, intranet sayfasında da kullanıcıların hizmetine sunulmuĢtur. 

 

 

   Yayın Faaliyetleri 
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BaĢkanlığımız 2014-2018 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere iliĢkin 2018 yılı  

performans göstergelerinin gerçekleĢme sonuçları aĢağıda gösterilmiĢtir.  

 

 

Amaç 1 - Yargılamayı makul sürede sonuçlandırmak. 

Hedef 1 - Yargılama sürecini hızlandırmak. 

Faaliyet- Yargılama faaliyetlerine iliĢkin iĢ ve süreç 

analizleri yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Analizi yapılan iĢ ve süreç sayısı  1 1 % 100 

Ġdari Yargı Komisyonu çalıĢmaları kapsamında “Ġvedi Yargılama Usulüne ĠliĢkin DeğiĢiklikler”  konulu bir toplantı 

düzenlenmiĢ ve komisyon üyesi tetkik hakimleri tarafından sunumlar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Dosyaların ortalama karara bağlanma gün sayısında 

azalma  
25 -158 -% 632 

2017 yılında dosyaların ortalama karara bağlanma süresi 407 gün, 2018 yılında ise 565 gün olarak gerçekleĢmiĢtir. Söz 

konusu artıĢ, yeni seçilen meslek mensupları ile hakimlik mesleğine yeni atanarak BaĢkanlığımızda göreve baĢlayan 

hakimlerin göreve ve Kuruma adaptasyon süreci yaĢamalarından ve BaĢkanlığımızda görevli kıdemli hakim sayısının 

azlığından  kaynaklanmıĢtır. 

Faaliyet- Karar yazımının sadeleĢtirilmesi ve kısaltılması 

yönünde çalıĢma yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

ÇalıĢılan konu sayısı    1 4 % 400 

DanıĢtay Karar Yazım ġeklini GeliĢtirme Kurulunca DanıĢtay Karar ġablonlarının ve Karar Yazım Rehberinin 

belirlenmesine iliĢkin  yıl içinde 3 toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca oluĢturulan DanıĢtay Karar Yazım Rehberi ve karar 

yazım örnekleri tüm mensuplarımıza tanıtılmıĢtır. 

Kararların ortalama yazılma gün sayısında azalma  15 -9,5 - % 63 

2017 yılında kararların ortalama yazılma süresi 57,2 gün, 2018 yılında ise 66,7 gün olarak gerçekleĢmiĢtir. Söz konusu artıĢ,  

yeni seçilen meslek mensupları ile hakimlik mesleğine yeni atanarak BaĢkanlığımızda göreve baĢlayan hakimlerin göreve ve 

Kuruma adaptasyon süreci yaĢamalarından ve BaĢkanlığımızda görevli kıdemli hakim sayısının azlığından  kaynaklanmıĢtır. 

Faaliyet- Kararların imzalanması ve tebligata çıkarılması 

süreci hızlandırılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

ĠĢ ve süreç analizi yapılması  1 1 % 100 

“Elektronik Tebligat Yönetmeliği Taslağı”na iliĢkin BaĢkanlığımız görüĢü hazırlanarak Adalet Bakanlığı Hukuk ve 

Mevzuat Genel Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

Kararların imzalanma gün sayısında azalma  5 1,7 % 34 

2017 yılında kararların ortalama imzalanma süresi 8,3 gün, 2018 yılında ise 6,6 gün olarak gerçekleĢmiĢtir. Yargı 

mensuplarınca yargılama hizmetinin önemi gözetilerek kararlar titizlikle incelenmiĢtir. 

Kararların tebligata çıkarılma gün sayısında azalma 3 -2,3 - % 77 

2017 yılında kararların ortalama tebligata çıkarılma süresi 12,35 gün, 2018 yılında ise 14,65 gün olarak gerçekleĢmiĢtir. Söz  

konusu artıĢ, BaĢkanlığımızda göreve yeni baĢlayan personelin iĢe ve Kuruma adaptasyon süreci yaĢamalarından 

kaynaklanmıĢtır. 2019 yılında e-tebligat sisteminin uygulanmasıyla mevcut tebligat sürelerinin kayda değer oranda 

kısalacağı tahmin edilmektedir. 

Faaliyet- Tetkik hakimi sayısının arttırılması  2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Tetkik hakimi sayısında artıĢ  0 21 % 2100 

BaĢkanlığımızda görev yapan tetkik hakimi sayısı 2017 yılına göre 2018 yılında 21 kiĢi artmıĢtır.  

2-PERFORMANS SONUÇLARI 
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Faaliyet- Yazı iĢleri müdürlüklerinde görevli personele 

hizmet içi eğitim verilerek yargılama faaliyetlerine etkin 

katılımı sağlanacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Verilen eğitim sayısı  6 0 % 0 

696 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 127. maddesi ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen Geçici 23. 

madde uyarınca, BaĢkanlığımızın temizlik, kat hizmetleri ve güvenlik gibi alanlarında çalıĢan yüklenici iĢçilerinin, 

BaĢkanlığımızın sürekli iĢçi kadrosuna geçirilmesi gerektiğinden, 2018 yılında söz konusu iĢçilerin kadroya geçiĢine 

yönelik baĢvuru, sınav ve atama iĢlemlerine öncelik verilmiĢ; ayrıca anılan personelin kadroya geçiĢlerini müteakip Kuruma 

intibakları ve hizmet kalitesinin artırılması amacıyla eğitim programı düzenlenmiĢtir. 2018 yılında yazı iĢleri 

müdürlüklerinde görevli personel için planlanan eğitimler bu nedenle gerçekleĢtirilememiĢtir. 

Eğitim alan personel oranı  36 0 % 0 

2018 yılında yazı iĢleri müdürlüklerinde görevli personel için planlanan eğitimler gerçekleĢtirilemediğinden, bu göstergede 

herhangi bir sonuç bulunmamaktadır. 

Doküman yönetim sisteminde üst amirlerce onay 

aĢamasında ret edilen evrak sayısı 
4000 4457 % 88,58 

Bu göstergeyle dava dairelerinde reddedilen evrak sayısı takip edilmiĢtir. Yargı mensuplarınca yargılama hizmetinin önemi 

gözetilerek kararlar titizlikle incelenmiĢtir. 

Zabıt kâtiplerince oluĢturulan karar sayısının, 

dairedeki toplam karar sayısına oranı 
0,98 0,72 % 73,47 

2018 yılında yazılan kararların % 72’si yazı iĢleri müdürlüklerinde görevli zabıt katiplerince yazılmıĢtır. Bilgisayar ve 

UYAP yargı mensuplarınca etkin olarak kullanılmıĢtır.  

Hedef 2 -  ĠĢ yükünü azaltmak. 

Faaliyet-  Ġdari Usul Kanunu’nun gerekliliği konusunda 

çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı  1 1 % 100 

Ġdari Yargı Komisyonunun, Ġdari Usul Kanunu’nun gerekliliğine iliĢkin konuları da içeren 2017 yılındaki çalıĢmaları, 2018 

yılında kitaplaĢtırılarak bütün mensuplarımızın istifadesine sunulmuĢtur. 

Faaliyet-  2575, 2576 ve 2577 sayılı Kanunlarda 

değiĢiklik  yapılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı  5 5 % 100 

Ġdari Yargı Komisyonunda; “Tam Yargı Davalarında Sulh”, “Ġvedi Yargılama Usulü”, “ĠYUK'nun 10. Maddesinin Yeniden 

Ele Alınması, 11. Madde Kapsamındaki Ġdareye BaĢvurunun Etkin Hale Getirilmesi”, “Ġdari Yargıda Ġçtihat Farklılıkları 

Sorunu ve Çözüm Önerileri”  konulu toplantılar yapılmıĢ; ayrıca “659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu Ġdareleri ve 

Özel Bütçeli Ġdarelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine iliĢkin KHK'da DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı 

Taslağı”na iliĢkin BaĢkanlığımız görüĢü hazırlanarak Adalet Bakanlığına gönderilmiĢtir. 

DeğiĢiklik önerilen madde sayısı 10 10 % 100 

2575  sayılı Kanunu’nun 18., 20. ve 27. maddeleri, 2576 sayılı Kanun’un 47. maddesi, 2577 sayılı Kanun’un 9., 12., 20/A, 

20/B , 48., 51. maddeleri hakkında değiĢiklik önerisinde bulunulmuĢtur. 

YasalaĢan madde sayısı  10 0 % 0 

DeğiĢiklik önerileri Adalet Bakanlığına gönderilmiĢ olup, henüz yasalaĢmamıĢtır. 
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Faaliyet-  DanıĢtay içtihatlarının idarelerce takibi ve 

uygulanması amacıyla toplantılar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Yapılan toplantı sayısı  1 10 % 1000 

Kamu kurum ve kuruluĢlarıyla gerçekleĢtirilen toplantılarda, DanıĢtayın yerleĢik içtihatları ile emsal kararları bilgisi 

paylaĢılmıĢtır. 

1- TBMM’ce düzenlenen Kadın ve Çocuğa Yönelik Aile Ġçi ġiddetin Önlenmesine ĠliĢkin Mekanizmaların Etkinliğinin 

Arttırılması konulu çalıĢtaya, 

2- ĠçiĢleri Bakanlığı Ġller Ġdaresi Genel Müdürlüğünce düzenlenen Mülki Ġdare Sınırlarının GüncelleĢtirilmesi ve 

SayısallaĢtırılması konulu çalıĢtaya, 

3- Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığınca düzenlenen Su Tahsisler ve Su Kullanımları konulu seminere, 

4- Ġstanbul Valiliğince düzenlenen Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunmasındaki Hukuki Sorunların Tespiti ve Sorunlar 

için Çözüm Önerileri konulu toplantıya, 

5- Ekonomi Bakanlığınca düzenlenen dıĢ ticaret uzman yardımcılarının yetiĢtirilmeleri amacıyla düzenlenen hizmet içi 

eğitim programına, 

6- Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığınca düzenlenen Tebligat Hukuku konulu hizmet içi eğitim programına,  

7- Adalet Bakanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğünce düzenlenen Elektronik Tebligat Yönetmeliğinde yapılacak 

değiĢiklikler konulu toplantıya, 

8- Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığınca düzenlenen Enerji Tüketici Zirvesi’ne, 

9- Adalet Bakanlığınca düzenlenen 16. Adli Tıp Günleri “Tıbbi Uygulama Hatası Ġddialarında BilirkiĢilik” konulu 

toplantıya, 

10- Rekabet Kurumunca düzenlenen 2018 Rekabet Zirvesi’ne, 

katılım sağlanmıĢtır. 

Yapılan toplantılara temsilci gönderen idare sayısı 2 - % - 

Söz konusu toplantılara konuyla ilgili bütün kamu kurum ve kuruluĢları temsilci göndermiĢtir. Ancak toplantılar, 

BaĢkanlığımız uhdesinde gerçekleĢtirilmediğinden sayılar net olarak bilinememektedir. 

Faaliyet-  Ġlk derece mahkemeleriyle DanıĢtay’ın 

içtihatlarına iliĢkin toplantılar ve çalıĢma ziyaretleri 

yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Yapılan toplantı sayısı  3 2 % 67 

2018 yılında Ġzmir ve Konya Bölge Ġdare Mahkemelerine gerçekleĢtirilen çalıĢma ziyaretleri kapsamında idari yargıda 

istinaf sisteminin güncel sorunları tartıĢılmıĢ, istinaf sisteminin yürürlüğe girmesi sonrasında ortaya çıkması muhtemel 

problemler üzerinde durularak olası içtihat farklılıklarının en aza indirilmesi, usul ve esasa iliĢkin konularda içtihatların 

bilinirliğinin sağlanması amacıyla fikir alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

2018 yılının DanıĢtayın KuruluĢunun 150. Yıldönümü olması nedeniyle BaĢkanlığımızda yapılan bilimsel etkinliklere 

öncelik tanınarak yıl içinde iki uluslararası sempozyum ve bir panel gerçekleĢtirildiğinden, Bölge Ġdare Mahkemelerine 

planlanan çalıĢma ziyaretleri sayısında bir adet sapma meydana gelmiĢtir. 

Katılımcı sayısı  20 27 % 135 

Ġzmir ve Konya Bölge Ġdare Mahkemelerinde gerçekleĢtirilen çalıĢma ziyaretlerine 27 yargı mensubu katılmıĢtır. 

Yapılan çalıĢma ziyareti sayısı  3 2 % 67 

2018 yılında Ġzmir ve Konya Bölge Ġdare Mahkemelerine çalıĢma ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 



 

2018 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu                                                                                                 

 106 

Amaç 2 - Yargılama hizmetinin niteliğini artırmak. 

Hedef 1 - Yargı mensuplarının (DanıĢtay Meslek Mensubu, Savcı ve Tetkik Hakimi)  mesleki 

yetkinliklerini artırmak. 

Faaliyet- Yargı mensupları belirli periyotlarda uluslararası 

kurum ve kuruluĢlara gönderilecektir. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Görevlendirilen yargı mensubu sayısı 200 26 % 13 

2018 yılında Conseil d’État, Ġtalya DanıĢtayı ve Ukrayna Yüksek Ġdare Mahkemesine yapılan çalıĢma ziyaretlerine, ACA-

Europe kapsamında düzenlenen sempozyum ve seminerlere, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Adli Yıl AçılıĢ Törenlerine toplam 26 yargı mensubu katılmıĢtır. 

2018 yılının DanıĢtayın KuruluĢunun 150. Yıldönümü olması nedeniyle, bu yıl süresince, uluslararası ve yabancı yargı 

kuruluĢlarıyla iliĢkilerin BaĢkanlığımızda düzenlenen uluslararası sempozyumlar aracılığıyla geliĢtirilmesi ve bilgi-tecrübe 

alıĢveriĢlerinin bu esnada gerçekleĢtirilmesi suretiyle bütün mensuplarımızın bu faaliyetten istifade etmesinin sağlanması 

amaçlandığından, yurtdıĢı görevlendirmelere iliĢkin hedeflerde sapmalar yaĢanmıĢtır. 

Ayrıca, BaĢkanlığımız 2018 Yılı Bütçesinde yer alan yolluk ödeneklerinin yetersizliği de bu sapmada etkili olmuĢtur.  

Yapılan görevlendirmelerin süresi 600 127 % 21 

Görevlendirilen yargı mensubu sayısının az olmasına bağlı olarak görevlendirme süresi hedeflerinde de aynı gerekçelerle 

sapma meydana gelmiĢtir. 

Hazırlanan rapor ve yapılan sunum sayısı  3 3 % 100 

2018 yılında uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢlarına yapılan çalıĢma ziyaretleri ile hâkim değiĢim ve staj programlarına 

katılan mensuplarımız tarafından toplam 3 adet rapor sunulmuĢtur. 

Faaliyet- Akademik çevreler ve yargının diğer aktörleriyle 

mesleki konularda ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 

toplantılar ve çalıĢtaylar yapılacaktır. 

2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan toplantı ve çalıĢtay sayısı  3 3 % 100 

2018 yılında “DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü, DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü Sempozyumu” ile “150. Yılında ġûrâ-yı 

Devletten DanıĢtaya” isimli iki uluslararası sempozyum ve “Kamu Görevlilerinin Sadakat Yükümlülüğü” baĢlıklı bir panel 

düzenlenmiĢtir. 

Temsilci gönderen kurum sayısı  65 75 % 115 

2018 yılında BaĢkanlığımızca gerçekleĢtirilen sempozyum ve panellere yerli ve yabancı yargı kurumları ile yüksek öğrenim 

kurumları ve diğer kamu kurumları olmak üzere toplam 75 kurumdan temsilciler katılmıĢtır. 

Hazırlanan rapor ve yayın sayısı  2 26 % 1300 

Sempozyumlar ve panelde konuĢmacılar tarafından 25 adet tebliğ sunulmuĢtur. Ayrıca “150. Yıl DanıĢtay ve Ġdari Yargı 

Günü Sempozyumu”  kitabı basılmıĢtır. 

Faaliyet- Yargı mensuplarının uluslararası sözleĢmeler 

hakkında farkındalıkları artırılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

OluĢturulan bölümde yer alan Türkçeye çevrilmiĢ 

uluslararası  sözleĢme  sayısı  
2 0 % 0 

Bu bölümde, en çok baĢvurulacak sözleĢmelerin çevirisi yapılmıĢ olduğundan, yeni  bir sözleĢme çevirisine ihtiyaç 

duyulmamıĢtır.    

Uluslararası sözleĢmelere  atıf yapılan karar sayısı  1.000 196 % 20 

BaĢkanlığımızca yürütülecek istatistik çalıĢmalarında kullanılmak ve basılacak kitaplarda yer verilmek üzere Avrupa Ġnsan 

Hakları SözleĢmesi dahil Uluslararası SözleĢme hükümlerine atıfta bulunulan Kurul ve Daire kararları takip edilmiĢtir. 
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Faaliyet-Yargı mensuplarının uluslararası mahkemeler ve 

diğer ülke idari yargı mercilerince verilen kararlar 

hakkında farkındalıkları artırılacaktır. 

2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

DanıĢtay internet ve intranet sayfasında oluĢturulacak 

bölümde yer alan Türkçeye çevrilmiĢ  uluslararası 

mahkemeler ve diğer ülke idari yargı mercilerince 

verilen karar sayısı  

15 5 % 33 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi (AĠHM) kararlarının yüksek mahkemeler ile resmi paylaĢım platformu olan “Yüksek 

Mahkemeler Ağı”na (SCN) 2018 yılında üye olan BaĢkanlığımız tarafından, bu ağ ve diğer kanallar aracılığıyla aktarılan 

bütün AĠHM kararları taranarak incelenmiĢ ve idari yargıyı ilgilendiren 5 AĠHM kararı intranet sitemizde Türkçe olarak 

yayınlanmıĢtır. Ġdari yargıya iliĢkin bulunmayan 12 AĠHM kararı ise orijinal dilinde (Ġngilizce/Fransızca) yayınlanmıĢtır. 

AĠHM kararlarına atıf  yapılan karar sayısı  1.000 181 % 18 

BaĢkanlığımızca yürütülecek istatistik çalıĢmalarında kullanılmak ve basılacak kitaplarda yer verilmek üzere AĠHM 

kararlarına atıfta bulunulan Kurul ve Daire kararları takip edilmiĢtir. 

Hedef 2 - Yargı mensuplarının akademik çalıĢmalarını ve yabancı dil seviyelerini  artırmak. 

Faaliyet- Yargı mensuplarına yurtiçi ve yurtdıĢında 

lisansüstü  çalıĢma olanakları sağlanacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Lisansüstü eğitim alan yargı mensubu  sayısı 3 2 % 67 

Yargı mensuplarına yurtiçi ve yurtdıĢında lisansüstü eğitim görme olanaklarının sağlanmasına yönelik yapılan çalıĢmalar 

neticesinde 2 Tetkik Hâkimimiz yurtdıĢında lisansüstü eğitim almıĢtır. 

Derdest dosya sayısının fazlalığı da göz önünde bulundurulduğunda, yargılamanın makul sürede sonuçlandırılması hedefi 

öncelikli olduğundan, lisansüstü eğitime gönderilen yargı mensubu sayısında 1 kiĢilik sapma gerçekleĢmiĢtir. 

Lisansüstü  eğitim alan yargı mensubu oranı  0,66 0,34 % 52 

2018 yılında yurtdıĢında lisansüstü eğitim alan iki Tetkik Hakiminin, tüm yargı mensuplarına oranı 0,34 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

Faaliyet-  Yargı mensuplarının mesleki konularda 

düzenlenen ulusal ve uluslararası sempozyum ve 

toplantılara katılımı artırılacaktır. 

2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Katılımcı sayısı  300 581 % 194 

Uluslararası ve ulusal düzeyde çeĢitli sempozyum, seminer, panel, çalıĢma ziyaretleri, toplantı ve çalıĢtaylara katılım 

sağlanmıĢtır. 

Görevlendirmelerin ortalama süresi  3 3 % 100 

Yargı mensuplarının mesleki konularda düzenlenen ulusal ve uluslararası sempozyum ve toplantılara katılımları amacıyla 

yapılan görevlendirmelerin ortalama süresi izlenmiĢtir. 

Faaliyet- Yurt içinde ve yurt dıĢında yabancı dil eğitim 

olanakları sağlanacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yabancı dil eğitimi alan yargı mensubu sayısı  5 5 % 100 

2018 yılında 5 yargı mensubu yabancı dil eğitimi almıĢtır. 

Dil puanlarındaki artıĢ  6 6 % 100 

Bu gösterge ile yurt içinde ve yurt dıĢında yabancı dil eğitim olanaklarından faydalanan yargı mensuplarının baĢarı 

puanındaki oransal artıĢlar izlenmiĢtir. 
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Hedef 3 -  Yargılama hizmetinin etkili ve verimli yürütülmesini sağlamak. 

Faaliyet- Yargılama hizmetine iliĢkin olarak diğer ülke 

uygulamaları incelenecektir. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Ġncelenen ülke sayısı  6 7 % 117 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi'nin (AĠHM) AçılıĢ Törenine ve “Yargı Yetkisi” adlı Seminere katılım sağlanmıĢ; böylece 

seminer konusuna iliĢkin AĠHM ve diğer ülke uygulamaları incelenmiĢtir. ACA-Europe tarafından farklı tarihlerde 

düzenlenen “Teknoloji ve Hukuk”, “Uygun Hukuki Usul” ve “Ġdare Hukuku-Karar Verme” isimli seminerlere katılım 

sağlanmıĢtır. Fransız Ġdari Yargı Sistemi ile ilgili incelemelerde bulunmak üzere Conseil d'État’ya, Ukrayna Yüksek 

Mahkemesine ve Ġtalya DanıĢtayına çalıĢma ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

KarĢılıklı yapılan  çalıĢma ziyareti sayısı  2 2 % 100 

2018 yılında idari yargı sistemi ile ilgili incelemelerde bulunmak üzere yargı mensuplarımız tarafından Conseil d'État’ya ve 

Ġtalya DanıĢtayına çalıĢma ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Conseil d'État ve Ġtalya DanıĢtayı üyeleri tarafından da 

BaĢkanlığımızca 2018 yılında düzenlenen iki uluslararası sempozyuma katılım sağlanmıĢtır. 

Katılımcı sayısı  8 26 % 325 

Yargılama hizmetine iliĢkin olarak yapılan seminer ve çalıĢma ziyaretlerine katılım sağlanmıĢtır. 

Faaliyet- ĠĢ ve süreç analizleri yapılacaktır. 2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı  10 11 % 110 

Ġnsan Hakları Komisyonunda DanıĢtay kararları çerçevesinde “Hak Arama Hürriyeti ve Mahkemeye EriĢim Hakkı”, “Emlak 

Vergisine Esas Asgari Metrekare Birim Değerine ĠliĢkin Takdir Komisyonu Kararları ve Adil Yargılanma Hakkı”, “Ġfade 

Hürriyeti, Toplantı ve Dernek Kurma Özgürlüğü ve Disiplin Cezaları”, “Haber Alma Hakkı, ĠletiĢim Hakkı, Aile ve 

Gençliğin Korunması ve  Ġfade Hürriyeti”, “Adil Yargılanma Hakkı (Savunma Hakkı ve Silahların EĢitliği)”, “Özel Hayatın 

Gizliliği Ġlkesi” konulu toplantılar; Ġdari Yargı Komisyonunda ise “Ġdari Yargılama Usulünde Grup Dava” ve  “Ġdari Yargıda 

BilirkiĢilik Müessesesi” konulu toplantılar düzenlenmiĢtir. Ġnsan Hakları Komisyonunun 2014-2015  çalıĢmalarını içeren 

kitap basılarak mensuplarımızın istifadesine sunulmuĢtur. Ayrıca idari yargı sistemi ile ilgili incelemelerde bulunmak üzere 

yargı mensuplarımız tarafından Conseil d'État’ya ve Ġtalya DanıĢtayına çalıĢma ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢ ve bu ziyaretlere 

iliĢkin raporlar düzenlenmiĢtir. 

Faaliyet- Yargılama hizmetinin etkinlik ve verimliliğini 

artırmaya yönelik ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 

toplantılar ve çalıĢtaylar yapılacaktır. 

2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı  2 2 % 100 

DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü münasebetiyle düzenlenen etkinlikler kapsamında “Ġdari Yargıda Ġstinaf Kanun Yolu” 

oturum baĢlığını içeren uluslararası bir sempozyum ile “Kamu Görevlilerinin Sadakat Yükümlülüğü” konulu bir panel 

düzenlenmiĢtir. 

Faaliyet- Yazı iĢleri müdürlüklerinde görevli personele 

hizmet içi eğitim verilecektir. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Verilen eğitim sayısı  10 0 % 0 

696 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 127. maddesi ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen Geçici 23. 

madde uyarınca, BaĢkanlığımızın temizlik, kat hizmetleri ve güvenlik gibi alanlarında çalıĢan yüklenici iĢçilerinin, 

BaĢkanlığımızın sürekli iĢçi kadrosuna geçirilmesi gerektiğinden, 2018 yılında söz konusu iĢçilerin kadroya geçiĢine yönelik 

baĢvuru, sınav ve atama iĢlemlerine öncelik verilmiĢ; ayrıca anılan personelin kadroya geçiĢlerini müteakip Kuruma 

intibakları ve hizmet kalitesinin artırılması amacıyla eğitim programı düzenlenmiĢtir. 2018 yılında yazı iĢleri 

müdürlüklerinde görevli personel için planlanan eğitimler bu nedenle gerçekleĢtirilememiĢtir. 

Eğitim alan  personel oranı  100 0 % 0 

2018 yılında yazı iĢleri müdürlüklerinde görevli personel için planlanan eğitimler gerçekleĢtirilemediğinden, bu göstergede 

herhangi bir sonuç bulunmamaktadır. 

Doküman yönetim sisteminde üst amirlerce onay 

aĢamasında ret edilen evrak sayısı  
350 10.997 - % 3.142 

Bu göstergeyle idari birimlerde reddedilen evrak sayısı takip edilmiĢtir. Kanuni idare ve iyi idare ilkeleri gereği idari iĢlemler 

azami hassasiyet ve titizlikle incelenmiĢtir. 
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Amaç 3 - Kamuoyunda DanıĢtay’a olan güveni artırmak. 

Hedef 1 - Medya ve halkla iliĢkileri etkin ve verimli bir Ģekilde yürütmek. 

Faaliyet- DanıĢtay'ın idari ve yargısal faaliyetleri, Basın ve 

Halkla ĠliĢkiler Bürosunca  kamuoyuna belli aralıklarla 

duyurulacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

DanıĢtay internet sayfasında kamuoyuna duyurulan 

güncel karar sayısı 
2.000 2.139 % 107 

DanıĢtay internet sayfasında yargı kararlarının kamuoyunun bilgisine sunulmasına devam edilmiĢtir. 

Faaliyet- Sivil toplum kuruluĢları ile belli aralıklarla 

çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı  1 0 % 0 

2018 Yılı Performans Programında performans göstergesi hedefi olarak belirlenen “kamu görevlileri sendikaları ile 

yapılacak çalıĢma” gerçekleĢtirilmekle birlikte, söz konusu çalıĢmanın  niteliğinin “Kamuoyunda DanıĢtay’a olan güveni 

artırmak” amacı ve “Medya ve halkla iliĢkileri etkin ve verimli bir Ģekilde yürütmek” hedefine uygun olmadığı 

anlaĢıldığından, söz konusu çalıĢma gerçekleĢme olarak değerlendirilmemiĢtir. 

Hedef 2 -  DanıĢtay kararlarında istikrarı sağlamak 

Faaliyet-Dairelerde tüm yargı mensuplarının katılımlarıyla 

mesleki değerlendirme toplantıları yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan toplantı sayısı  5 14 % 280 

Ġdari Yargı ve Ġnsan Hakları Komisyonları kapsamında toplantılar ve sunumlar gerçekleĢtirilmiĢtir.   

Faaliyet-Ġstikrar kazanmıĢ kararların tasnifi yapılarak 

paylaĢım sağlanacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Tasnifi ve paylaĢımı yapılan karar sayısı  5 14 % 280 

Ġstikrar kazanmıĢ kararların tasnifi yapılarak paylaĢımı sağlanmıĢtır. 

Hedef 3- Yargı etik ilkelerinin geliĢtirilmesini ve benimsenmesini sağlamak 

Faaliyet- Yüksek Mahkemeler, Hakimler ve Savcılar 

Kurulu, Türkiye Adalet Akademisi, Üniversiteler gibi 

kurumlarla yargı etiği ilkelerine yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı 4 3 % 75 

BaĢkanlığımızca gerçekleĢtirilen “Kamu Görevlilerinin Sadakat Yükümlülüğü” konulu panel kapsamında; Anayasa 

Mahkemesi Üyesinin oturum baĢkanlığında, Ġstanbul ġehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi tarafından “Kamu 

Görevlileri Açısından Görevin Gerektirdiği Nitelikler” ve AĠHM Hukukçusu ve Türk Divizyon ġefi tarafından “Avrupa 

Ġnsan Hakları Mahkemesi Kararları IĢığında Yargı Erki Mensuplarının ve Kamu Görevlilerinin Statüsü” baĢlıklı sunumlar 

yapılmıĢtır. Yapılan bu sunumlarda yargı etiği ilkelerine de atıfta bulunulmuĢtur.    

Ayrıca Yargıtay Birinci BaĢkanlığı tarafından “Yargı Etiği, ġeffaflık ve Yargıya Güven” Projesi çerçevesinde 

gerçekleĢtirilen iki ayrı toplantıya katılımcı olarak yargı mensuplarımız görevlendirilmiĢtir. 

Hakimler ve Savcılar Kurulunun ana yararlanıcısı, BaĢkanlığımızın ise yararlanıcısı olduğu "Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi 

Projesi" kapsamında yargı etiği çalıĢmalarına ağırlık verilmiĢtir. Söz konusu projenin 18.12.2017 tarihi itibariyle sona 

ermesi nedeniyle yargı etiği ilkelerine yönelik çalıĢma sayısında sapma meydana gelmiĢtir. 

Faaliyet- Yargı etiği ilkelerine yönelik diğer ülke 

uygulamaları incelenecektir. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Ġncelenen ülke sayısı 1 0 % 0 

Hakimler ve Savcılar Kurulunun ana yararlanıcısı, BaĢkanlığımızın ise yararlanıcısı olduğu "Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi 

Projesi" 18.12.2017 tarihi itibariyle sona erdiğinden, BaĢkanlığımız tarafından 2018 yılında yargı etiği ilkelerine yönelik 

ülke uygulamaları incelemesi gerçekleĢtirilmemiĢtir. 
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Amaç 4 - DanıĢtay’ın danıĢma ve inceleme fonksiyonunu güçlendirmek. 

Hedef 1 - DanıĢma ve inceleme görevi konusunda idarenin  farkındalığını artırıcı çalıĢmalar yapmak. 

Faaliyet- Kanun, tüzük, yönetmelik çalıĢmalarına etkin 

katkı sağlanacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan çalıĢmalara katılım sayısı  3 4 % 133 

DanıĢtayın KuruluĢunun 150. Yıldönümü vesilesiyle BaĢkanlığımızda gerçekleĢtirilen iki uluslararası sempozyum ile Ġtalya 

DanıĢtayı ve Conseil d'État’ya yapılan çalıĢma ziyaretleri kapsamında, DanıĢtay BaĢkanlığımızın danıĢma ve inceleme 

fonksiyonunun etkin hale getirilmesi amacıyla yapılması gerekli düzenlemelere altyapı oluĢturulmuĢtur. 

Giden temsilci sayısı  5 0 % 0 

Söz konusu çalıĢmalar BaĢkanlığımız hizmet binasında gerçekleĢtirildiğinden, ilgili kurumlardan temsilciler BaĢkanlığımıza 

davet edilmiĢ, bu nedenle Kurumumuzdan herhangi bir temsilci gönderilememiĢtir. 

Faaliyet- Kamu kurum ve kuruluĢlarının hukuk müĢavirlikleri 

ile ortak toplantılar düzenlenecektir. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Düzenlenen toplantı sayısı  1 10 % 1000 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının hukuk müĢavirlerinin de katılımıyla gerçekleĢtirilen toplantılarda, DanıĢtayın yerleĢik 

içtihatları ile emsal kararları bilgisi paylaĢılmıĢtır. 

1- TBMM’ce düzenlenen Kadın ve Çocuğa Yönelik Aile Ġçi ġiddetin Önlenmesine ĠliĢkin Mekanizmaların Etkinliğinin 

Arttırılması konulu çalıĢtaya, 

2- ĠçiĢleri Bakanlığı Ġller Ġdaresi Genel Müdürlüğünce düzenlenen Mülki Ġdare Sınırlarının GüncelleĢtirilmesi ve 

SayısallaĢtırılması konulu çalıĢtaya, 

3- Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığınca düzenlenen Su Tahsisler ve Su Kullanımları konulu seminere, 

4- Ġstanbul Valiliğince düzenlenen Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunmasındaki Hukuki Sorunların Tespiti ve Sorunlar 

için Çözüm Önerileri konulu toplantıya, 

5- Ekonomi Bakanlığınca düzenlenen dıĢ ticaret uzman yardımcılarının yetiĢtirilmeleri amacıyla düzenlenen hizmet içi 

eğitim programına, 

6- Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığınca düzenlenen Tebligat Hukuku konulu hizmet içi eğitim programına,  

7- Adalet Bakanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğünce düzenlenen Elektronik Tebligat Yönetmeliğinde yapılacak 

değiĢiklikler konulu toplantıya, 

8- Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığınca düzenlenen Enerji Tüketici Zirvesi’ne, 

9- Adalet Bakanlığınca düzenlenen 16. Adli Tıp Günleri “Tıbbi Uygulama Hatası Ġddialarında BilirkiĢilik” konulu 

toplantıya, 

10- Rekabet Kurumunca düzenlenen 2018 Rekabet Zirvesi’ne, 

katılım sağlanmıĢtır. 

Temsilci gönderen idare sayısı 1 - % - 

Söz konusu toplantılara konuyla ilgili bütün kamu kurum ve kuruluĢlarının hukuk müĢavirleri ve ilgili birim temsilcileri 

katılmıĢtır. Ancak toplantılar, BaĢkanlığımız uhdesinde gerçekleĢtirilmediğinden sayılar net olarak bilinememektedir. 

Hedef 2 - DanıĢma  ve inceleme görevi konusunda yetkinliği artırmak. 

Faaliyet- DanıĢma ve inceleme görevine yönelik diğer ülke 

uygulamaları incelenecektir.  
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Ġncelenen ülke sayısı  2 3 % 150 

“DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü, DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü” ile “150. Yılında ġura-yı Devletten DanıĢtaya” isimli 

uluslararası sempozyumlarda “Conseil d’Etat’nın DanıĢma ve Ġnceleme Fonksiyonu” ile “Ġspanya DanıĢtayı’nın DanıĢma ve 

Ġnceleme Görevleri” konularında yabancı konuĢmacılar (yargı mensupları) tarafından sunumlar yapılmıĢtır. Böylelikle her 

iki ülke DanıĢtayının danıĢma ve inceleme fonksiyonu incelenmiĢtir. Ayrıca DanıĢtay Kanunu’nun 65. maddesi kapsamında 

Ġtalya’ya yapılan çalıĢma ziyaretinde Ġtalya DanıĢtayının danıĢma ve inceleme fonksiyonu, Fransa ile ikili iĢbirliği 

kapsamında Conseil d’Etat’da gerçekleĢtirilen staj programında ise Conseil d’Etat’nın danıĢma ve inceleme fonksiyonu 

incelenmiĢtir. 
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Amaç 5 - Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Hedef 1 - Ġnsan kaynaklarının niteliğini ve motivasyonunu artırmak. 

Faaliyet- Tüm çalıĢanlara yönelik hizmet içi eğitim verilecektir. 2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Verilen eğitim sayısı 10 14 % 140 

Sürekli iĢçi kadrosuna geçirilen sekreter (4 grup) ve güvenlik görevlileri (2 grup) için hizmet içi eğitim programı ile aday 

memurlar için temel ve hazırlayıcı eğitim programı düzenlenmiĢtir. Ayrıca sekreterler (2 grup), güvenlik görevlileri (2 grup) 

ve Ģoförlere (2 grup) “Kurumsal Temsil ve Protokol Yönetimi” eğitimi verilmiĢtir. 2 Ģoförün “Güvenli SürüĢ Teknikleri” 

eğitimi alması sağlanmıĢtır. 

Eğitim alan  çalıĢan oranı 100 25 % 25 

Eğitim alan personelin toplam personele oranı %25 olmuĢtur. 

Faaliyet- Ġdari personelin özlük haklarının iyileĢtirilmesi 

konusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı 1 1 % 100 

Ġdari personelin özlük haklarının iyileĢtirilmesi ile ilgili olarak Büro Memurları Sendikası ile toplantı yapılmıĢtır. 

Faaliyet- ÇalıĢanların sosyal tesislerden etkin yararlanmasına 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Sosyal tesislerin kullanım oranı 100 100 % 100 

ÇalıĢanların sosyal tesisleri etkin ve verimli kullanımına yönelik çalıĢmalar devam etmekte, tesisler tam kapasite olarak 

hizmet vermektedir. Tüm personel sosyal tesislerin farklı olanaklarından istifade etmektedir.  

Sosyal tesis hizmetlerinden memnuniyet oranı 95 95 % 100 

Kurum içi iletiĢim ağı olan intranette, sosyal tesislerde sunulan hizmetlere iliĢkin görüĢ, öneri ve Ģikayetlerin aktarıldığı 

modüllerden elde edilen bilgiler ve yıl içinde yapılan anket sonuçları doğrultusunda memnuniyet oranı takip edilmiĢtir. 

Hedef 2 - Toplam Kalite Yönetimini gerçekleĢtirmek. 

Faaliyet- Ölçülebilir ve analiz edilebilir yönetim anlayıĢına 

yönelik çalıĢma yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Yapılan çalıĢma sayısı 12 12 % 100 

Kurumsal etkinliği artırmak amacına yönelik ölçülebilir ve analiz edilebilir yönetim anlayıĢına ulaĢma stratejisi 

doğrultusunda yapılan çalıĢmalar kapsamında 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢtayı düzenlenmiĢ, ayrıca 

BaĢkanlığımız Performans Programı, Faaliyet Raporu, Yatırım Ġzleme ve Değerlendirme Raporu, Bütçe ve TaĢınır Kesin 

Hesabı, Altı Aylık Kurumsal Mali Durum ve Beklenti Raporu, Stratejik Plan ve Performans Programı Ġzleme Tabloları, Ġç 

ve DıĢ Anket PaydaĢ Analiz Raporu ve BaĢkanlığımız 2019-2023 Stratejik Planı hazırlanmıĢtır. 

Hedef 3 - Kurum kültürünü geliĢtirmek. 

Faaliyet- Kurumsal aidiyet duygusunu geliĢtirmek için sosyal  

etkinlik vb. faaliyetler yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Yapılan etkinlik sayısı 10 17 % 170 

2018 yılında kokteyl, resepsiyon, öğle ve akĢam yemekleri, iftar programı ve kültür gezisi etkinlikleri düzenlenmiĢtir. Yıl 

içerisinde bir çok defa farklı tiyatro oyunları için bütün mensuplarımıza bilet rezerve edilerek dağıtımı yapılmıĢ, ayrıca kan 

bağıĢı, engelsiz yaĢam merkezi ziyareti gibi diğer sosyal sorumluluk projeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Katılımcı sayısı 3.000 3.527 % 118 

Söz konusu faaliyetler kapsamında gerçekleĢtirilen organizasyonlara katılan personel sayısı izlenmiĢtir. 
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Faaliyet- Kurum kültürünü geliĢtirmek için eğitim çalıĢmaları  

yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Verilen eğitim sayısı 2 10 % 500 

2018 yılında “Osmanlıdan Cumhuriyete Türk Ġdare Tarihi”,  “Herkes Bir Gün YaĢlılığı Tadacak” ve Güçlü Hafıza, Sağlıklı 

Beden” baĢlıklı kiĢisel geliĢim seminerleri düzenlenmiĢtir. Ayrıca sürekli iĢçi kadrosuna geçirilen sekreterler (4 grup) ile 

güvenlik görevlilerine (2 grup) için hizmet içi eğitim; aday memurlara ise temel ve hazırlayıcı eğitim kapsamında kurum 

kültürüne yönelik bilgi ve tecrübeler aktarılarak beklentiler dile getirilmiĢtir. 

Eğitim alan çalıĢan oranı 50 100 % 200 

Bu göstergeyle, gerçekleĢtirilen konferans ve söyleĢilere katılan personelin, personel sayısına oranı izlenmiĢtir. 

Faaliyet -  DanıĢtay Müzesi kurulmasına ve zenginleĢtirilmesine 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

DanıĢtay müzesinin kurulması 1 0 % 0 

BaĢkanlığımızın belleğini oluĢturan, bilgi ve deneyimlerinin gözlemlenmesini sağlayacak olan ve DanıĢtay’ın tarihini daha 

iyi tanıtmayı amaçlayan DanıĢtay Müzesi’nin kurulması ile ilgili çalıĢmalar devam etmektedir. BaĢkanlığımızın 2019-2023 

Stratejik Planında müzenin 2019 yılında kurulması hedeflenmiĢtir. 

Hedef 4 - Teknolojik alt yapıyı ve  UYAP kullanımını geliĢtirmek. 

Faaliyet - Teknolojinin ve UYAP'ın etkin kullanımına yönelik 

eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Verilen eğitim sayısı 4 2 % 50 

2018 yılında kullanılmaya baĢlanan barkod sistemi tanıtımı ile UYAP ekranında gerçekleĢtirilen güncelleme sonrası UYAP 

ekranları için ilgililere yönelik tanıtım toplantıları gerçekleĢtirilmiĢtir.  

696 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 127. maddesi ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen Geçici 23. 

madde uyarınca, BaĢkanlığımızın temizlik, kat hizmetleri ve güvenlik gibi alanlarında çalıĢan yüklenici iĢçilerinin, 

BaĢkanlığımızın sürekli iĢçi kadrosuna geçirilmesi gerektiğinden, 2018 yılında söz konusu iĢçilerin kadroya geçiĢine yönelik 

baĢvuru, sınav ve atama iĢlemlerine öncelik verilmiĢ; anılan personelin kadroya geçiĢlerini müteakip Kuruma intibakları ve 

hizmet kalitesinin artırılması amacıyla eğitim programı düzenlenmiĢtir. 

Ayrıca BaĢkanlığımızın 2019-2023 Stratejik Planında, güvenli ve kuruma özgü bir biliĢim ağının oluĢturulması 

hedeflenmiĢtir. 

Belirtilen nedenlerle 2018 yılında UYAP’ın etkin kullanımı için gerçekleĢtirilen eğitim sayısında sapma meydana gelmiĢtir. 

Eğitim alan çalıĢan oranı  25 4 % 16 

2018 yılında teknolojik alt yapı ve UYAP kullanımına yönelik eğitimlere 50 kiĢi katılmıĢtır. Söz konusu eğitim ve 

tanıtımlar, emek ve zaman kaybına neden olmaksızın bütün ilgililere ulaĢtırılabilmesi amacıyla, UYAP daire temsilcileri ve 

yetkilendirilmiĢ diğer görevlilerin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu eğitimler, sonuca ulaĢma noktasında yeterli baĢarıyı 

sağlamıĢtır. 

Faaliyet - Ġnternet ve kurum portalı  kullanımı güçlendirilecektir. 2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Ġnternet sayfasının ziyaret edilme sayısı  1.500.000 926.372 % 62 

BaĢkanlığımızın yargısal faaliyetlerine iliĢkin önemli kararların duyurulması, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlara 

ziyaretleri, BaĢkanlığımıza yapılan ziyaretler, düzenlenen etkinlikler ve personel istihdamına iliĢkin çalıĢmalara yönelik 

duyurular internet sitemizde kamuoyuyla paylaĢılmaktadır. BaĢkanlığımızın 2019-2023 Stratejik Planında internet 

sayfasının daha kullanıĢlı ve anlaĢılır bir yapıya kavuĢturulması hedeflenmiĢtir. 

Faaliyet- Kurum içi iletiĢimin artırılmasına yönelik teknolojik alt 

yapı güçlendirilecektir. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Kurum portalındaki duyuru sayısı  100 212 % 212 

BaĢkanlığımızın ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlara ziyaretleri, BaĢkanlığımıza yapılan ziyaretler ve düzenlenen 

etkinlikler, emsal kararlar, dava dosyası sorgulama ve diğer uygulamalar intranet ortamında kurum mensuplarına 

duyurulmuĢtur. 

Elektronik ortamın kullanım oranı  100 100 % 100 

Kurum içi iletiĢim artırılarak elektronik ortam kullanım oranı yaygınlaĢtırılmıĢtır. 
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Hedef  5 -  Ġstatistiki verilerin toplanmasını ve değerlendirilmesini geliĢtirmek. 

Faaliyet -  Ġstatistiki verilerin toplanmasına ve değerlendirmesine 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Ġstatistik Bürosunun kurulması  1 0 % 0 

BaĢkanlığımız faaliyetlerine iliĢkin istatistiki araĢtırmanın etkili ve düzgün bir biçimde yapılması, gerekli uygun sayısal 

verilerin toplanması, bu verilerin uygun tablo, diyagram, grafik yoluyla sunularak kolay ve net bir biçimde anlaĢılması 

konularında fayda sağlamak üzere Ġçtihat, Raporlama ve Ġstatistik Bürosu kurma çalıĢmaları devam etmektedir. 

OluĢturulan form /tablo sayısı  25 24 % 96 

Bilgi ĠĢlem Merkezi Müdürlüğü bünyesinde istatistiksel form ve tablolar oluĢturulmuĢtur.  

Hedef 6 -  Kurumsal hizmetlerin niteliğini geliĢtirmek. 

Faaliyet- Yayın ve matbaa hizmetleri geliĢtirilecektir. 2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Matbaada yıl içerisinde yapılan iĢ sayısı  27 42 % 156 

Yayın ve matbaa hizmetlerinde mevzuattan kaynaklanan ve hizmetlerin geliĢtirilmesi ile iliĢkili olarak yapılan iĢ sayısında 

artıĢ gözlemlenmiĢtir. 

Yayın sayısındaki artıĢ  20 14 % 70 

2018 yılında toplam 14 adet kitap, dergi, rehber ve kitapçık gibi yayın basılmıĢ olup, 6 adet yayına yönelik çalıĢmalar 2019 

yılında devam etmektedir. 

Faaliyet -  Sosyal tesislerin hizmet sunduğu alanların ve hizmet 

standartlarının artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef 

GerçekleĢme Oranı 

Hizmet çeĢidinin artması  5 5 % 100 

Sosyal tesislerin hizmet sunduğu alanların çeĢidi ve hizmet standartları artırılmıĢtır. 
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Amaç 6 - Türk idari yargı sisteminin dünya ülkelerine tanıtımını sağlamak. 

Hedef 2 - Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlar ile iĢbirliğini artırmak. 

Faaliyet- KarĢılıklı çalıĢma ziyaretleri yapılacaktır. 2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yapılan çalıĢma ziyareti sayısı 4 5 % 125 

ACA-Europe ile Hollanda DanıĢtayı tarafından Lahey’de düzenlenen “Teknoloji ve Hukuk” Sempozyumuna ve “2017 

Avrupa Birliği Adalet Skor Tablosu” Seminerine, ACA-Europe ile Estonya Yüksek Mahkemesi tarafından Estonya'nın 

Talinn kentinde düzenlenen “Uygun Hukuki Usul” adlı seminere, Conseil d'État’ya ve Ġtalya DanıĢtayına yapılan çalıĢma 

ziyaretleri, ACA-Europe ile Almanya Federal Ġdare Mahkemesi tarafından Almanya'nın Köln kentinde düzenlenen 

“Avrupa Birliği'nde Ġdare Hukuku - Karar Verme” adlı seminerlere katılım sağlanmıĢtır. 

Hazırlanan rapor sayısı 4 3 % 75 

ACA-Europe ile Hollanda DanıĢtayı tarafından düzenlenen “Teknoloji ve Hukuk” Sempozyumuna ve “2017 Avrupa 

Birliği Adalet Skor Tablosu” adlı seminere, Conseil d'État ile Ġtalya DanıĢtayı çalıĢma ziyaretlerine iliĢkin raporlar 

düzenlenmiĢtir. Estonya’da düzenlenen “Uygun Hukuki Usul” ile Köln’de düzenlenen “Avrupa Birliği’nde Ġdare 

Hukuku-Karar Verme” isimli seminerlere iliĢkin raporların hazırlanmasına devam edilmektedir. 

Faaliyet-  Yargı mensuplarının bilgi ve tecrübe 

paylaĢımlarının sağlanması amacıyla belirli sürelerle 

değiĢim programları gerçekleĢtirilecektir. 

2018 Hedef 
Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Görevlendirilen yargı mensubu sayısı 2 0 % 0 

ACA-Europe hakim değiĢim programı, Avrupa Komisyonunun ülkemiz ile Avrupa Birliği arasındaki hakim değiĢimini 

kabul etmemesi nedeniyle gerçekleĢtirilememiĢtir. IASAJ hakim değiĢim programında ise, baĢvuru sayısındaki yoğunluk 

sonucu oluĢan kontenjan yetersizliği nedeniyle görevlendirme yapılamamıĢtır.  

Gelen katılımcı sayısı 2 0 % 0 

BaĢkanlığımıza bağlı olmayan nedenlerle hakim değiĢim programı gerçekleĢtirilemediğinden, BaĢkanlığımıza staj 

yapmak üzere gelen herhangi bir yargı mensubu olmamıĢtır. 

Hedef 3- DanıĢtay kararlarının uluslararası bilinirliğini artırmak. 

Faaliyet - Yabancı dile çevrilen DanıĢtay karar sayısı 

artırılacaktır. 
2018 Hedef 

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Hedef GerçekleĢme 

Oranı 

Yabancı dile çevrilen ve yayınlanan karar sayısı 6 24 % 400 

2018 yılında; 146,147,148 sayılı DanıĢtay Dergilerinde yer almak üzere Uluslararası SözleĢmelere atıf  yapan 4 adet 

kararın Türkçeden Ġngilizceye çevirisi sağlanmıĢtır. Ayrıca DanıĢtay Dergilerinin geçmiĢ sayılarında çevirisi yapılarak 

yayımlanan kararlardan oluĢan ve 2015 yılında basımı yapılan “Uluslararası SözleĢmelere Atıf Yapılan Karar Örnekleri” 

isimli kitap, 2015, 2016, 2017 ve 2018 yıllarında çevrilen kararlar da eklenerek 2018 yılında güncellenmiĢ ve yeniden 

basılmıĢ olup, bu kitapta da toplam 21 adet karar yayımlanmıĢtır. Anılan kitapta yer alan 21 karardan bir tanesi, 2018 

yılında basılan 146 sayılı DanıĢtay Dergisinde yer almak üzere Türkçeden Ġngilizceye çevrilen karardır. Bu itibarla, 2018 

yılında yabancı dile çevrilen karar sayısı toplam 4 adet, yayımlanan karar sayısı ise toplam 24 adet olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 
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 Anayasal bir yüksek yargı kurumu olması 

 Ġçtihat mahkemesi niteliğinde olması 

 Ġdari yargı düzeninde iĢbirliği ve koordinasyonun geliĢmesini sağlayan konumu 

 Köklü bir tarihe ve kurum kültürüne sahip, saygın bir kurum olması 

 Tarafsız ve bağımsız bir kurum olması 

 ġeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayıĢına sahip olması 

 Güvenilir bir kurum olması 

 Kendi görev alanına giren konularda Türk hukuk sisteminin geliĢimine katkı sağlaması 

 Alanında yetiĢmiĢ nitelikli personelinin bulunması 

 ÇalıĢanların Kuruma aidiyet duygusu beslemesi ve Kurumu sahiplenmesi 

 Mesleğe yeni baĢlayan hâkimlerin yetiĢtirilmesi noktasında bir okul niteliğinde olması 

 Zengin bir kurum arĢivine sahip olması 

 Kurumun fiziki koĢulları ve teknik donanımının yeterli olması  

 

 DanıĢma ve inceleme görevinin yeterli etkinlikte yerine getirilememesi 

 Yargılama faaliyetlerinin uzun sürmesi 

 Yargılama sürelerinin öngörülebilir olmaması 

 ĠĢ yükü fazlalığının, yargılama hizmetinin niteliğinin artması önünde bir engel oluĢturması 

 ĠĢ yükü fazlalılığının karar gerekçelerinin daha iyi olmasına engel oluĢturması 

 ĠĢ yükü fazlalığının bilimsel çalıĢmaların takip edilmesi konusunda engel oluĢturması 

 KiĢiler üzerindeki iĢ yükü ve vicdani sorumluluğun fazlalığı 

 Ġçtihat farklılıklarının giderilmesi konusunda yeterli mekanizmaların bulunmaması 

 Ġlgililerin DanıĢtay kararlarına eriĢim imkânının yeterli düzeyde olmaması 

 Kurumsal açıdan iĢ süreçlerini izleme ve değerlendirmenin istenilen düzeyde yapılamaması 

IV-KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN  

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A • ÜSTÜNLÜKLER 

B 
• ZAYIFLIKLAR 
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 Yargı personelinin ve idari personelin nitelik ve niceliğinin arttırılması yönünde çalıĢmaların 

yetersiz olması 

 Kurumun eğitim çalıĢmalarına ve sosyal etkinliklere yeterince yer vermemesi 

 

 

 Ġstinaf kanun yolunun DanıĢtayın iĢ yükünü azaltması 

 Alternatif uyuĢmazlık çözüm yöntemlerinin tartıĢılması 

 Yargının FETÖ/PDY mensubu hâkim, savcı ve personelden büyük oranda temizlenmiĢ 

olması 

 Yargı mensubu ve idari personel sayısında artıĢ 

 Yeni anayasa ve yargı reformu çerçevesinde mevzuat çalıĢmalarının yapılması 

 CumhurbaĢkanlığı hükümet sistemi ile birlikte yapılacak yasal değiĢikliklerin DanıĢtayın 

danıĢma ve inceleme görevlerinin etkinleĢtirilmesi noktasında fırsat olması  

 DanıĢtayda çalıĢmak isteyen genç insan gücünün fazla olması 

 Uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları ile projeler ve ortak çalıĢma alanlarının geliĢtirilmesi 

imkânı 

 E-devlet kapsamında verilere ulaĢma imkânı olması  

 Üniversiteler ile yakın iĢbirliği 

 Ülkemizin ekonomik, sosyal ve kültürel yönden geliĢimi 

 

 

 Ġstinaf mahkemelerinin kurulmasıyla ortaya çıkabilecek içtihat farklılığı 

 Alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarının yeterli oranda bulunmaması 

 Ġdarelerin mevcut alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarına baĢvurması noktasındaki isteksizliği 

 Ġdari Usul Kanunu’nun bulunmaması, Ġdari Yargılama Usul Kanunu’nun ihtiyaca cevap 

vermemesi 

 Ġdarelerin emsal yargı kararlarını yeterli oranda dikkate almama yönündeki eğilimleri 

 DanıĢtayın istiĢari yönünden yeterince istifade edilmemesi 

C 
• FIRSATLAR 

D 
• TEHDĠTLER 
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 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleĢtirilen hain darbe giriĢimi sonrası olağanüstü hal 

kapsamında yapılmak zorunda kalınan değiĢiklikler ile Askeri Yüksek Ġdare Mahkemesinin 

kapatılmasına iliĢkin Anayasa değiĢikliği sonucu DanıĢtayın iĢ yükünde meydana 

gelen/gelecek olan artıĢ 

 ĠĢ yükünün fazlalığı  

 Hâkim adaylığı süresinin kısa olması, stajın verimsiz ve yetersiz kalabilmesi  

 DanıĢtayda göreve baĢlayan yeni personel sayısının fazlalığı ve kuruma intibak sürecinin 

tamamlanmamıĢ olması 

 Diğer yargı organları kararlarına eriĢim imkânının yeterli düzeyde olmaması 

 DanıĢtaya ayrılan bütçenin yetersiz olması 

 

 

Kalkınma Planında belirlenmiĢ politikalar ile paydaĢlarımızın düĢünce ve önerileri 

değerlendirilerek hazırlanmıĢ olan BaĢkanlığımız 2014-2018 Stratejik Planının beĢinci ve son yıl 

uygulama sonuçlarının yer aldığı raporun performans sonuçları bölümünden; özellikle yargılama 

hizmetinin niteliğini artırmak, DanıĢtayın danıĢma ve inceleme fonksiyonunu güçlendirmek ve 

kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek amaçlarına yönelik önemli faaliyetler gerçekleĢtirildiği 

gözlemlenmektedir.  

Bu kapsamda, “DanıĢtayın 150. KuruluĢ Yıldönümü ve DanıĢtay ve Ġdari Yargı Günü” 

münasebetiyle BaĢkalığımızca gerçekleĢtirilen iki uluslararası ve geniĢ kapsamlı sempozyum ve bir 

panel faaliyeti, Ġdari Yargı ve Ġnsan Hakları Komisyonu toplantıları, DanıĢtay kararları ile 

sempozyum ve komisyon çalıĢmalarını içeren dergi ve kitaplar, Conseil d’État ve Ġtalyan DanıĢtayına 

yapılan çalıĢma ziyaretleri ile BaĢkanlığımızın gözlemcisi olduğu Avrupa Birliği DanıĢtayları ve 

Yüksek Ġdari Yargı Mercileri Birliği tarafından düzenlenen hukuki seminerler aracılığıyla yargı 

mensuplarımızın mesleki bilgilerini artırmaları, bu bilgi ve tecrübeleri görevleri sırasında 

uygulamaları, böylece hem yargı hizmetinin niteliğinin hem de mensuplarımızın mesleki 

yetkinliğinin artırılması sağlanmıĢtır. Bunun yanında, Bölge Ġdare Mahkemelerine gerçekleĢtirilen 

çalıĢma ziyaretleri ile DanıĢtay içtihatlarının bilinirliği artırılmıĢ ve idari yargıda içtihat birliğinin 

sağlanmasına çalıĢılmıĢtır.  

 

E 
• DEĞERLENDĠRME 
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6545 sayılı Türk Ceza Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 

6572 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun ile DanıĢtay Kanununda ve diğer idari yargı mevzuatında 

yapılan değiĢiklikler uyarınca, 20 Temmuz 2016 tarihinden sonra açılan davaların kural olarak istinaf 

kanun yoluna tâbi olmasının, özellikle dıĢ paydaĢlarımız tarafından BaĢkanlığımızdan beklenilen 

yargılama hizmetinin makul sürede yerine getirilmesi ve DanıĢtayın içtihat mahkemesi rolünün 

güçlendirilmesi amacına ulaĢma noktasında yardımcı olduğu değerlendirilmektedir.  

15 Temmuz 2016 tarihinde yaĢanan hain darbe giriĢimi üzerine baĢlatılan inceleme ve 

soruĢturmalar sonucunda, BaĢkanlığımızda görev yapmakta iken FETÖ/PDY terör örgütüne 

mensubiyeti, iltisakı veya irtibatı tespit edilen hâkim ve idari personel ihraç edilmiĢtir. Buna bağlı 

olarak BaĢkanlığımızda ciddi bir personel açığı oluĢmuĢ ve bu ihtiyaç çoğunlukla mesleğe ve 

memuriyete yeni atanan kiĢiler ile giderilmiĢtir. Bu nedenle, söz konusu hâkim ve idari personelin 

mesleğe ve Kuruma adaptasyonları 2018 yılında da  devam etmiĢtir. 

Ancak yıl içinde BaĢkanlığımızca düzenlenen hizmet içi eğitimler, sosyal ve kültürel 

etkinlikler ile kiĢisel geliĢim seminerleri sayesinde bu personelimizin intibak sürecinin tamamlanması 

sağlanarak niteliğinin ve motivasyonunun artırılmasına, kurum kültürü ile kuruma aidiyet 

duygusunun geliĢtirilmesine katkı sunulmuĢtur.  

BaĢkanlığımız, köklü tarihi ve tecrübesinin de desteğiyle, yeni hükümet sisteminin getirdiği 

değiĢikliklere hızla uyum sağlayarak, mevzuatla kendisine verilen danıĢma, inceleme, yargılama ve 

diğer idari görevleri ile 2019-2023 Yılı Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon, temel değerler, 

amaçlar ve hedefler ıĢığında belirlenen proje ve faaliyetleri, 2019 yılında da gerçekleĢtirmeye devam 

edecek ve daha etkin bir biçimde sunmaya çalıĢacaktır. 
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Ġdarelerin yargısal denetiminde uzmanlaĢan DanıĢtayın, içtihat mahkemesi niteliğine ve makul 

sürede yargılama hedefine tam olarak ulaĢması beklentisi halen devam etmektedir.  

 Bu bakımdan, çağdaĢ uygulamalarda olduğu gibi sistemsel bir dönüĢüm niteliğindeki “istinaf 

sisteminin” 20 Temmuz 2016 tarihi itibarıyla hayata geçirilmiĢ olması son derece önemli bir adımdır. 

Ancak istinaf sistemi de tüm sorunları tek baĢına çözecek bir model değildir. Daha fazla zaman 

kaybetmeden sonuç alınacak çözümlerin hayata geçirilmesi, idari yargı düzenimizin günün icaplarına 

ve ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi en gerçekçi ve doğru yol olacaktır. Öncelikle idare ile vatandaĢ 

arasında uyuĢmazlığa yol açan etkenlerin azaltılması ve çıkan uyuĢmazlıkların, yargıya intikal 

etmeden çözümüne yönelik yolların etkin kullanımı gerekmektedir. Bu açıdan, DanıĢtayın danıĢma ve 

inceleme fonksiyonunun yanı sıra, idari usul hukukumuzda mevcut “alternatif uyuĢmazlık çözüm 

yöntemleri”nin etkinleĢtirilmesi ve/veya idare hukukunun ve idari yargılama usulümüzün ruhuna 

uygun yeni alternatif uyuĢmazlık çözüm yöntemlerinin tartıĢılarak bir an evvel yasalaĢtırılmak 

suretiyle hayata geçirilmesi bir zorunluluk halini almıĢtır. 

Ayrıca, Genel Ġdare Usul Kanunu ile Ġdari Yargılama Usulü Kanunu’nda temyiz izni 

(filtrasyon), yargısal görüĢ gibi ihtiyaca uygun değiĢikliklerin yürürlüğe konulmasının; DanıĢtay 

Ġçtihat, Raporlama ve Ġstatistik Biriminin kurulmasının idari yargıda gereksiz iĢ yükünün oluĢmasına 

engel olacağı değerlendirilmektedir. 

Bu kapsamda, BaĢkanlığımızın 2019-2023 Yılı Stratejik Planında, BaĢkanlığımızın temel amaç 

ve hedeflerine ulaĢmak için; 

- Anayasal bir yüksek yargı organı, saygın, güvenilir, tarafsız ve bağımsız bir kurum olma 

niteliğinin sağladığı avantajlar kullanılarak idarelerin emsal yargı kararlarını ve mevcut 

alternatif uyuĢmazlık çözüm yollarını dikkate almama yönündeki eğilimlerinin yapılacak 

toplantılar ve paylaĢılacak istatistiklerle asgari düzeye indirilmesinin sağlanması, 

- Türk hukuk sisteminin geliĢimine katkı sağlayan konumu sayesinde alternatif uyuĢmazlık 

çözüm yöntemlerinin geliĢtirilmesinde etkin rol almak suretiyle uyuĢmazlıkların yargı 

önüne taĢınmadan çözülmesini sağlayarak iĢ yükünün azaltılması, 

- Anayasal bir yüksek yargı kurumu olması ve içtihat mahkemesi niteliğinde bulunması, 

idari yargı düzeninde iĢbirliği ve koordinasyonu sağlayan bir kurum olması vasıfları 

değerlendirilerek istinaf sisteminin yaratacağı içtihat aykırılıkları sorununun çözülmesi, 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 
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- Görev alanına giren konularda Türk hukuk sisteminin geliĢimine katkı sağlayan konumu 

sayesinde Ġdari Usul Kanunu’nun hazırlanması ile Ġdari Yargılama Usul Kanunu’nun 

ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenmesi çalıĢmalarına etkin katkı sunulması, 

- Ġdari yargı düzeninde iĢ birliği ve koordinasyonun geliĢmesini sağlayan konumu sayesinde 

üniversiteler, uluslararası ve yabancı yargı kuruluĢları ile projeler ve ortak çalıĢma 

alanlarını geniĢletmek suretiyle mensuplarımızın mesleki yetkinliklerinin artırılması, 

baĢlıca stratejiler olarak belirlenmiĢtir. 

 BaĢkanlığımızın 2019-2023 Yılı Stratejik Planında belirlenen amaç ve hedeflere ulaĢılması için 

öngörülen faaliyetlerin yerine getirilmesi  titizlik ve hassasiyetle takip edilecek, bu çerçevede altı ayda 

bir izleme ve değerlendirme raporları ile toplantıları düzenlenecektir. Planın en iyi Ģekilde 

uygulanması için ilgili ve sorumlu birimlerin planı sahiplenmesi sağlanacaktır. 
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

  

  

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

  

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye bildirildiğini beyan ederim. 

  

Ġdaremizin 2018 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.   

 

 

                   Cevdet ERKAN 

                    DanıĢtay Üyesi 

                     Genel Sekreter 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların planlanmıĢ amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ile 

SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.                                                                                                             

 

 

                                                                                                           Zerrin GÜNGÖR  

                                                                                                           DanıĢtay BaĢkanı 

 

 


